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Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse
Alba tillfrågades om swishar som hon tidigare skickade till en kvinna vid namn Astrid och hon 
berättade att Astrid har varit hennes vän.

Alba kommer inte ihåg så väl hur hon och Astrid träffades från början men minns att det var 
för cirka 3 år sedan dem träffades och det var här i Sverige.

Alba berättade att hon och Astrid var vänner men inte längre är det. Alba lärde känna Astrid 
under en speciell tid i Albas liv. Situationen Alba befanns i var tillfällig och under den tiden 
trodde Alba att Astrid stöttade henne varför Astrid fick veta allt om Alba, hennes liv och 
hennes hem. 

Alba berättade att det var under den perioden då  polisen träffade på Alba i en lägenhet i 
Örebro då hon tillsammans med en kvinna som kallade sig Nicole på sajten sålde sexuella 
tjänster.
Alba berättade att det då dök upp möjlighet i hennes relation med Astrid att kanske kunna 
förändra Albas och Astrids liv men att Astrid lekte med Albas känslor och lite pengar som 
Albas man lånade ut till Astrid. 

Alba berättade att hon gav presenter till Astrid i form av pengar som hon swishade till henne. 
Alba tänkte starta ett städföretag med Astrids hjälp och så småningom starta en skönhets 
salong med nagelvård m.m. Astrid skulle hjälpa Alba med detta men det visade sig att det inte 
gick. Alba vill inte veta av Astrid. 

Alba tillfrågades om hon kan förklara vad hon menar med att Astrid lekte med hennes känslor 
och hon förklarade att hon och Astrid startade ett projekt med målet att förändra deras 
livssituation. Alba trodde då att Astrid var med på det tåget så att säga men det visade sig inte 
stämma. 
Alba berättade att det är komplicerat att förklara och att det är bättre för henne att inte veta av 
Astrid. 
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Alba tillfrågades om Astrid på något sätt var inblandad då polisen träffade på henne i en 
lägenhet i Örebro och Alba svarade att hon föredrar att inte prata om det. Alba tar ansvar för 
sitt liv men vill inte prata om någon annan. 

Alba informerades om att polisen känner till att Astrid har varit inblandad i flera olika kvinnor 
som sålde sexuella tjänster i Sverige. Polisen undrar därför om Astrid var inblandad under 
tiden Alba sålde sig och om Astrid tjänade pengar på det. 
Alba svarade att polisen gör ett bra jobb och önskar oss lycka till och att hon hoppas att det 
blir bra för alla till slut.

Alba blir märkbart påverkad och gråter stundtals under förhöret.
Alba berättar att hon trodde att hon och Astrid var vänner på den tiden. Alba vet inte vad 
Astrid var inblandad i. Astrid är ingen dålig människa berättar Alba men hon lämnade oss 
oskyddade ekonomiskt men för Albas del är detta överstökat. 

Alba tillfrågades om hur Astrid var inblandad då Alba sålde sig i Örebro och Alba svarade att 
hon inte har sagt att Astrid var inblandad. Astrid var inte inblandad någon gång berättade 
Alba. Astrid är en intelligent kvinna och hon skulle kunna dra nytta av sin intelligens på ett 
annat sätt då det finns andra möjligheter här i Sverige. 

Alba berättade att om hon kunde svenska som Astrid så skulle hon göra andra saker. Astrid 
pratar flytande svenska och hon skulle kunna använda sig av det på ett bättre sätt än att vara 
involverad berättade Alba. 

Astrid studerar något här men hon skulle inte blanda sig i med något som har att göra med 
yngre personer för det är ganska allvarligt. Jag vet inte om hon har gjort det för det vore 
väldigt allvarligt. 
Till exempel det ni poliser undersöker nu, det är hemskt.

Alba berättade att hon från början såg Astrid som en vän. Det handlar inte om pengar som 
Albas man lånade ut till Astrid utan det handlar om att Alba har blivit utnyttjad som skit. I den 
stunden hade jag den känslan men just nu är min självkänsla mycket bättre berättar Alba.

Alba berättade att hon och Astrid hade en plan att tjäna ihop pengar och förverkliga deras plan 
men det hände aldrig. 
Alba övertalade sin man att ta ett lån och låna ut dessa pengar till Astrid som redan hade ett 
städföretag. Tanken var att Astrid med sina kunskaper och erfarenheter av städbranschen och 
hennes språkkunskaper skulle på sikt hjälpa Alba framåt men istället stal Astrid hennes 
pengar.  Alba känner sig rånad. Astrid ville att Albas man skulle lägga in pengar på hennes 
privata konto men Albas man vägrade och satte pengarna i Astrids företagskonto då det var 
pengar till företaget.
Astrid stal pengar av både Alba och en till kvinna.

Alba tillfrågades om vem den andra kvinnan som Astrid stal pengar ifrån är och hon svarade 
att det är komplicerat och svårt att förklara. 

Det finns vissa kvinnor som gör det här för att dem har behov av att tjäna pengar som att 
investera om planen inte blir som man har tänkt sig då försöker man igen ibland kommer hon 
på med massa ursäkter för att inte ge tillbaka pengarna men du är i behov av pengar och väljer 
att investera igen i syfte att det hela skulle lyckas. Jag tror att ni förstår mig på något sätt. 
Många av de här kvinnorna bor inte i det här landet utan kommer hit bara för en period och 
man försöker hjälpas åt även om det går dåligt för en för att fortsätta med den här 
investeringen. 

Alba tillfrågas om hon menar att kvinnorna säljer sig och av dessa pengar investerar i ett 
företag med Astrid som inte blir av och Alba svarar att det enbart gällde henne själv för att hon 
ville ha förändring i sitt liv.
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Alba berättade att det inte gällde de andra tjejerna. De tjänar pengar och investerar i en 
lägenhet eller ett svart kontrakt på en lägenhet som Astrid ordnar.

Alba berättade att om det är så att polisen har uppgifter om saker Astrid har gjort så har Astrid 
ändå hjälpt Alba.
Alba lånade sedan ut pengar till Astrid som Astrid aldrig betalade tillbaka och där tog det slut. 
Relationen med Astrid tog slut där berättade Alba. För en månad sedan reste Alba till Astrid 
till Malmö och dem skulle prata om hur de skulle göra det här med städningen och Astrid 
skulle lära Alba det under två dagar.

Alba träffade Astrids partner i deras nya lägenhet och Alba hade en känsla av att Astrid i den 
stunden inte skulle kunna lämna tillbaka pengarna. Utan att Astrid sade det så såg Alba att 
Astrid var gravid och precis köpt en lägenhet vilket är stor kostnad.

Alba fortsatte med sitt liv och Astrid med sitt. En månad senare vägrade Astrid svara i telefon 
olyckligtvis och jag gick samtidigt igenom många saker. Under den tiden mådde Alba inte bra 
och det var olyckligt för Alba med allt som hände. I samband med detta så blev Alba anmäld 
till socialtjänsten och den enda som hade information och tillgång till mitt konto på sajten 
”sex-tjejer.com var Astrid. Alba blev konfronterad av socialen med att hon sålde sig. 
En dam Alba har stor respekt för här där hon bor kontaktade Alba och var villig att hjälpa 
henne i företaget om det skulle gå bra, alltså det företaget som inte blev av. Alba och den där 
kvinnani hade även videosamtal med Astrid om hur dem skulle gå till väga med företaget men 
sedan frågade Astrid utan att hon kände den här kvinnan att svar i telefon åt de här tjejerna 
som ett callcenter för kvinnor som skulle sälja sig. Alba vet inte vilka kvinnorna var. 
Fram till dessa var allt mer eller mindre normalt berättade Alba. Men att yngre tjejer skulle ha 
varit inblandade viste Alba ingeting om. 

Alba berättade att om polisen menar att det Astrid är inblandad i så är det i sig ingeting av vad 
som försiggår i dessa sammanhang. Astrid var min högra hand berättade Alba och hon hjälpte 
mig när jag höll på att dö av svält.

Alba tillfrågades om hon kan förtydliga vad hon menar med det hon precis sade och hon 
svarade att det inte känns rätt, jag är inte redo berättade Alba.
Det är polisens uppgift att ta reda på saker sade Alba.

Albas telefon ringde varför en kort paus togs.

Alba informerades om att polisen känner till att Astrid har varit inblandad på olika sätt då flera 
kvinnor sålde sig och att det ibland handlade om väldigt unga kvinnor.

Alba svarade att det är helt otroligt. Alba upprepade sitt svar flera gånger.
Alba blir återigen märkbart påverkad av samtalet och gråter.

Alba tillfrågades om hur Astrid har varit inblandad när Alba sålde sig och hon svarade att 
Astrid för majoriteten av kvinnorna har hjälpt till med annonserna på sajten. Alba vet inte vad 
Astrid hjälpte andra kvinnorna mer med men Alba fick hjälp med att få sin annons insatt och 
publicerad på sajten. Sex-tjejer.com finns andra tre fyra, realescort, 69 något sådant, en annan 
sida där männen reste sporadiskt till olika städer. 

Det finns kvinnor som har sitt hjärta fyllda med hat mot Astrid men det var olika situationer i 
förhållande till min situation. 
Alba tillfrågas om vilka dessa kvinnor är.
Nicole eller Lara till exempel. Om man skadar någon så stängs dörrarna sade Alba.
Astrid är väldigt intelligent. Att vara telefonist åt 20 tjejer och samtidigt lyssna på alla tjejers 
olika problem det är en intelligent person som har tjänat pengar på det. Alba berättade att 50 % 
av henne är här med polisen samtidigt är 50 % som säger att hon har hjälpt Alba. 
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Alba berättade att när man arbetar så träffar man på andra kvinnor och ser då hur andra 
kvinnor har det och inser att det Astrid erbjuder är rena tjänster ingeting annat. 

Alba berättade att Astrid skulle fixa lägenhetskontakter till andrahands lägenheter åt flera 
kvinnor som då uppvaktade henne med att skicka gåvor det vill säga pengar men några 
lägenheter blev det aldrig.  

Astrid har varit korrekt mot Alba och andra kvinnorna berättade Alba. Astrid var aldrig någon 
slavdrivare eller en hemsk hallick. Eller ja, det är relativt för om du sätter dig i den personens 
skor som har hand om hela det här samhället så måste du vara som ett isblock och ge olika 
direktiv för i teorin kommer det att bli ett bra jobb sedan. Man får intrycket att Astrid stänger 
av alla känslor och bara styr tjejerna. Som jag sade varje tjej har sin egen historia och jag bor 
här så jag accepterade att jobba för 50 % så får mig var det bra i den här stunden berättar Alba. 
Astrid svarade i telefon och hittade bra kunder till mig berättar Alba.

När tjejerna kommer hit är det bästa för dem att jobba för 50 % för då kommer kvinnorna 
direkt till en lägenhet med ett callcenter som svarar och bokar dina uppdrag och dina annonser 
är väldigt organiserade berättar Alba. Det är väldigt bra många gånger man har bara sin kropp 
och sina behov, det är en investering berättar Alba

Alba tillfrågades om callcenter som hon nämnde och det att Astrid fixade kunder och svarade i 
telefon.
Ibland kan det vara tjejerna som är med och hjälper till att svara men Astrid ka vara i Malmö 
och jag jobbar i Stockholm man måste bara organisera sig berättar Alba.

Astrid var personen som svarade i telefon, ordnade lägenheter och ordnade annonser berättar 
Alba.
Alba var nära att betala 40 000 kronor för en lägenhet i första hand till bekanta till Astrid. 

Astrid hade kanske egna ekonomiska problem berättade Alba. 

Alba och andra kvinnorna skickade gåvor till Astrid för att alla var kvinnor och alla hjälptes åt.

Alba tillfrågades om Astrid var en så kallad ”häxa” det vill säga beskyddare för kvinnorna som 
sålde sig och hon svarade att Astrid inte var det i varje fall inte för Alba men att hon inte vet 
om det var så för andra tjejer. 

Alba fick höra att tjejerna var rädda för detta med häxor och speciellt en tjej som var här. 
Albas själ är helt förstörd för polisen vet om allt detta som sker generellt sätt. Vid ett tillfälle 
delade Alba lägenhet i Malmö med en trans kille och det var hemskt. För att folk bara med 
deras närvaro fick Alba att känna sig mindre. Och den här killen gjorde konstiga saker med 
örter och telefonen men Alba tror på det naturliga. De som inte ville jobba som en tjej, hon 
sade att hon hade sett ett spöke och hon gjorde två till tre ritualer när hon var med Alba, Alba 
blev inte rädd hon tror inte på det. 

Alba berättade att Astrid drev tjejerna till en psykologisk limbo. Astrid skapade en speciell 
relation med varje tjej och manipulerade sedan med dessa kvinnor genom den goda relationen.

Alba berättade att Astrids namn och telefonnummer spreds bland kvinnorna som sålde sig. 
Alba vet att några tjejer hade varit i Sverige och sålt sig som hon sedan träffade på i Barcelona 
i Spanien. Dessa kvinnor tjänade pengar på att sälja sig och de delade Astrids kontaktuppgifter 
till andra kvinnor. Man kan säga att det är en sorts djungeltrumma som går så att säga. Det är 
som ett ställe där man söker jobb som arbetsförmedlingen i Sverige. Det var i just en sådan 
situation jag tog valet att gå den vägen och kontaktade Astrid första gången. 
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 Ingeting är gratis och kvinnorna fick betala Astrid 50 % av det dem tjänade på att sälja sig 
men det blev ändå bra förtjänst för dem berättade Alba.

Alba berättade att 99,9 % av tjejer som kommer till Sverige i den här världen känner till Astrid 
men Astrid berättar aldrig om sitt eget liv. 

Astrid är duktig att ta reda på allt om oss kvinnor till och med telefonnummer till våra 
släktingar. Alba såg detta med sina egna ögon där en tjej försökte ta livet av sig på grund av 
psykproblem och Astrid hade då telefonnummer tills släktingarna och familjen och då hörde 
Alba att Astrid pratade om den relationen med en annan tjej och att dem skulle ta vidare denna 
info med meningen till den där tjejens mamma eller systern. 
Din familj är din svaghet berättar Alba.

Det är den största delen de vill attackera berättar Alba men Astrid kunde inte ge Alba ett 
tillräckligt hårt slag för att påverka henne eller förstöra för henne. Alba hade inget med Astrid 
att göra Alba har alltid upplevt sig själv som fri kvinnan och när socialen fick reda att Alba 
sålde sig så var det skrämande för Alba. Många gånger bad Alba Astrid att hjälpa hene med 
socialen tidigare, med bostad m.m. Astrid fick Albas personnummer för att hjälpa Alba. Så 
Albas personnummer det var känt för Astrid.  

Astrid föredrar att tjejerna har egna dokument när de kommer till Sverige men hon hjälper 
även att göra egna dokument här i Sverige. 

Alba tillfrågas om vad det är hon menar med egna dokument och hon berättade att hon menar 
bankkort och så. Det är lättare om tjejerna har egna bankkort när de kommer till Sverige. 
Förut hyrde Astrid lägenheter åt tjejerna och hennes kille är mäklare och han pratar perfekt 
svenska. Han killen har Alba bara träffat den helgen då Alba besökte Astrid sista gången i 
Malmö. Astrids kille har inte existerat i början av relationen mellan Astrid och Alba. Alba vet 
inte om Astrids kille har med detta att göra. 

Astrid lovade tjejerna att fixa andrahands lägenheter och det var därför tjejerna gav henne 
gåvorna men några lägenheter blev det aldrig. 
Alba berättade att Astrid tog pengar av Nicole också och det var av bland annat dessa pengar 
hon köpte den här lägenheten som hon bor i nu.

Alba tillfrågades om hur Astrid fixade lägenheterna åt tjejerna och hur tjejerna betalade för 
lägenheterna.
Alba berättade att man fick betala olika och det var lättare med lägenhet i till exempel i 
Göteborg och Malmö men svårare i Stockholm och dyrare. 
Alba berättade att m det är två tjejer som ska lägenhet så måste var och en ge 20 000 kronor 
var eller 10 000 kronor på en gång och mer längre fram. Astrid snodde pengar av Nicole och 
hennes kusin. Dessa pengar var pengar avsedda för en lägenhet som Astrid skulle fixa men 
gjorde aldrig. 

Astrid berättade att hon kan hjälpa till med andra hands lägenheter i Stockholm, Göteborg och 
Malmö men som sagt det var bara lögn berättade Alba.

Allt Alba berättade ligger två år bakåt i tiden berättar Alba. Tjejerna som arbetade för Astrid 
betalade 50 % av det dem tjänade ihop och utöver det skickade de pengar till Astrid som gåvor 
för dessa utlovade andra hands lägenheter som aldrig blev av. 
Det så Alba har förstått det. I början så är det 50 % av inkomsten för någon sorts sorts hjälp 
sedan när du förbättras inom jobbet och blir mer självständig inom jobbet så betalar du den här 
vännen som ska hjälpa dig med små grejer som tex flytta annons då hon har lösenordet. 

Det är olika för olika kvinnor gällande 50 %. Vissa betalar det längre tid och andra kortare 
berättade Alba.
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På frågan om hur tjejerna betalade sina 50 % till Astrid så berättade Alba att tjejerna skickade 
eller satte in pengar via till exempel Forex och insättningarna gjordes till olika personer bland 
annat till Astrids före detta svärmor som bor i Landskrona var vid ett tillfälle Alba också 
pengar skickade via henne. Svärmor vet naturligtvis inte var pengarna kommer ifrån säger 
Alba.

Alba tillfrågades om Astrid viste hur mycket tjejerna tjänade och hur hon kontrollerade detta 
och Alba berättade att när hon betalade 50 % till Astrid så var Astrid med henne i lägenheten i 
Malmö där Alba sålde sig så hon hade koll på hur många kunder Alba hade. 
Astrid hade den här speciella relationen till varje tjej och lurade dem att hon var deras vän så 
att tjejerna litade på henne och var ärliga mot henne. 

Det var bättre att kunderna swishade pengar direkt till Astrid för att det finns folk som rånar 
tjejer som säljer sig så det är inte bra att ha för mycket kontanter på sig som tjej och sedan är 
det bättre att alla pengar hamnar hos Astrid från början berättade Alba.
Astrid förde bokföring om hur mycket olika tjejer hade tjänat och sedan körde hon utbetalning 
till tjejerna var tredje veckan typ. 

Astrid lyckades också få tjejerna som sålde sig att kämpa emot varandra. För Alba var Astrid 
en ledare men Alba tänkte att så ska inte en ledare vara. Astrid manipulerade tjejerna. 
Vid ett tillfälle var det en tjej som försökte ta sitt eget liv och Alba kommer aldrig att glömma 
bort detta. Samma tjej var utsedd till en av Astrids favoriter och ändå pratade Astrid illa om 
henne och till och med kontaktade hennes släktingar och familj och sade att flickan är sjuk och 
borde låsas in på mentalsjukhus. Astrid viste att flickan hade en konflikt med sin mamma och 
det använde sig Astrid av för att kunna manipulera flickan. En vecka innan det inträffade så 
träffades vi med Astrid och gick på en EU-festival i Malmö och hade trevligt tillsammans 
berättar Alba. 
Astrid ringde oss alla om vi reste och hörde sig för hur vi hade det och så. Hon låtsades bry sig 
om var och en av oss. Men det hon gjorde var att hon styrde ett gäng människor att göra det 
Astrid ville. Allt detta utspelade sig under 2019 berättar Alba.   

Förhöret uppläst och godkänt. 

Förhör med Sinisterra Torres, Alba; 2021-09-22 14:03   diarienr: 5000-K13204-21 9



Förhör
Vittnesförhör, Sinistera Alba

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Sinisterra Torres, Alba
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Skatteverkets ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Kompletterande förhör

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-09-23
Förhör påbörjat

10:30
Förhör avslutat

11:30
Förhörsplats

Polisstationen Jakobsberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse

Alba tillfrågades om hur hon kom till Sverige och hon berättade att hon kom hit med sin man 
och sina barn. 

Alba berättade att hon på grund av en felbedömning då hon ville tjäna pengar så frågade hon 
en tjej om hon känner någon som kan hjälpa henne och då föreslog den här tjejen en kvinna 
som inte jobbade med det här själv och det var Astrid. 

Alba befann sig i en desperat situation ekonomiskt och Astrid gav henne möjlighet att vara 
telefonist. Alba började sedan sälja sig och betalade 50 % av det hon tjänade på att sälja sig 
till Astrid. Alba riskerade och bli vräkt och hade ingen annan möjlighet att få ihop pengar på. 
Astrid har aldrig behandlat Alba dåligt på något sätt. 
Astrid tog tag i detta och Alba kunde sedan betala 14000 kronor för en lägenhet. Alba 
berättade att hon gjorde 14000 kronor själv på en vecka och betalade Astrid 14000 kronor. 
Alba betalade Astrid 50 % i cirka två veckor. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Sinisterra Torres, Alba
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Vittnesförhör
Tolk

Veronika Holmer (Linguacom)
Språk

Spanska

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Alba informeras att hon hörs som vittne gällande sina kontakter med bland annat Astrid Vidales.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2021-10-06
Förhör påbörjat

10:22
Förhör avslutat

13:04
Förhörsplats

Polisstationen Järfälla
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Alba informeras igen om att hon hörs som vittne.

Förhörsledarens frågor skrivs med kursiv text
Albas svar skrivs med normal text

 Förra gången vi träffades pratade vi om Astrid. Jag har några fler frågor om Astrid. När 
träffade du Astrid första gången?
Jag vet inte.

 Kände du Astrid innan du kom till Sverige? 
Inte direkt. Jag kom hit för att besöka Sverige det var med en grupp personer. 

 Var träffade du Astrid?
Det var under en tid när jag inte hade något att äta eller bo, det var genom en annan tjej men 
jag kommer inte ihåg vem.

 I vilken stad träffade du Astrid första gången?
I Stockholm.

 När var det?
Jag kommer inte ihåg.

 Bodde Astrid i Stockholm då, när du träffade henne där?
Inte vad jag vet.
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 Hur började er kontakt?
Jag tog kontakt.

 Varför?
Jag såg det som ett sätt att få in pengar.

 Varför tog du kontakt med just Astrid?
Hon är en kontakt.

 På vilket sätt, varför just Astrid? Vad kunde hon hjälpa dig med?
Jag kommer inte ihåg situationen då tog jag kontakt.

 Vad frågade du om? 
Jag vet inte vad jag ska säga.

 Vi vet att Astrid hjälper kvinnor i prostitution. Hjälpte hon dig?
Jag vet inte vad jag ska säga.

 Känner du till någon som heter Debora?
Ja.

 Berätta om henne, vem är hon?
En tjej som är i den här miljön.

 Vad gör hon i miljön?
En tjej som också försöker överleva. Så vitt jag vet. Jag vet inget mer.

 När hade du kontakt med henne?
Hon insisterade att vi skulle prata men jag sa att jag inte hade tid, det var i maj eller juni i år. 
Hon skrev ett meddelande på Whatsapp. Alla tjejerna som jag umgicks med då försöker jag 
bara säga hej och prata kort.

Astrid och Debora känner de varandra?
Ja. Jag vet inte om jag är den enda av dem som är kvar i Sverige.

På vilket sätt känner du Debora?
Hon var bara en kvinna som frågade om hon kunde stanna i en lägenhet och hon fick bo hos 
mig.

 Hur menar du?
Debora ville stanna här och studera och känna lugn och ro, de andra har återvänt dit de kom 
ifrån.

 Vilka andra?
Inget, jag vet inte. De ringer till mig och säger att de är i Stockholm och då vet jag att det är 
något mer de vill. De vill inte träffa mig och fika eller så, utan det är samtal som kommer 
överaskande och det är inget jag vill. Jag vil inte svara för jag vet inte om de är vänligt menat 
eller något annat underliggande som jag inte vill veta av.

 Jobbar Astrid och Debora tillsammans?
Jag vet inte och jag vill inte heller veta.

 Berätta om Astrids roll.
På senare tid har jag börjat fundera över hur de manipilerar en.
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 Vad har du funderat över då? Hur har de manipulerat menar du?
Det var precis ett år sedan när jag åkte till Malmö för att möta Astrid. Jag åkta dit för att 
ordna med vårt jobb med städning. Det var två tjejer med henne då. En thailändsk tjej med en 
spansk man och en tjej från Nicaragua. De var med Astrid i Lund men tjejerna var då i 
Malmö. Jag var ju där för att organisera vårt städföretag och då såg jag hur det manipulerade 
mig. Jag kan ju inte språket eller lagstiftning och sånt. Att då träffa en person som talar ens 
språk som tror kan ge en råd hur man kan leva framtiden och som är så tjänstvillig, då är det 
logiskt att man känner att man är skyldig den här personen något. Jag hoppas att jag har kraft 
att säga att jag måste gå vidare. Man är noga vem man ringer för hon är en sådan som kan 
styra marionetter. Mer än en gång säger hon att hon kan lagarna och är tjänstvillig.

 De två tjejerna som du träffade i Malmö, som var med Astrid. Sålde de sex?
Nej nej.

 Hur var det med pengarna du tjänade? Tog Astrid pengarna du tjänade?
Det var något som vi kommit överens om då.

 Du har berättat att hon tog 50% av pengarna. 
Det såg jag som en hjälp då. Jag visste inte var jag skulle bo eller vad jag skulle ta vägen. 
Hon ansträngde sig också och jag är tacksam för henne.

 Kunde du svenska pengars värde vid den här tidpunkten, hade du koll på hur mycket du 
faktiskt tjänade?
Ja.

 Hur gav du Astrid pengarna?
Det beror på. Oftast betalade de i kontanter  (kunder betalade i kontanter för sexuella 
tjänster, förhörsledarens förtydligande). och det fanns ett gammalt Forexkonto som hon hade 
som jag satte pengarna på. Det kanske är konstigt för er att tro på, men mot oss var hon snäll. 
Det är inte lätt att ge bort 50% men jag gjorde det för att börja någonstans. Det är inte viktigt.

 För oss är det viktigt. Vi vill hitta var pengarna tog vägen.
Det är inget mer.

Du pratar om Forex och du har nämnt Astrids förra svärmor också. Berätta om det igen.
Hon gjorde det två tre gånger för att hjälpa oss. Det är en fattig tant och hon vet inte vad som 
hände. Jag var i en stad jag var tvungen att skicka pengar för att betala hyran här och då fanns 
det inget kontor där man kunde skicka pengar, då var hon så snäll att hon tog sin svärmors 
kort och betalade min hyra. Det är jag så tacksam för. Stackars den här kvinnan. Hon visste 
ingenting om att Astrid gjorde så.

 Hur många gånger satte du in pengar?
Det var inte alltid jag satte in pengarna. Den som ansvarar för lägenheten är alltid närvarande, 
det är den som svarar i telefonen och ansvarar för tiden för mötena och kommer överens om 
priset.

 Vem bestämde vilken lägenhet du skulle vara i?
Man var tvungen att byta ibland och då bytte man. Astrid ordnade det. Man var alltid två och 
två i lägenheten där en av de två bestämde.

 Kände du alltid den personen du fick åka tillsammans med?
Ja. Jag har inte tagit sådana risker, en gång träffade jag på en transkille och det var en väldigt 
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dålig erfarenhet. Jag jobbade alltid bara veckoslut. Hade jag mina barn så tog jag hand om 
dem för de är prio ett.

När du ville jobba, hur gjorde du då? Tog du kontakt med Astrid?
Ja.

 Berätta.
Jag bodde hos kompisar under en period. Min man jobbade med att installera internet i norra 
Sverige. Då ville jag att vi skulle bli oberoende och skaffa oss en bostad. Så då frågade jag en 
väninna om hon kände till nattklubbar som man kunde jobba på. Då sa hon att hon trodde sig 
känna en person som kunde såna här grejer. Då kontaktade jag Astrid.

 Andra personen som ansvarade för lägenheten berätta mer om det.
Jag talar om Astrid, när jag var i Malmö var alltid Astrid med. Hon svarade i telefon och hon 
såg alltid till att jag skulle få bra kunder. Hon sa att man inte skulle gå med sådana som var 
dåliga. Det är en kvinna som är stark och kraftfull. Vissa gånger ordnade hon så att jag 
jobbade med mer lyxprostitution, lite finare kunder och det passade mig bättre.

 När du var i andra städer, inte Malmö, var Astrid med då?
Nej jag var två-tre gånger med henne i Malmö och sedan var jag med henne i Stockholm.

 Sålde Astrid sex då?
Ja.

 Tog alltid Astrid 50% av det du tjänade?
Ja för hon hade investerat i bra lägenheter i bra områden. 

 Betalade du för lägenheten också?
Ja vi betalade alla. Ingen får ju bo gratis.

 Hur mycket skulle du uppskatta att du gett Astrid?
Ett exempel bara hur det funkade. Jag hade räkningar som skulle betalas. Jag kontaktade 
henne och sa att mycket ska betalas och att jag vill åka till Malmö. Pengar är pengar och hon 
säger ok du kan komma jag förstår att du behöver hjälp. Hon ordnade med det bästa fotot och 
den bästa annonsen och hon svarar perfekt som man ska göra i telefon. Så som jag såg henne 
var hon helt och hållet svensk, hon var perfekt. Hon sa att nu ska vi gå upp, träna äta 
hälsosamt, hon ville att vi skulle vara Escort. Hon frågade "vill du jobba med utlänningar 
eller vill du hellre ha svenskar" och hon visade det två gånger. En dag jobbade jag med 7-8 
kunder. Och sedan nästa dag jobbade jag med exklusiva och det var bättre. När ni ställer 
frågor om pengar är det något relativt. Det är inte viktigt längre.

 Du åkte ner till Malmö för att du hade räkningar. Så pengar är viktiga för dig också. Vi vill 
veta var pengarna tar vägen och var de är. 
Hon kanske har fått 50.000-100.000 kronor totalt.

 Hur gick det till när ni var i Stockholm?
Astrid ordnade med lägenheter.

 Hur var det med pengarna?
Jag betalade för hennes tjänster. För att hon svarade i telefon. Att hon hittat en lägenhet, det 
är ju tjänster. 

 Svara i telefon, betalade du henne för det?
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Vi bestämde bara att jag skulle ge henne 50% det var en engångsbetalning kan man säga. Vi 
kan kalla det en betalning för tjänster.

Hur menar du?
Det var ett sätt att betala för det här. Man måste tänka på att i telefonen måste man svara 
dygnet runt. Ibland är det dygnet runt, det är inte alltid så.

 Kom det kunder till dig dygnet runt?
Ja.

 50 000-100 000 kronor, under hur lång tid gav du Astrid dem?
Det var totalt i alla städer.

 Hur många gånger har ni varit Stockholm?
2 gånger, men en gång jobbade jag inte.

 Hur menar du?
Det var en annan transtjej med Astrid då. Jag lämnade min bostad i Stockholm och gick till 
lägenheten där de bodde men de var upptagna och jag trivdes inte med atmosfären så jag 
kände inte för att jobba då. Jag har alltid varit fri. Jag bestämmer om jag vill jobba eller inte.

 Vilka andra städer har du jobbat i?
Göteborg, Malmö, Växjö, och Örebro

 Hur var det med pengar då?
Det var mina.

 Hur fick du tag på lägenheter i Göteborg?
Jag var bara där en helg 24 timmar. Genom Booking. Jag bokade då.

Vem var mer med i lägenheten?
En annan tjejkompis. Man är alltid tillsammans för att dela på pengarna och sällskap. Det är 
viktigt.

 Vem var det?
En annan tjej. Jag vill inte säga vem.

 Växjö då?
Jag var bara där i 5 timmar för att det var en lägenhet som inte var lämplig att jobba i. Det var 
en väldigt liten stad. Vi beslöt att genast byta till Stockholm eller Örebro.

 Hur många gånger har du varit i Örebro?
För två år sedan åkte jag heta tiden.

 Hur menar du?
Jag åkte varje helg.

 Under hur lång tid?
Ungefär ett år.

 Hur ordnade du lägenheter i Örebro?
Bra fråga. Man kan fråga den andra tjejen man jobbar med om hon vet något man kan hyra.

 Varför slutade du åka till Astrid och Malmö?
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Det var hon som inte längre kontaktade oss eller mig.

 Var i Örebro var du?
Hyrda lägenheter. Nära centrum. Det var olika lägenheter.

 Hur många olika?
Bara tre olika. 

 Malmgatan har vi träffat dig en gång för kanske 2 år sedan.
Det var en.

 Drottninggatan, hur många gånger var du där?
Jag var inte alltid där. Det var en period, ungefär 6 månader, inte hela tiden utan ibland. En 
tid under sommaren 2020. Två månader varje veckoslut jag åkte fram och tillbaka och sedan 
igen på sommaren. Jag åkte dit på fredagen och åkte tillbaka på söndagen. Jag jobbar i 24 
timmar.

 Var annonsen aktiv i 24 timmar hela helgerna?
Ja man aktiverar den men det har gått ett tag nu. Det kan vara någon som jobbar med min 
annons. Man aktiverar annonsen någon dag innan för att boka kunder.

Kan andra använda annonsen?
Ja.

 De måste väl ha inloggning?
De kan ta fotona. 

 Hur var det med telefonsamtalen när du var i Örebro?
Det var jag som svarade i telefonen.

 Vems lägenhet var det på Drottninggatan?
En tjej som inte jobbade med prostitution. Det var hennes. Hon behövde få in hjälp att betala 
räkningar.

 Betalade du henne?
Ja.

 Hur mycket kostade en helg?
Jag kommer inte ihåg.

 Hur betalade du?
I kontanter.

 Till vem?
Direkt till den som var ansvarig just då.

 Nu får du berätta, vem är ansvarig?
Det kan vara vem som helst som är där tillfälligtvis.

 Men du var ju där många gånger.
Ja.

 Berätta vem betalar du till?
Det var någon ansvarig där just då.
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 Vad menar du med ansvarig, vad är det?
En tjej som var där tillfälligtvis.

 Vad gör en ansvarig?
Inget speciellt, arbetar och ser till att allt är lugnt ha en bra stämning och man sparar pengar 
till lägenheten.

 Har du varit ansvarig någon gång på Drottninggatan?
Ja.

 Vem betalade du till då?
Till den som hade lägenheten. Äger den.

 Vad heter den personen?
Man måste tänka sig för när man pratar.

 Varför?
Allt man säger kan få en reaktion. Jag vill inte säga något om andra inblandade. 

 Vi har varit i den lägenheten.
Då kan jag bekräfta det ni säger. Ni måste förstå min situation.

 Var det Drottninggatan 37?
Ja

 Vilken våning?
5 eller 6 den högsta.

 Vi vet att Livia Svensson har lånat ut lägenheten, en brasiliansk kvinna.
Ja. Vi hjälpte henne för hon hade ekonomiska svårigheter, men hon levde inte på det här. Hon 
hittade en annan lägenhet och därför lämnade hon Drottninggatan för hon var tvungen att 
byta och då var lägenheten där tom. Hon lämnade den till två tjejer. Då skulle jag ha jobbat 
där när jag kom tillbaka från Italien, men det är inte alltid det funkar med tjejer. Dålig energi 
så jag lät det vara. Inget mer.

 Du var där under lång tid. Vem var mer där då?
Livia . Men hon har inte försörjt sig på det här. Dessutom, hon hjälpte till. Hon ville bara att 
man skulle vara diskret. Vi fick kläder och fick använda allt som tillhörde henne. Hon hyrde 
en annan lägenhet så vi kunde vara där. Hon är ganska snål.

 Hur menar du?
Om den nya lägenheten också var till för det här så har hon ju fått väldigt mycket pengar.

 Var bodde hon när hon hyrde ut lägenheter?
Förra sommaren flyttade hon till en annan. Hon hade lägenheten på Drottninggatan ledig och 
beslöt att hyra ut den till tjejer så de kunde betala sin hyra. Helt enligt reglerna.

 Hur då enligt reglerna?
Hon hyrde ut till tjejer i två tre månader. 

 Visste hon vad ni gjorde där?
Ja, men det var ett sätt att hjälpa oss alla.
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 Hur mycket betalade du för en helg där?
Lite.

 Hur mycket?
Jag vill inte nämna siffror.

 Hur många var ni i lägenheten?
Alltid två eller tre.

 Jag har ju pratat med en kvinna som heter Betty som du känner. Hon berättade för mig att 
du och Betty åkte tillsammans till Örebro en gång. Betty ska ha hört att du blivit hotad av en 
mansperson som pratade spanska. Vem var det?
Jag blev överraskad. Jag hade en överenskommelse med Livia att jag skulle ha lägenheten en 
månad, lägenheten skulle betalas veckovis. Det skulle vara två tjejer med mig där. När jag 
kom tillbaka från semestern skulle jag ordna med skolan för barnen, städa lägenheten. Så för 
mig var det bra om de två tjejerna var där utan mig, och utan mig skulle betalningen av 
lägenheten vara likadan. Så jag var ledig en vecka. Men telefonledes upplevde jag Livia som 
irriterad och spänd. Jag trodde att det berodde på hennes situation. Hon svarade mig på ett 
väldig otrevligt sätt i telefonen. Jag åkte till Örebro för att säga att hon inte skulle oroa sig. 
Jag skulle betala min del av hyran. Hon ville konfrontera med de andra två tjejerna. Då lät jag 
det vara, de får ha lägenheten och de får jobba och jag tänker inte betala. Jag klev av och gick 
iväg med min väninna. Det hade inte gått 5 minuter då ringde en man som talade engelska 
som hotade mig till livet och min familj. Jag tänkte att det är sånt som man säger för att man 
är upprörd och arg. Vi kollade vem som hade numret och det var Livias man.

 Vad heter han?
Vet inte. 

 Uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Sinisterra Torres, Alba
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Insp Herman
Arenvang

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Kristina Hjärtkvist
Språk

Spanska

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Hörs som målsägande gällande Grovt koppleri

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2022-05-04
Förhör påbörjat

11:01
Förhör avslutat

13:00
Förhörsplats

Polisstationen Järfälla
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Esad Ajanovic Biträdande förhörsledare
Frida Nylén Biträdande förhörsledare

Berättelse

Alba informeras om att hon hörs som målsäganden gällande Grovt koppleri.

Förhörsledarnas frågor skrivs i fetstil och Albas svar skrivs i normalstil.

Jag trodde allt det här var över, jag känner att jag bara vill stänga igen detta kapitlet i mitt liv.

 Det pågår en polisutredning, vi måste göra vårt jobb, du ingår i den utredningen, du är 
inte misstänkt för brott. Vi har ytterligare lite frågor till dig och nu förhörs du som 
målsägande.

Jag och så kommer det att förbli och jag förstår situationen det är någonting som jag inte 
skulle göra, leva på.

 Vi tror att du har information till oss. Man får inte ta eller tjäna pengar på andra 
personers prostitution i Sverige.

Jag förstår jag ska försöka svar det jag kan.

Vi har pratat om Astrid tidigare, har du haft någon kontakt med henne?
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Nej jag har inte hennes nummer nu längre, vi hade kontakt i oktober eller november för ett år 
sedan då var jag hem till henne personligen, det var långt innan vi träffades här på 
polisstationen förra gången.

 Kan du berätta hur ett callcenter fungerade, vem som svarade, varför det användes 
varför tjejerna inte kunde svara själva?

I början tycker man det är ganska normalt eftersom att man inte talar språket men när man 
tänker efter är det ett sätt att ha kontroll över hur många kunder man hade.

Det är helt enkelt så att man befinner sig i en lägenhet en annan person svarar som då kan 
finnas i en annan stad. Det har hänt mig att någon annan svarat i telefon. Det hände tills det 
att jag ville tjäna pengar själv då satte jag in en annan annons.

De större utflykterna och i det långa loppet behöver man någon som tolk. Astrid var 
tolk/callcenter till mig. Astrid gjorde min annons i början, jag tror att jag nu har bytt ut 
koderna till annonsen.

 Har du eller någon annan annonsnumret när de är ett callcenter?

Ja det finns två typer av arbete, de som svarar för allt och då ger du dem 50% plus callcentret. 
Det finns en annan situation där man bara betalar 50% eller så betalar du för stället där du ska 
arbeta, dag för dag.

 Antingen kan man betala för callcenter eller för lägenheten var det så du menade?

Ja. Jag trodde att min relation med henne var annorlunda, hon kan hålla på med 1000 olika 
saker men i början var det 50% och jag bodde här i Sthlm. För jag var inte beroende av 
bostad, jag kunde bo här hos min familj om jag hade varit smartare då hade jag förstått det 
tidigare. För mig i början när vi startade vår vänskap, det var för att hjälpas åt. Jag skulle 
hjälpa Astrid med lånet som min man skulle ge henne, han gjorde det med swish.

 När är början på er relation, din och Astrids?

Jag tror nog att vi hade träffats tidigare när jag märkte att jag var tvungen att arbeta för att få 
ihop pengar, jag kände att jag var tvungen att arbeta 2018 eller 2019.

Det fanns en flicka som kände henne och arbetade, hon som introducerade mig för Astrid bor 
inte här längre, jag kommer inte ihåg vad hon heter, hon arbetade inte.

 Vi går tillbaka till callcentret. Hur många fler kvinnor än du hade detta callcentret än 
du?

Ett exempel, hon var ju inte bara ett callcenter. Det var ju också ett stöd vart du än befann dig, 
du är i London du vet inte vart du ska ta vägen, hon är väldigt smart hon vet hur man ska lösa 
sådana problem. Det fanns möjlighet att åka till London, Astrid har väninnor på andra ställen. 
Hon hade väninnor i Köpenhamn dit kunde man åka. Jag har varit i Danmark Köpenhamn. 
Det är inte bara en person som driver detta callcenter, Astrid kan ha 4 telefoner som hon 
svarar i åt 4 tjejer. I callcentret var det flera personer som svarade i telefonen, det var inte 
alltid nödvändigt att de kände Astrid. Jag hade enbart kontakt med Astrid så jag vet inte om 
hon bestämde över dem andra flickorna. 

 Om vi förstår dig rätt så kunde Astrid vara i en annan stad och svara åt dig, hur fick 
du reda på att en kunde skulle komma?
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För det mesta kände hon till ställena där vi var eller också talade hon om hur man skulle röra 
sig. Kunden ringde till Astrid, hon svarade i telefonnumret kopplat till min annons.

 Vi träffades för något år sedan på Malmgatan i Örebro, var hon callcenter åt er då?

Nej.

 Vi vet att Astrid och Nicole jobbar ihop, vad vet du om Nicole?

Ja det är deras arbete.

 Du har tidigare berättat att du gav Astrid 50%, hur gick det till?

Vi var i en lägenhet till exempel var vi i köket så att rummen var lediga, hon var med hon 
visste hur hon skulle hjälpa mig för att oftast var det lägenheter där man inte fick göra oljud, 
stod lägenheten i hennes namn fick vi inte göra oljud, det var viktigt.

 Pengarna som du tjänade på att sälja sex, var det cash eller swish som du fick?

Ja, swishen gick till Astrid för jag hade ingen swish, jag gav henne kontanterna den delen 
som hon skulle ha. När man befinner sig i den situationen att det är nödvändigt då känns det 
som en investering, tack vare att jag arbetade en helg kunde jag betala hyran, det var nästan 
så att min familj skulle bli vräkta men jag tjänade pengar så vi inte blev vräkta. När man talar 
om detta här är det inte med ilska. Jag fick hjälp av Astrid så det gjorde att jag fick in mer 
pengar.

 När började du och när slutade du jobba åt Astrid?
Jag arbetade kanske ett och ett halvt år åt Astrid, jag gjorde någonting 2020 också så 2018 
och 2019.

Om du var i en lägenhet utan Astrid hur fick hon kontanterna då?

T ex kunde man betala en hyra för en lägenhet eller så kunde man ge pengarna till en annan 
tjej som kunde ge pengarna till Astrid eller till saker som de behövde. För det mesta lämnade 
man pengarna i cash, jag betalde 2-3 gånger hyra i Malmö och här. Jag vet inte om 
lägenheterna stod i Astrids namn. Endera dök namnet på ägaren upp eller förmedlingen upp. 
Dom som var via air bnb stod oftast i Astrids namn men det fanns lägenhet som var i 2-3 
månader de stod inte i Astrids namn. Ibland fanns den personen som var ansvarig för den 
lägenheten, den personen sålde inte alltid sex.

 Har du och Astrid sålt sex tillsammans?

Ja vill inte svara på den frågan, hon svarade i telefon när vi var i samma lägenhet.

 När ni är i en lägenhet där Astrid inte är hur får hon de 50%?

Flera gånger var vi i samma lägenhet, man skickade pengarna gav dem till vänner. Jag 
skickade via Forex eller när jag fick min swish skickade jag några gånger. Satte men in 
pengar på Forex var men tvungen att ha en anledning då var man tvungen att använda någon 
kamrat.

 Hur mycket har du betalat till Astrid?
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Jag vet inte,

 Hur mycket kunde du tjäna på en månad?

50 000 – 60 000 i månaden, jag jobbade inte fast, jag hjälpte mina döttrar i Italien.

 Tjänade du 50 000 – 60 000 kr i månaden och sedan gav du 50% till Astrid?

Jag tror det var lite mindre på sista tiden, det var inte 50% då var det mer hjälp, i början var 
det 50% på slutet skickade jag 1000 – 2000 kr, jag kommer inte ihåg hur mycket jag tjänade i 
början. 

 Hur länge betalade du 50% till Astrid?

Det var kanske 8-9 månader till ett år, då jobbade jag när det passade. Jag betalde 
lägenhetshyran vid sidan om de 50% som Astrid tog. De 50% var för att Astrid ordnade med 
sidan och hade callcenter. Hon skrev annonser och e post, de sista annonsen gjorde jag själv. 
Annonsen som Astrid gjorde var Lucia sedan gjorde jag en egen där jag kallade mig för 
Ambra. 

Någon har skickat till socialtjänsten annonsen Lucia Ballen, den enda som hade password till 
annonsen var Astrid, jag tror att det var hösten något år, ett år har iallafall gått. Jag hade sagt 
till henne att jag inte ville arbeta mer, vi hade kommit överens om att om det fanns något 
intressant vi ville bygga upp städföretaget, skulle det vara något intressant skulle jag åka 
hemifrån.

Astrid är duktig på att organisera och duktig på att ta kunder, hon är duktig på sitt arbete, hon 
skapar kaos med tjejerna. Hennes arbete är att skicka flickorna till den platsen där de skulle 
arbeta. Jag kan bara prata för mig själv, jag kan bara svara på det som jag vet.

Det var framförallt en flicka som jag blev traumatiserad av men hon är inte här nu, Frabiana, 
hon var på en psykiatrisk klinik i Spanien. Jag har ringt henne för att veta hur hon mår, jag 
hade kontakt med henne förra månaden.

 Vet du vad Astrid gjorde med pengarna som hon tjänade på att vara callcenter och 
göra annonser?

Hon köpte ett hus, jag tror hennes senaste kille jobbar som mäklare så hon erbjöd oss men 
min man ville inte acceptera hon erbjöd oss ett kontrakt. Min instinkt säger att hon köpte ett 
hus av pengarna hon tjänade.

 Du nämnde tidigare att Astrid skulle hjälpa dig med lyxprostitution, vad innebar det?

Dumheter massa dumheter, ser ni hur jag ser ut? Jag tycker om att äta mat, det är vissa 
standard som jag inte tycker om, det gläder mig att kvinnor tjänar pengar utan att göra någon 
illa. Hon gör lite skillnad från en sak så föds en annan sak, det var kunder som var lite finare. 
I en jättefin lägenhet, det finns två lägenheter här i Stockholm. I Vasastan fanns det en 
lägenhet man kunde inte tro att det var en fin lägenhet den var väldigt elegant hon sa att den 
hyrdes bara tillfälligt. 
Jag vet att i Örebro under många år fanns det en fin lägenhet där alla latinamerikanska tjejer 
arbetade, det var nära stationen, det var ett brunt hus. Den lägenheten var hemsk den var på 
första våningen. Det fanns ett fönster bredvid ingången man hade delat av köket och det fanns 
ett vardagsrum.
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 Nicole känner du? Vad hade hon för roll?

En kvinna jag vet inte vad det finns för motiv bakom, hon tappar det här att vara objektiv, 
inom citationstecken gör man det för sin familj och vissa saker kan man förstå i samma ålder. 
Jag skulle inte kunna säga till min dotter prostituera dig då kommer det gå bra i livet. När jag 
kommer till min 40 år ålder då har jag kommit fram till det, betyder det något.

 Under vilken period var du i Örebro på Drottninggatan?

Det var nog 2019 första gången, jag tror att det var vinter, första gången var kanske vintern 
2019 och sedan sommaren maj – juni 2020, augusti 2020 ser jag nu när jag tittar på mina 
meddelanden.

Är det Livia du varit i kontakt med gällande Drottninggatan.

Jag vet att hon lånade ut sin lägenhet för att ta sig ut ur en svår ekonomisk situation och att 
hon därefter ändrade sin attityd men jag tror inte att hon har gjort det med att tänka dåligt. Vi 
började hyra hennes lägenhet jag och en kvinna som bor i Örebro och jag hade viss kontakt 
med Astrid jag berättade för henne hur det gick. Livia lärde känna Astrid via telefonen och 
naturligtvis erbjöd Astrid henne att hon kunde höja sina inkomster så att hon kunde hyra ut 
sin lägenhet till olika flickor.

 Till vem betalade du för Drottninggatan? Hur betalde du för lägenheten?

Jag betalade kontant till Livia, jag kommer inte ihåg hur mycket jag betalade.

 Alba tillfrågas om hon har önskemål på något målsägandebiträde

Jag vill fundera på det, jag återkommer om jag vill ha någon.
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Förhör
Vittnesförhör, Rojas Brito, Andrea Carolina

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Rojas Brito, Andrea Carolina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swish

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-05-31
Förhör påbörjat

15:06
Förhör avslutat

15:56
Förhörsplats

Polisstationen i Mölndal
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse

Andrea informerades om att hon kommer att höras som vittne i en annan pågående utredning 
(K13204-21)

Andrea tillfrågas om vad hon har för telefonnummer och hon uppger att hon har 070-216 25 
29 och att hon har haft det telefonnumret sedan ca 2 år bakåt i tiden. 
Andrea berättar att hon har två telefoner och att den andra telefonen har nummer 0728776898 
vilket Andrea har haft sedan 2011-2012. 

Andrea tillfrågades om hon känner Astrid Vidales och hon svarade att hon känner Astrid 
sedan 7 år bak i tiden. Andrea känner Astrid från skolan då de gick i samma skola. 

Andrea tillfrågades om swishen hon skickade till Astrid 7 december 2020 (2020-12-07) på 
2000 kronor och hon berättade att hon lånade pengar till Astrid vid det tillfället. Astrid 
betalade sedan tillbaka pengar till Andrea genom swish två veckor eller en månad senare. 

Andrea berättade att hon känner Astrid sedan gammalt men att dem inte träffas så ofta någon 
gång vid kanske. 

Andrea tillfrågades om hur hon och Astrid kommunicerar med varandra och hon uppgav att 
det oftast är via Whatsapp dem skriver till varandra. Andrea uppgav att hon har haft flera 
olika konton på Whatsapp. 

Andrea förevisades chatt 1 (finns som bilaga till förhöret) och informerades om att det är en 
chatt mellan henne och Astrid. Andrea fick tag del av den spanska versionen av chatten och 
bekräftade att det var hon och Astrid som chattade med varandra. 
Andrea berättade att hon var och hälsade på Astrid i Malmö. Astrid hade köpt en lägenhet och 
bjöd hem Andrea på middag.
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Andrea tillfrågades om det som stod på sida 4 i Översättningen som motsvarar sida 17 i den 
ursprungliga chatten där Astrid skrev  "för ju mer hon arbetar desto bättre". Andrea svarade i 
chatten "självklart vännen". 
Andrea svarade att hon inte minns och att hon tror att Astrid arbetade.

Andrea informerades om att det i samma chatt skickades bilder från Andrea till Astrid. 
Bilderna från den aktuella chatten förevisades Andrea (chatten på spanska finns i externa 
dokument) 
Andrea svarade att det inte var hon på bilderna. Det var en väninna på bilderna berättade 
Andrea. Det var en väninna som Andrea lånade ut sin telefon till.   

Andrea tillfrågades om det som stod på sida 5 i den översatta chatten.  "Kan hon verifiera 
fotona. Alltså med papper i handen. Där det står uppgifter som jag skickar till henne." 
Andrea svarade att hon inte har något att göra med det och att det inte var hon på bilderna.

Andrea tillfrågades om vad Astrid menade när hon skrev det och Andrea kunde inte svara på 
frågan.

Vidare i samma översatta chatten på sidan 5 skrev Andrea  "Jag skickade ditt nummer på 
Whatsapp till henne så hon kan skicka allt till dig"
Andrea tillfrågades om vem hon skickade Astrids nummer till och hon svarade att det var en 
väninna som heter Louisiana. Andrea ville inte uppge vad Louisiana heter i efternamn.

På sidan 6 i den översatta chatten skrev Astrid till Andrea  "Radera den här konversationen 
mellan mig och dig"
Andrea tillfrågades om varför konversationen skulle raderas och hon svarade att dem säljer 
sig och att de får göra vad dem vill med deras kroppar och att Andrea inte har någonting med 
det att göra. 
Andrea berättade att hon var vid det tillfället på besök i Malmö i två dagar men att Louisiana 
stannade kvar längre tillsammans med Astrid. 

Då misstanke om brott uppstod avbröts vittnesförhöret 15:56.

Förhöret återgivet från förhörsanteckningar och godkänt.

Förhör med Rojas Brito, Andrea Carolina; 2021-05-31 15:06   diarienr: 5000-K13204-21 25



Bilaga
Andrea Rojas Nuevo Numero

Bilaga till Förhör 2021-05-31 15:06, diarienr 5000-K13204-21
Beskrivning

Whatsapp chatt 1 mellan Andrea och Astrid
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Rojas Brito, Andrea Carolina
Personnummer

19891125-7007
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av förhörsledarna
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Koppleri, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-08-24
Ytterligare information om anledning till förhör

Andrea delges misstanke om koppleri under perioden 20201204 till 20201206 i Malmö genom att ha
främjat att en person vid namn Louisiana sålt sexuella tjänster.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-07-27
Förhör påbörjat

17:02
Förhör avslutat

18:20
Förhörsplats

EFP, Göteborg. Förhörsrum 5
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Ljudbandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Involverad personal Funktion

Herman Arenvang Biträdande förhörsledare
Berättelse

Förhöret är i sin helhet upptaget på ljudfil. Nedan återges en sammanfattning av vad som 
sades och i väsentliga delar används även ordagrann utskrift (dialogt). Ljudfilen är i sin helhet 
nedsparad i FILIP.

Förhörsledare 1: Frida Nylén
Förhörsledare 2: Herman Arenvang

Försvarare:

Förhöret påbörjas 17:02

 Andrea delges misstanke om koppleri under perioden 20201204 till 20201206 i Malmö 
genom att ha främjat att en person vid namn Louisiana sålt sexuella tjänster.

 Andrea ombeds berätta om hur hon kom i kontakt med Astrid Vidales. 
Andrea berättar att hon och Astrid fick kontakt genom en svenskagrupp, sfi (svenska för 
invandrare Fhl:s anmärkning). Andrea hade precis separerat och letade efter någonstans att 
bo. En lärare på sfi sa till Andrea att han kände en person som heter Astrid. Läraren sa att 
Astrids man var mäklare och att de kanske kunde hjälpa Andrea. Läraren frågade om det var 
ok att läraren gav Andreas nummer till Astrid. Andrea sa att det var okej. Läraren sa att 
Astrid bodde i Stockholm. Astrid och Andrea träffades sedan i Göteborg och tog en kaffe. 
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Det var kanske 6-8 år sedan. Andrea minns inte riktigt. Astrid bodde i Stockholm vid den 
tiden som Andrea minns det.

 Förhörsledare 1 berättar för Andrea att Astrid Vidales sitter häktad hos polisen för ett brott 
som heter grovt koppleri. 
Andrea berättar att Andrea inte visste om det.

 Förhörsledare 1 berättar att Astrid sagt i polisförhör att Astrid och Andrea träffades på en 
språkkurs, Astrid berättar också för polisen att Andrea och Astrid sålt sex tillsammans i 
Malmö och Göteborg. 
Andrea säger att det inte stämmer. Andrea har aldrig sålt sex. Andrea säger att hon aldrig sålt 
sex med Astrid eller någon annan person. Efter språkkursen träffades Astrid och Andrea ett 
par gånger uppger Andrea. Andrea träffade Astrid och hennes exman Daniel i Göteborg en 
gång. Det var kanske 4 år sedan.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 1 hur hon kom i kontakt med Louisiana, samma Louisiana 
som Andrea fick frågor om i förra förhöret. 
Andrea berättar att Andrea och Louisiana känner varandra sedan tonåren i Venezuela. 
Louisiana kontaktade Andrea och undrade om Andrea visste någon som är strippa. Andrea sa 
att hon kände Astrid. Astrid hade jobbat som strippa och modell i Spanien tidigare. Astrid har 
berättat det för Andrea. Louisiana ville komma till Sverige också för att hon hade några 
kompisar i Sverige. Louisiana bodde i Spanien när Louisiana tog kontakt med Andrea. 
Louisiana kom till Malmö. Andrea mötte upp Louisiana på centralen och Astrid kom och 
hämtade dem berättar Andrea. Louisiana, Andrea och Astrid åkte hem till Astrid. Astrid sa att 
hon hade bokat ett hotell till Louisiana och Andrea. Astrid, Louisiana och Andrea gick sedan 
till hotellet. 

 Förhörsledare 2 läser ur en chatt mellan Andrea och Astrid. Astrid skriver till Andrea att 
Andrea ska åka till Davidshallsgatan 24 i Malmö. Andrea förevisas en bild på 
Davidshallsgatan 24 och tillfrågas om det var den adressen Andrea och Louisiana åkte till.
 Andrea tror att det var den adressen, men hon är osäker. Det var ett märkligt hotell säger 
Andrea, så Andrea och Louisiana ville inte vara där. De stannade en natt och sedan fick de bo 
hos Astrid. Astrid bodde tillsammans med sina barn och sin sambo. Andrea följde med 
Louisiana till Malmö för att träffa Louisiana. De hade inte pratat på många år. På fråga om 
Louisiana säljer sex på hotellet på Davidhallsgatan säger Andrea att hon inte vet om 
Louisiana gör det.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 1 vad det var för hotell på Davidhallsgatan och Andrea 
säger att det var mer som ett pensionat. Andrea minns inte namnet.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 1 hur det blev med Louisiana, om hon började sälja sex 
som var syftet med hennes resa till Sverige. 
Andrea säger att Andrea åkte tillbaka till Göteborg, så Andrea vet inte hur det blev med det.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 2 hur Astrid skulle hjälpa Louisiana och Andrea berättar 
att Astrid skulle hjälpa till med kontakter med strippor. Andrea hade det svårt ekonomiskt. 
Astrid sa till Andrea att om de hyr en lägenhet och sedan hyr ut den till några andra så kan 
Andrea tjäna pengar. 

 Förhörsledare 2 berättar att Astrid berättat i polisförhör att Astrid gjort Louisianas 
sexannons. Förhörsledare 1 berättar att Astrid sagt i polisförhör att det är Andrea som 
hjälper Louisiana att prostituera sig i Sverige. 
Andrea säger att det inte stämmer. Andrea säger att hon inte vet hur man gör med sådana 
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saker.

 I förra förhöret berättade du Andrea att du gett 2000 kronor till Astrid som betalning för en 
lägenhet, men Andrea fick tillbaka de pengarna för de bodde aldrig i lägenheten. Astrid 
skulle hyra lägenheten senare för att tjäna 4000 tusen. Andrea ombeds av förhörsledare 2 att 
berätta lite mer om det. 
Andrea kommer inte riktigt ihåg hur det var med det. Andrea berättar att Astrid hyrde 
lägenheten på Booking, det sa Astrid till Andrea, Andrea gav 2000 kronor till Astrid som 
betalning för lägenheten på Davidhallsgatan i Malmö. Det var som ett pensionat, med rum 
minns Andrea.

Andrea berättar nu istället att Astrid mötte upp Andrea och Louisiana på centralen i Malmö 
och de tre åkte till lägenheten på Davidhallsgatan. Andrea tror att hon och Louisiana var i 
lägenheten bara en dag och sedan åkte de hem till Astrid.

 Förhörsledare 2 säger att det finns uppgifter på att Louisiana säljer sex från lägenheten på 
Davidhallsgatan. 
Andrea säger att hon inte gjorde det när Andrea var där.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 1 om en chatt mellan Astrid och Adreita25, om det är 
Andrea. 
Andrea säger att det är Andrea som skriver med Astrid.

 Förhörsledare 1 läser ur chatten mellan Andrea och Astrid. Astrid skriver till Andrea hon 
kommer inte att förlora något. Andrea tillfrågas av förhörsledare 2 vad som menas med det. 
Andrea kan inte minnas vad det handlade om.

 Förhörsledare 1 läser ur chatten mellan Andrea och Astrid. Sedan skriver Astrid i chatten, 
Vännen 1000 15 minuter.  Vad menas med det?
Andrea minns att det handlade om bilder som skickats från Astrid till Andrea som Andrea 
skickade vidare till Louisiana. Det var bilder på Louisiana med priser. Andrea har inte läst 
något i meddelandena utan bara skickat vidare. Louisiana började fråga Andrea massa saker 
som Andrea inte visste något om. Då sa Andrea till Astrid att det är bättre att Astrid och 
Louisiana håller kontakten istället.

 Förhörsledare 2 läser ur chatten mellan Andrea och Astrid. Astrid skriver 30 minuter 1500, 
1 timma 2500. Andrea tillfrågas vad det handlar om. 
Andrea berättar att det handlar om en annons med priser. 

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 2 varför Astrid skickar priser till Andrea. 
Andrea säger att Astrid ville att Andrea skulle skicka det vidare till Louisiana. Andrea säger 
att hon var klantig som inte läste igenom utan bara skickade till Louisiana. Louisiana började 
ställa massa frågor och Andrea sa till Louisiana att hon inte kan nåt om den grejen. Andrea sa 
till Louisiana att det var bättre att Louisiana pratade direkt med Astrid.

 Förhörsledare 2 säger att det är helt uppenbart att det handlar om priser för att sälja sex 
och ber Andrea kommentera det. 
Andrea berättar att hon inte såg vad Astrid skickade utan Andrea bara skickade vidare till 
Louisiana.

 Förhörsledare 2 frågar varför Astrid skriver procentandel 30% eller 50% hon bestämmer. 
Vad betyder det? 
Andrea säger att det är Astrid som vill ha pengar för att hjälpa Louisiana. Det är Louisiana 
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som får bestämma hur mycket procent. Andrea sa igen till Louisiana att Astrid och Louisiana 
ska skriva till varandra direkt eftersom Andrea inte förstår någonting av sånt.

 Förhörsledare 1 frågar varför det inte står någonting om det i chatten. Andrea skriver inte 
någonstans till Astrid att Astrid ska prata direkt med Louisiana. 
Andrea säger att hon inte mådde bra den tiden och att hon inte minns.

 Förhörsledare 1 säger att det var den 4 december 2020 som Astrid skickade priser och 
procentandel till Andrea. Sedan den 11 december 2020 åker Andrea och Louisiana till 
Davidhallsgatan. Den 11 december 2020 ber Astrid att Andrea ska skicka bilder på 
Louisiana till Astrid. Astrid försöker få kontakt med er ser det ut som i chatten. Astrid skriver 
Vad händer och sedan frågar Astrid Andrea ska hon jobba eller vad händer? Andrea ombeds 
av förhörsledare 1 att kommentera vad som hände vid det tillfället de chattade den 11 
december 2020.
Andrea säger att hon inte kommer ihåg exakt. Andrea säger att hotellet var gammalt och 
mögligt. Andrea och Louisiana ville inte stanna där. 

 Förhörsledare 1 frågar varför Astrid skriver till Andrea ju mer hon arbetar, desto bättre. 
Andrea berättar att Andrea skickade bilder till Astrid på Louisiana som Louisiana hade 
skickat till Andrea. Astrid ville ha bilderna för att kunna hjälpa Louisiana med en annons.

 Förhörsledare 2 frågar vad det betyder när Astrid skriver till Andrea kan hon verifiera 
fotona? 
Andrea säger att hon inte vet vad det betyder. Andrea säger att hon inte kommer ihåg. Astrid 
ville ha en bild när Louisiana höll ett papper i handen, Louisiana använde Andreas mobil och 
skickade till Astrid. Andrea vet inte riktigt vad det betyder.

 Förhörsledare 1 frågar varför Astrid skriver "radera den här konversationen mellan dig och 
mig, låt bara normala konversationer vara kvar". 
Andrea vet inte vad Astrid menar med det. Andrea minns inte. Andrea tror att det handlar om 
bilderna som skickades på Louisiana.

 Förhörsledare 1 frågar vad som menas när Astrid skriver till Andrea "Håll koll på telefonen 
för nu är den uppe". 
Andrea säger att Louisiana hade en telefon som hon hade kontakt med Astrid. Andrea 
kommer inte ihåg.

 Förhörsledare 1 säger att det är uppenbart när man läser chatten att Astrid gjort en annons 
till Louisiana. Astrid talar sedan om för Andrea när Louisianas annons finns uppe på 
sextjejer.com och då säger Astrid till Andrea att de ska hålla koll på telefonen när kunder 
ringer. Andrea säger att Louisiana inte sålde sex i lägenheten. Andrea säger att Louisiana 
lånade Andreas telefon vid några tillfällen. Andrea vet inte vad som skrev då. Andrea säger 
att det nog är som förhörsledaren säger, att Astrid ville att de skulle ha koll på telefonen. 
Andrea säger att Andrea och Louisiana ville vara själva och prata, men Astrid ringde hela 
tiden och störde dem.

 Förhörsledare 1 säger till Andrea att Astrid har berättat att Astrid har gjort Louisianas 
annons på sex-tjejer.com för att Louisiana ska sälja sex . 
Andrea säger att Louisiana inte sålde sex när Andrea var i lägenheten med Louisiana. 
Louisiana kanske sålde senare när Louisiana var själv. 

 Förhörsledare 1 upplyser Andrea om att utredarna har läst en chatt både mellan Astrid och 
Andrea och mellan Astrid och Louisiana. För utredarna är det uppenbart att Louisiana är i 
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lägenheten och säljer sex. 
Andrea säger att Louisiana inte sålde sex när Andrea och Louisiana var tillsammans.

Andrea ombeds berätta vad som hände i lägenheten i Malmö den 11 december 2020. Andrea 
berättar att Andrea och Louisiana bara var i lägenheten och pratade om livet.

 Andrea tillfrågas av förhörsledare 1 om hon höll koll på telefonen som Astrid uppmanat 
henne att göra. 
Andrea svarar att hon inte kommer ihåg. Andrea vet att Astrid ringde flera gånger men 
Louisiana och Andrea svarade inte. Astrid var på dem hela tiden. Hon frågade om de skulle 
sova eller vara ute. Astrid ville bara prata med Andrea och Louisiana hela tiden.

 Förhörsledare 2 upplyser Andrea att polisen har en chatt mellan Astrid och Louisiana och 
att det där finns ljudfiler som Astrid och Louisiana pratat in till varandra. Det är samma 
kväll som Andrea och Louisiana är i lägenheten i Malmö. Det är jättetydligt att Astrid och 
Andrea pratar med varandra om att Louisiana ska sälja sex. Förhörsledare 2 säger att han 
ska läsa upp ljudmeddelanden från chatten mellan Astrid och Louisiana.

Förhörsledare 2 ber Andrea att berätta om sin egen del i vad som händer den kvällen i 
lägenheten.

 Ljudfil 22:07 Astrid pratar till Louisiana
De får ringa på kvällen. De som vill komma på kvällen får ringa. Och vad var det jag 
skulle säga, om det är en outcall, då skriver du att de får ringa. Och sen skriver du in 
den på gps. Säg till Andrea att hon skriver dit den, där det är. Och om det lönar sig, så 
får de ringa och så…

Andrea säger att hon inte kommer ihåg att hon skrivit in något på gps:en.

 Ljudfil 22:09 Louisiana pratar till Astrid
Saken är den att en ringer och så förstår jag dem inte helt och fullt, och då säger de : Då 
skickar jag ett meddelande. En ringde om en outcall på 30 minuter och medan jag 
svarar en, inkommer samtal och då raderas meddelandet som jag skrev på. Och du vet, 
det blir tokigt. Alla skriver samtidigt. Eller så ringer de och säger att de ska skriva 
meddelande. Men jag kan inte hålla isär numren, för jag är ju blind och ser ju inte.

 En minut senare svarar Astrid:

 Ljudfil 22:10 Astrid pratar till Louisiana
Låt Andrea svara i telefonerna på svenska om hon kan göra det och att hon hjälper dig. 
Låt henne göra det för annars kommer ni ju bli tokiga och inte tjäna några pengar alls 
och bara slösa bort tiden. Förstår du? Jag ska försöka hjälpa er i morgon.

Andrea kommenterar ljudfilerna med att hon inte vet.

 Förhörsledare 1 säger till Andrea att Astrid säger i chatten att hon lagt upp Louisianas 
annons klockan 21:13, och klockan 22:09 säger Louisiana att det är så många som ringer så 
hon kan inte hålla koll på alla. Astrid säger då att Andrea ska hålla koll som kan svenska. 
Hur var det egentligen frågar förhörsledare 1, ringde telefonen?
Andrea säger att Louisiana hade en telefon men Andrea vet inte mer. Louisiana var själv 
senare och då kanske de gjorde något men Andrea vet inte det. Astrid och Louisiana försökte 
kontakta Andrea hela tiden men Andrea ville inte svara. Andrea mådde dåligt under den här 
tiden och ville inte prata med Astrid och Louisiana. 
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 Förhörsledare 1 frågar Andrea igen hur det var med telefonen, om den ringde mycket.
Andrea säger att telefonen ringde mycket men att Louisiana stängde av den för den ringde 
väldigt mycket. Andrea och Louisiana mådde inte så bra. 

 Förhörsledare 1 upplyser Andrea om att Louisiana ville komma till Sverige och prostituera 
sig. Andrea skickar bilder till Astrid som gör en annons till Louisiana, sedan börjar det ringa 
i telefonen och det är ju det Louisiana vill, det är själva syftet med att ha kommit till Sverige. 
Varför skulle hon stänga av telefonen då? 
Andrea svarar att Louisiana och Andrea bara ville prata.

 Förhörsledare 2 läser upp en ljudfil:

 Ljudfil 22:12 Louisana pratar till Astrid
Hon har svarat kunderna. Jag lämnar över kunderna, hon talar till dem på svenska. 
Men det är inte bara det. En kund vill ha en outcall långt bort. Vad ska jag ta för pris 
för det? Och då säger han okej jag skickar dig ett meddelande. Och medan jag svarar 
honom så kommer det ett nytt meddelande och då snurrar jag ihop det. För Andrea kan 
inte svara så mycket heller. Så, så är det.

 Förhörsledare 2 säger till Andrea att Louisiana säger till Astrid att Andrea svarar i 
telefonen. 
Andrea svarar att hon inte kommer ihåg allt. Kanske Louisiana har frågat något som Andrea 
svarade på, Andrea kan inte minnas.

 Förhörsledare 1 säger till Andrea att Astrid har berättat för polisen att Astrid gör 
Louisianas annons och att det är Andrea som hjälper Louisiana att prostituera sig.  När 
förhörsledarna läser chattarna så är det så det verkar vara. 
Andrea säger att det inte är så.

 Andrea ombeds av förhörsledare 1 att berätta hur det var. 
Andrea berättar att Louisiana ville ha kontakt med Astrid. Louisiana skickar alla bilder till 
Andrea, sedan skickade Andrea vidare till Astrid. Sedan stannade Astrid med Louisiana när 
Andrea åkte till Göteborg. Andrea vet inte vad som hände då.

 Andrea ombeds av förhörsledare 1 att berätta om när Andrea och Louisiana var tillsammans.
 
Andrea berättar att de var tillsammans en dag i lägenheten och bara umgicks.

Förhörsledare 1 säger till Andrea att chattarna inte visar det. 
Andrea säger att det var så hon kommer ihåg det.

 Förhörsledare 2 säger att Louisiana säger till Astrid att Andrea svarar kunder. 
Andrea säger att det kan ha hänt men hon kommer inte ihåg. Andrea säger att det är 
längesedan.

 Förhörsledare 1 läser ur chatten mellan Astrid och Andrea och Astrid skriver titta alltid 
innan ni öppnar Andrea ombeds berätta vad som menas med det? 
Andrea säger att hon tror Astrid skrev det till Louisiana. 

 Förhörsledare 1 och 2 visar chatten mellan Astrid och Andrea och visar att Astrid skriver så 
till Andrea. Vad ska ni öppna och varför ska ni vara försiktiga?
Andrea säger att hon inte vet.
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 Förhörsledare 1 visar Andrea i chatten att Andrea svarar Astrid Jadå, ta det lugnt jag har 
koll. 
Andrea säger först att det är felöversatt, men ändrar sig sedan och säger att det står rätt.

 Förhörsledare 2 frågar Andrea om det kommer någon till lägenheten.
Andrea svarar att hon inte tror det. Andrea minns att det kom en man som var lite galen. Då 
sa Andrea till Louisiana att de inte skulle träffa någon. 

 Förhörsledare 1 frågar om Andrea eller Louisiana skrev till Astrid att det kom en man som 
var galen. 
Andrea säger att hon tror att hon inte gjorde det.

 Förhörsledare 2 säger att Louisiana skriver till Astrid den 12 december klockan 00:20. 
Samma kväll, men det blev ny dag vid midnatt Jag håller på att hjälpa Andrea, jag tror att vi 
vilar idag. Vi är helt förstörda bägge två. 
Andrea säger att det var så. De var i lägenheten och bara pratade. Dagen efter kom Astrid och 
hämtade Andrea och Louisiana och alla åkte hem till Astrid.

 Förhörsledare 2 säger att Astrid berättat att Andrea och Louisiana är i lägenheten 2 dagar. 
Astrid berättar att Andrea åker till Göteborg och Louisiana är kvar i lägenheten och 
fortsätter sälja sex. 
Andrea säger att Andrea trodde Louisiana var hos Astrid. Astrid och Louisiana lämnade av 
Andrea vid centralen och Andrea åkte hem till Göteborg.

 Förhörsledare 2 frågar Andrea om Andrea har någon kontakt med Louisiana efter att 
Andrea åkt tillbaka till Göteborg. Andrea svarar att hon hade kontakt med Louisana några 
dagar efter att Andrea kom tillbaka till Göteborg. 
Andrea säger att hon inte minns riktigt.

 Förhörsledare 2 säger till Andrea att utifrån chatten så verkar det som att det kommer 
kunder till lägenheten. De 30 och 50 % som nämns i chatten, Andrea ombeds förklara det lite 
närmare. 
Andrea säger att det var Astrid och Louisiana. Andrea förstår det som att det var mellan dem.

 Förhörsledare 2 säger att man kan tolka chatten som att det är Andrea som får 30 eller 50%.
 
Andrea säger att hon inte gjort någonting och att hon inte ville ha pengar från någon.

 Förhörsledare 2 ber Andrea berätta hur det är med de 30 och 50%. 
Andrea svarar att det är mellan Astrid och Louisiana.

 Vad är mellan dem frågar förhörsledare 2. 
Andrea svarar att Astrid och Louisiana kom överens om något. De skulle prata när de var 
själva och Andrea vet inte hur det blev sedan. Astrid skickade meddelanden till Andrea som 
Andrea skickade vidare till Louisiana. Andrea vet inget mer.

 Förhörsledare 2 frågar Andrea varför Astrid skulle få 30 eller 50% för att Louisiana säljer 
sex. 
Andrea svarar att hon inte vet. Det är mellan Louisiana och Astrid.

 Förhörsledare 2 frågar varför man skulle ha en sådan deal. 
Andrea svarar att hon inte vet.

Förhör med Rojas Brito, Andrea Carolina; 2022-07-27 17:02   diarienr: 5000-K13204-21 59



 Du vet ju att dealen finns! Säger förhörsledare 2. 
Andrea svarar Ja. Andrea vet att dealen finns men Andrea vet inte varför Astrid ville ha 30 
eller 50%. Andrea vet inte varför det blir så.

 Förhörsledare 2 säger att om han förstår det rätt så menar Andrea att det är Astrid som ska 
ta del av det som Louisiana tjänar på att sälja sex. 
Andrea svarar ja, det är för att hjälpa Louisiana. Det är för annonsen, för bilderna och för 
prislista.

 Förhörsledare 1 säger till Andrea att Louisiana spelar in ett meddelande till Astrid att 
Andrea har svarat i telefon. Hon säger också att Andrea inte hinner med att svara alla för det 
är så många som ringer. Får du Andrea något för att hjälpa Louisiana? 
Andrea svarar nej.

 Förhörsledare 1 frågar om det är Astrid som får alla pengar? 
Andrea svarar ja.

 Förhörsledare 1 frågar varför det är så? Varför ber Astrid dig att hjälpa Louisiana men du 
får inget för det? 
Andrea svarar att hon bara var med Louisiana. Andrea skulle inte få pengar från dem.

 Förhörsledare 1 frågar om de 30 och 50% av de som Louisiana tjänade, går det till Astrid?
 Andrea svarar ja naturligtvis. När man ser hela bilden.

 Förhörsledare 1 frågar Andrea hur mycket Louisiana tjänade när hon var i Sverige och 
sålde sex. 
Andrea svarar att hon inte vet.

 Förhörsledare 2 frågar hur länge Louisiana var i Sverige och sålde sex. 
Andrea svarar till Januari. För Louisiana och Astrid ville att Andrea skulle åka med Louisiana 
till Spanien i januari. Andrea hade blivit misshandlad och hon var rädd att hon skulle dö.

 Förhörsledare 1 säger att Astrid berättar i polisförhör att Louisiana har en annons uppe när 
Andrea och Louisiana är i lägenheten i Malmö den 11 december. Astrid säger att du Andrea 
inte har en annons uppe. Astrid säger att Louisiana är där för att ta emot kunder och sälja 
sex. Astrid säger att kom det två kunder samtidigt så skulle du Andrea ta emot en av 
kunderna. Det har Astrid berättat för polisen. 
Andrea säger att Astrid frågade Andrea om hon ville ha extra pengar så kunde Andrea också 
jobba. Andrea kommer inte riktigt ihåg hur det var. Astrid ville att Andrea skulle träffa någon 
eller strippa, men Andrea sa till Astrid att hon inte gjorde sådana saker. Andrea ville inte det.

 Förhörsledare 1 frågar om Astrid gav Andrea det förslaget. 
Andrea svarar att hon tror det var när Andrea sa till Astrid att hon behövde pengar.

 Förhörsledare 2 säger att om han förstått det rätt så har Andrea betalat för lägenheten i 
Malmö. 
Andrea säger att hon gett Astrid 2000 och Astrid sa att Andrea kunde hyra ut den till några 
vänner efter att Andrea lämnade så kunde Andrea få pengar för det. 

 Förhörsledare 2 säger att Andrea swishar 2000 till Astrid innan Andrea åker till lägenheten 
i Malmö. 
Andrea säger att det var betalning för den lägenheten och att Andrea och Louisiana skulle bo 
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där.

 Förhörsledare 2 säger att Andrea sagt att det var Astrid som bokade lägenheten och Astrid 
säger att det är du Andrea som bokat lägenheten. Men är det så att det är du som har betalat 
2000 för lägenheten? 
Andrea säger att Astrid sa att de skulle sova där en eller två nätter för sedan kunde Andrea 
och Louisiana sova hos Astrid.

 Förhörsledare 2 säger att det är tydligt att Andrea betalar 2000 och sedan är du, Andrea i 
lägenheten enligt dina egna uppgifter 1 dag. Astrid säger 2 dagar. Då borde du ha tjänat 
något på nåt sätt. 
Andrea svarar nej. Astrid sa till Andrea att om Andrea ville ha pengar så kunde Andrea betala 
2000, så kunde Astrid och Andrea hyra en lägenhet. För Astrid sa att december är högsäsong. 
Astrid sa att det kanske skulle komma några vänner till henne i december och då sa Astrid till 
Andrea att Andrea kunde vara med och tjäna pengar, kanske 6000 kronor.

 Förhörsledare 2 frågar vad som är högsäsong i december. 
Andrea svarar att det är för att hyra lägenheter. Astrid sa till Andrea att hon skulle hjälpa 
Andrea.

 Förhörsledare 1 säger att Astrid berättat i förhör att Andrea sålt sex via Tinder (en dejting 
app fhl:s anmärkning). 
Andrea svarar att det inte stämmer.

 Förhörsledare 1 frågar om Andrea sålde sex via Tinder i lägenheten i Malmö. 
Andrea svarar nej. 

 Förhörsledare 1 säger att Astrid berättat i förhör att Astrid och Andrea sålt sex tillsammans. 
Astrid har också berättat att Andrea och Louisiana säljer sex tillsammans. Andrea säger nej. 
Andrea har inte sålt sig.

 Förhörsledare 2 frågar om Andrea har behövt betala något till Astrid. 
Andrea svarar nej, inte vad hon kommer ihåg.

Förhörsledare 2 frågar om dealen med 30 och 50% som Astrid och Louisiana hade. Har du 
Andrea också haft en sån deal med Astrid, att du ska ge pengar till Astrid. 
Andrea säger nej aldrig.

 Förhörsledare 2: Louisiana är kvar i Sverige till Januari sa du. Vet du vilka städer hon var i?
 
Andrea svarar Stockholm. Louisiana sa att hon var i Stockholm med en kompis. Andrea vet 
inte mer. Louisiana skrev mycket till Andrea men Andrea ville inte svara. Andrea blev 
misshandlad när hon kom från Malmö, så det var kaos. Andrea minns inte mycket. Andrea 
har ingen kontakt med Louisiana.
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Sarah Saajakari
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Förhörsdatum

2022-02-08
Förhör påbörjat

17:00
Förhör avslutat

18:06
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Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Andrea delges misstanke om Koppleri okänd plats under december 2020.

Koppleri genom att Andrea har främjat Louisinas möjligheter till att sälja sexuella 
tjänster. 

Andrea informeras om hennes rättighet att inte uttala sig i förhöret. 

Förhörsledarnas frågor skrivs i fetstil nedan i förhöret, Andreas svar skrivs i normalstil.

Du skickade bilder till Astrid du uppgav att bilderna inte var på dig.

Astrid skrev "Kan hon verifiera fotona. Alltså med papper i handen. Där det står 
uppgifter som jag skickar till henne"

Jag kommer inte ihåg exakt men Astrid hade skickat meddelande till mig och Louisina, det är 
inte mina problem vad hon gör. Jag sa till Astrid att skriva direkt till Lousiana inte till mig.

Astrid har skickat meddelande till mig men jag kommer inte ihåg exakt vad hon skrev. Jag 
tror att hon skickade och ville prata med Louisina. Jag sa till Louisina att kontakta Astrid 
själv. Jag sa att jag inte ville vara med er det sa jag till Louisiana.

 Vad skriver Astrid till dig? Varför kontaktar Astrid dig?

Lousiana frågade mig om jag kände någon som var Strippa eller Escort, jag sa att jag tror att 
jag känner någon sedan jag pratade jag med Astrid om hon hade någon kontakt om hon kunde 
hjälpa Louisiana. Astrid sa skicka bilder på Lousiana så kan hon kanske hjälpa henne. Astrid 
har sagt för länge sedan att hon har varit stippa.
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Astrid skulle hjälpa Lousiana med en internet sida, så att Lousiana kan annonsera sig som 
strippa eller escort.

Astrid frågade mig om Lousiana kunde skicka bilder, Lousiana skickade bilder till mig och 
jag skickade till Astrid. Det var bilder på Lousiana tror jag, det var på ryggen. Jag tror att det 
var bara en bild jag kommer inte ihåg exakt.

 Skulle Astrid hjälpa Lousiana med att sälja sin kropp?

Astrid sa att jag skulle skicka bilder till Astrid på Lousiana för att Astrid ville se henne, jag 
tror Astrid skulle hjälpa Lousiana med en internet sida, jag visste inte vilken sida. Astrid 
skulle hjälpa henne att annonsera på en internet sida.

 Varför skulle Astrid göra en annons?

Lousiana ville jobba som escort eller strippa.

 Du uppgav att du var i Malmö 2 dagar men att Lousiana stannade flera dagar med 
Astrid, berätta!

Jag var i Malmö, Lousiana kom från Spanien, vi träffades fysiskt i Malmö. Jag var under 
helgen med Lousiana sedan skulle Lousiana stanna längre i Sverige.  Jag Astrid och Lousiana 
träffas hemma hos Astrid. Astrid skulle visa sin lägenhet hon skulle visa den och göra middag 
och prata med Lousiana. Jag kan inte adressen på den lägenheten som Astrid bodde i, det var 
en lägenhet den var i centrum nära centralen.

 Gör Astrid en annons på internet sidan?

Jag vet inte jag hade inte tillgång till den internet sidan. Astrid sa att hon skulle hjälpa L med 
en annons, L ville att Astrid skulle göra en annons.

Jag åker hem till Göteborg efter den helgen, jag kommer hem på söndag eller måndag. 
Lousiana stannade med Astrid i Astrids lägenhet efter att jag hade åkt.

 Vart är du L när ni skriver med Astrid?

Vi var i en lägenhet som Astrid hade hyrt, Lousiana skulle stanna i den lägenheten. Astrids 
son var i Astrids lägenheten så Lousiana kunde sova i Astrids lägenhet när sonen bodde hos 
Astrids föräldrar. Den lägenheten som jag och Lousiana sov i betalde Astrid för.

 Känner Astrid och Lousiana varandra?

Astrid och Lousiana hade inte träffats fysiskt men de hade haft kontakt med varandra via 
telefon innan Lousiana kom till Sverige. 

Jag och Lousiana har växt upp i samma stad i Venezuela. Jag har känt Lousiana sedan vi var 
tonåringar.

 Hur kommer det sig att Lousiana kommer till Sverige?

Hon hade haft covid och tuberkulos, hon ville komma till Sverige och jobba som strippa eller 
escort. Hon ville vara i ett land med bra vård, hon hade hälsoförsäkring som gällde i Sverige.
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 Lousiana har sagt till mig att hon ville komma till Sverige och jobba som escort. Hon frågade 
mig om hon kunde jobba som strippa eller escort, jag sa att jag inte visste men jag sa att jag 
kände Astrid för jag visste att Astrid var strippa eller escort för länge sedan. Astrid sa till mig 
att hon kunde hjälpa Lousiana med att vara strippa eller escort.

 Varför betalar Astrid en lägenhet där du och Lousiana sover en helg?

Jag mådde jätte dåligt och hade blivit misshandlad av min sambo och jag pluggade, vi hade 
ekonomisk problem. Astrid sa att hon kunde hjälpa mig, Astrid sa att hon hyrde lägenheten 
som var centralt, hon sa att hon betalde för den. Innan vi reste till Malmö skickade jag en 
swish på 2000 kronor till Astrid, det var i början av december för att hon skulle hyra 
lägenheten åt mig.  Vi skulle hyra lägenheten 4 eller 5 dagar. I januari fick jag tillbaka 2000 
kronor av Astrid. Astrid sa att jag skulle få 2000 kronor extra men det har jag inte fått. Hon sa 
att eftersom att vi inte stannade i lägenheten skulle hon få tillbaka pengar, hon skulle prata 
med den som hyrde lägenheten av jag tror det var Booking eller Trivago.

 Varför skulle du hyra lägenheten?

Det var Astrid som skulle hyra lägenheten, det var den lägenheten som jag och Lousiana var i 
under den helgen.

 Vart stannar Lousiana när du åker från Malmö?

Hon stannar hos Astrid i den lägenheten där hon bor. Lousiana kontaktade mig när jag åkte 
till Göteborg, hon sa att hon var hos Astrid och att hon var i en annan lägenhet men jag vet 
inte vart. Lousiana var i Stockholm, hon hyrde en lägenhet och jobbade som escort det 
berättade Lousiana för mig. Jag kommer inte ihåg när det var, jag var psykiskt sjuk jag var 
mycket stressad då.

Jag och Lousiana pratade ofta i telefon efter att jag åkte till Göteborg. Lousiana sa att hon 
jobbade som escort, hon sa att hon träffade killar med middag och ibland hade sex. Jag vet 
inte om Astrid var med Lousiana när Lousiana jobbade som escort.

Jag vet inte hur länge Lousiana är i Sverige, det kan vara några veckor. Jag hade kontakt med 
henne när hon åkt tillbaka till Spanien, nu har jag inte prata med henne på flera månader. 

Louisina Jimenez hon bor i Torrevieja i Spanien.

Förhöret är uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Jansson, Betty Eugenia
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Vittnesförhör
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs som vittne

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2021-09-23
Förhör påbörjat

13:00
Förhör avslutat

13:40
Förhörsplats

Polishuset Jakobsberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Betty informeras om anledningen till förhöret.

Betty berättar att hon har en vän som heter Alba. Alba är också på polisstationen nu och 
pratar med polisen. Alba sa till Betty att man kunde tjäna mycket pengar på att svara i telefon. 
Alba sa, vänta lite så ska du få prata med en person som heter Astrid och Alba lämnade över 
telefonen till Betty så Betty fick prata med Astrid. Astrid sa att Betty kunde tjäna mycket 
pengar. Astrid sa att Betty skulle svara i telefon och prata med män som skulle träffa kvinnor. 
Betty säger att det handlade om sexuella tjänster. Astrid förklarade att Betty skulle heta ett 
annat namn när hon svarade i telefonen. Betty funderade först, men tänkte att hon skulle få 
problem och tjejerna kanske for illa så hon sa nej. 

Betty kände att hon inte kunde prata sådär sexuellt med män och lova dem saker hon inte 
kunde hålla. Första gången Astrid frågade var kanske i november eller oktober 2020. Betty 
berättar att Astrid sa att Betty skulle få 200 kronor för varje samtal och Betty skulle sitta 
beredd på att ta emot samtal alla dagar och kvällar. Som Betty förstod det var det två kvinnor 
som skulle vara i en lägenhet samtidigt och lägenheten låg någonstans i Örebro. Betty vet inte 
var i Örebro men hon tror det var i centrum. Kvinnorna skulle sälja sexuella tjänster i 
lägenheten. När männen ringde skulle Betty först ge en annan adress till männen, kanske över 
gatan eller bredvid den riktiga adressen så att kvinnorna kunde kolla vem som kom och 
skydda sig om de var någon de inte ville träffa. Kvinnorna skulle ringa till Betty om de blev 
hotade och då skulle Betty kontakta Astrid som skulle ta hand om det. Astrid var en 
beskyddare för tjejerna, men de skulle inte ringa direkt till Astrid, utan de skulle ringa Betty 
så fick Betty ringa Astrid och berätta vad tjejerna varit med om.

Betty fick lite tid att tänka, sedan ringde Astrid tillbaka till Betty i januari 2021 och frågade 
igen. Betty sa då till Astrid att hon inte kan göra sånt där, Betty kan inte låtsas vara 
kärleksfull i telefonen, Bettys personlighet är inte sådan. Betty kunde bara inte. Betty var 
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nyfiken men samtidigt inte intresserad. Astrid insisterade först. Astrid sa till Betty: "Det är 
inte svårt. Bara låtsas var någon annan. Du ska inte träffa någon, det är ingen fara, tänkt inte 
på det. Det är inte brottsligt. Man får sälja sex i Sverige, det är inte brottslig. Det är de som 
förmedlar som är brottsligt."

Betty berättar att Astrid sedan accepterade att Betty sa nej. Betty har inte hört något mer från 
Astrid efter det. Betty tror att Astrid frågade henne för att Betty bott i Örebro i 15 år. 

Betty berättar att hon skjutsade Alba till Örebro från Stockholm en gång förra året eller om 
det var för två år sedan. Betty minns inte riktigt. Alba bad Betty skjutsa henne. Alba hade 
ändrat sig och ville inte sälja sex, men då fick Alba problem med några i Örebro. Alba var 
tvungen att åka till Örebro och prata med några personer. Betty vet inte vilka det var men de 
var sura för att Alba drog sig ur. Betty hörde att personerna pratade spanska när Alba pratade 
med dem i telefonen. De var mycket arga. Betty hörde en man som hotade Alba. Han sa "om 
du inte betalar kommer det gå illa." Alba sa att hon skulle gå till polisen men Betty vet inte 
om Alba gjorde det. Betty satt på ett café när Alba gick till en lägenhet och pratade med 
personerna. Betty vet inte var Alba var någonstans, bara att det var någonstans i Örebro 
centrum, kanske på ett hörn av ett lägenhetshus. När Alba kom tillbaka sa hon inte så mycket. 
Alba berättade inte vad som hänt bara att hon pratat med någon. Alba var borta i en timma 
ungefär. Alba var mycket orolig och ledsen i bilen tillbaka till Stockholm. Alba var orolig för 
sin familj sa hon. 

Någon gång efter att Betty kört Alba till Örebro fick Betty följa med Alba till socialen. Alba 
bad Betty följa med som stöd. Betty fick berätta för socialen att Alba var en bra förälder och 
att hon hade en bra familj. Det var någon som hade ringt socialen och berättat att Alba sålde 
sex. Alba trodde det var Betty först, men det var inte det säger Betty. Alba berättade för Betty 
att Alba fick flytta från sitt hem för att hon blev hotad men Betty vet inte vad det var för hot 
eller från vem. Betty tror det var Astrid som hotade Alba. Alba har berättat för Betty om ett 
lån mellan Astrid och Alba. Betty kan inga detaljer om lånet. Betty vill inte lägga sig i. Betty 
har inte träffat Astrid någon gång, men Betty har sett Astrid på telefonen när Betty hjälpte 
Alba att starta företag. Detta var för kanske två år sedan. Betty var med Alba när hon skulle 
starta företaget. Betty hjälpte Alba lite med språket och banken.

Betty berättar att hon lärde känna Alba här i Sverige när Alba kom från Italien. Alba kunde 
ingen svenska så Betty hjälpte henne med praktiska saker. De träffades i en skola och började 
prata med varandra. 

Uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Vidales, Monica
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Föredetta svärmor
Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Monica informeras om att hon ska höras som vittne i en polisutredning, att hon ska
höras om sin relation till Astrid Vidales och insättningar som gjorts på Monicas
bankkonton under 2019 och 2020.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-05-18
Förhör påbörjat

11:28
Förhör avslutat

12:05
Förhörsplats

Lasarettet i Landskrona
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Förhörsledarens frågor skrivs med kursiv text
Monicas berättelse skrivs med normal text

 Berätta om Astrid, hur är din relation till henne?
Astrid är min föredetta svärdotter. Min son Daniel presenterade Astrid för oss i familjen på en 
fest i Malaga i början på 2000-talet. De träffades där i Malaga. Astrid flyttade till Spanien 
med sin pappa. De gifte sig 2013 tror jag. Sedan är Vanessa deras dotter född 2017. Astrid 
bodde i Spanien i Malaga och vi hade en lägenhet där. Min man är där ifrån, så vi bodde 
också i Spanien under den tiden Daniel och Astrid träffades. Sedan flyttade både Astrid och 
Daniel till Sverige 2016. Min man Antonio var sjuk nere i Spanien och Astrid skötte honom 
under en period, under en månad kanske. Sedan avled han.

 Berätta vad du vet om Astrids liv innan hon flyttade till Spanien.
Astrid är från Paraguay från början. Hon sa att hon kom till Spanien med sin pappa som inte 
var snäll mot henne. Jag vet inte på vilket sätt han inte var snäll. Hon var väldigt förtegen om 
sin bakgrund. Hon ville aldrig prata om den. Jag tror inte hon hade det så lätt, alltså ingen bra 
uppväxt.

 Vad har hon berättat om uppväxten i Paraguay?
Ingenting. Hon är väldigt förtegen. Jag vet ingenting om uppväxten.

 Hur hade hon det med pengar när hon bodde i Spanien?
Hon hade lite pengar, hon bodde ju hos oss. Vi betalade mat, hon åt och bodde hos oss.
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 Vet du om hon har ärvt pengar eller om hennes föräldrar försörjde henne från Paraguay?
Nej. Jag vet att hon lämnade Paraguay när barnen var väldigt små. Hennes dåvarande man, 
pappan till barnen hade slängt ut henne. Så förstod jag det. Jag har ingen aning om hur Gian 
och Salma (Astrids äldsta barn fhl:s anmärkning) har haft det där i Paraguay. De har öppnat 
sig lite någon gång och jag har förstått att det inte var så bra med pappan. Astrid har försökt 
få hit dem till Sverige. Det gjordes utredningar på invandrarverket, men jag var aldrig med 
där. Jag hade inte med det att göra och jag ville inte vara en del av det där.

 Gian Ferreira, Astrids son är skriven hos dig på Järnvägsgatan 22 Landskrona. Varför är 
han det?
Är han det?! Fortfarande?  Han bodde hos mig under ett år mellan 2019 och 2020. Sedan blev 
han fosterhemsplacerad i Vellinge. Sedan i december 2020 måste det ha varit.

 Vad jobbar Astrid med?
Hon jobbar med ambassaden i London. Hon skulle företräda Paraguays ambassad. Det är i 
alla fall vad hon sagt men jag vet inte riktigt vad jag ska tro om det där. Det är bara så 
konstigt allting.

 När började hon på ambassaden i London?
Det var inte så länge sedan. Hon reste en vecka i månaden. Ibland var det England hon var i. 
Det var olika platser som hon åkte till, jag vet inte alla. Jag förstod det som att det var folk 
som kontaktade henne och behövde hjälp med olika saker.

 Vad tänkte du om ambassadjobbet?
Jag tyckte det lät väldigt konstigt. Hon har ju talets gåva men jag tänkte nog att hon hade nåt 
fuffens för sig med folk. Man måste ju ha en viss bakgrund för det jobbet och det har inte 
Astrid. Hon har alltid haft folk som bor hos henne. 

 Jag berättade för dig innan förhöret att Astrid är misstänkt för koppleri, alltså att hon har 
hjälpt, främjat och ekonomiskt utnyttjat kvinnor som prostituerat sig och att Astrid är hos 
polisen nu. När jag berättade det så sa du att du misstänkt något sådant. Kan du berätta 
varför du misstänkte det?
Jag vet vad det betyder, men jag har inte tänkt att det skulle vara det egentligen. Jag har känt 
att hon reste mycket, jag fick känslan om att det hade med några tjejer att göra. Jag 
misstänkte henne lite själv att hon hade hållit på med sådant, alltså att hon sålt sig eller hjälpt 
andra. Jag har väl varit lite blåögd för jag vill inte att det ska vara så. 

 Berätta, varför fick du känslan av att Astrid sålde sig?
Astrid reste mycket och barnen var mycket hos mig. Då började jag tro att det var något 
konstigt. Det kunde komma en bild på en lyxbåt tillexempel som hon stod bredvid. Hon 
kunde ju stått bredvid bara, hon behöver ju inte ha åkt med den.

 Det har satts in pengar på dina konton som heter 82149 - 7534316463 och 82149 – 
9043284372 via Insättningsautomat från 2019-03-02 – 2020-08-11 totalt 83 620 kr samt 
Insättning 2019-10-14 – 2020-07-03 totalt 62 605 kr. Vart kommer de pengar från?
Jag har ingen aning.

 Det finns en kvinna som berättar i vår utredning att Astrid har använt ditt konto. På Astrids 
konto kan vi också se en del insättningar i automat, och även lika dant på ditt konto. Vi tror 
att det kan ha varit Astrid.
Det känns så nära i tiden så det här skulle jag komma ihåg. Astrid har aldrig bett mig att då 
sätta in pengar. Det kan kanske vara mitt barnbarn som frågat om han kan ha satt in på mitt 
konto.
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 Hur mycket var det barnbarnet satte in?
Roberto mitt barnbarn har haft lite spelproblem och han satte in pengar på mitt konto en gång. 
Det stämmer i tid också 2019 började han med sitt spelande. Han satte in strax över 100.000. 
Han heter Roberto. Men han satte inte in på insättningsautomater.

 Har du satt in kontanter i insättningsautomater?
Ja det har jag gjort. Jag kan inte säga hur mycket.

 Har du satt in 142.000 i insättningsautomater?
Nej jag har inte gjort det. Men jag kan inte svära mig fri från om det är han som gjort det.

Vet du hur man gör när man sätter in pengar i en insättningsautomat?
Jadå. Det vet jag. Jag har satt in en femhundring någon gång ibland när barnbarnen gett mig 
pengar.

 Vi kan se att det är summor som 10.000 vid två tillfällen, 8000 och 6500 kronor. Har du satt 
in så stora summor i insättningsautomater?
Nej gud nej. Vad skulle jag fått de pengarna ifrån? Jag är en fattig pensionär. Jag har precis så 
att jag klarar mig. 

 Har Astrid haft tillgång till ditt kontokort?
Vi har varit väldigt öppna med kontokort i vår familj. Det var både när Daniel och Astrid var 
gifta och efter. Jag bad henne betala räkningar med min bankdosa ibland och då gjorde hon ju 
det. Koden till mitt kort har hon haft. Hon har tagit mitt kort och gått och handlat åt mig 
ibland.

 Har du bra koll på ditt konto?
Jadå. Jag har jättebra koll på mitt konto, jag borde ha sett insättningarna.

 Har Astrid haft tillgång till dina kort och koder?
Ja det fanns en tid då hon hjälpte mig, men hon skulle aldrig göra en sådan sak mot mig. Jag 
kan inte komma ihåg det. Hon skulle inte lämna ut så mycket pengar till mig för jag skulle 
börja ställa frågor. Hon har haft mitt kort. Jag har litat på henne. Jag älskar verkligen Astrid 
så säg det till henne snälla.

Uppläst och godkänt
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Förhör
Förhör med misstänkt, Boney Petrovic

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Petrovic, Jesper Boney Pavle
Personnummer

19790330-4116
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Penningtvättsbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Boney Petrovic har under perioden 20200706 till 20220310 i Malmö eller på annan plats i landet från
Astrid Vidales mottagit månatliga swishbetalningar om vardera 10 000 kr (totalt uppgående till 170 736
kr), vilka pengar härrör från brott eller brottslig verksamhet. Brotten/brottsliga verksamheten har bestått
i att Astrid Vidales ekonomiskt utnyttjat att i vart fall 26 personer har haft ett flertal tillfälliga sexuella
förbindelser mot ersättning (grovt koppleri). Åtgärden att motta pengarna har syftat till att dölja att
pengarna härrör från brott eller brottslig verksamhet. Boney Petrovic begick gärningen med uppsåt. 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar

Ja
Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2022-05-17
Förhör påbörjat

12:31
Förhör avslutat

14:11
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Försvararen närvarande via telefon.
Förhörsledarens frågor skrivs i fetstil.

Vad är din inställning till brottsmisstanken?
Förnekar brott totalt.

Bonny Berättar att han jobbar som mäklare och har gjort det sedan 2009. Arbetar enbart som 
mäklare inga extra jobb. Boney arbetar för 100% arvode vilket göra att månadsinkomsten 
skiljer sig jättemycket från månad till månad. 

Astrid Vidales, berätta om din relation till henne?
Boney och Astrid träffades i maj 2019 via Tinder. 
Det var på en söndag.
Från början var det promenader och så, vi träffades flera gånger och fattade tycke för 
varandra. Astrid bodde i Landskrona under den här tiden. Därefter träffades Astrid och Boney 
stadigt varje dag. Det blev mer seriöst mellan dem under hösten 2019.
Boney och Astrid flyttade som halvt ihop då. Astrid var mycket hos Boney också och dem 
pratade om att flytta ihop och gjorde det när Astrid blev gravid 1 oktober 2020 till 
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Fågelbacksvägen 11A. Den graviditeten slutade i missfall. 

Vad vet du om Astrids liv innan du kom in i bilden, kan du berätta om det? 
Vet att hon hade tidigare förhållande som var långt. Bodde i Spanien länge. Astrid är från 
Paraguay. Astrids pappa bor i Brasilien mamma i Paraguay. Mormor hade det ganska bra 
ställt. Astrid ärvde en hel del från mormor. Astrid hade en tvillingsyster som inte klarade sig. 
Astrid fick alltid dubbelt av allt. Mormor lämnade fastigheter och mark i Paraguay till Astrid 
som då var i tonåren. 
Astrid har en städfirma "Din städ i Skåne AB" Astrid tar fram scheman för anställda och 
sköter fakturering men jobbar inte på dagliga basis på plats men hoppar in då hennes 
anställda får förhinder. Boney berättar att firman har 4–5 anställda. 

Astrid har tidigare jobbat för paraguayanska ambassaden men i slutet på förra året 2021 
meddelade ambassaden att de stänger ner i Skandinavien men behöver en konsulent och 
erbjöd Astrid detta. Astrid började jobba med detta och rapporterade till Ambassaden i 
London. 

Detta var innan Boney och Astrid träffades som Astrid jobbade på ambassaden. Under deras 
tid tillsammans var det bara städbolaget förutom konsultjobbet i slutet.
Boneys uppfattning är att Ditt städ i Skåne genomför en hel del jobb. Även Boney ger dem 
vissa jobb dvs flyttstädningar m.m.

Hur såg Astrids liv ut när ni träffades?
Hon bodde i Landskrona, hon hade mycket folk omkring sig, folk som kom och besökte 
henne från olika håll. 
Astrid hade personligen ganska mycket fritid varför  så Boney och Astrid kunde umgås 
mycket.. 
Det var både kvinnor och män Astrid umgicks med, både från utlandet, Göteborg, 
Landskrona med flera.
Några namn att nämna som Astrid umgicks med är Orlando. Folk som var där en gång som 
oftast pratade spanska, som jag inte fick någon värst kontakt med. 

Boney har ingen tillgång till Astrids konto.
Har du tillgång till hennes Swish?
Nej

Hur insatt är du i hennes ekonomi?
Nej inte det minsta. 
Ej gemensam ekonomi.

Vad vet du om hennes ekonomiska situation, alltså vad arbetar hon med, vad tjänar hon på 
sitt arbete?
Upp och ner. Ibland bättre och ibland sämre. I början sade Astrid att hon hade inkomst från 
lägenheterna som var uthyrda i Paraguay. Hon betalar sin del av hyra varje månad till mig 
och ibland har det uteblivit pga. olika ursäkter. Likvida medel är det upp och ner med men 
Boney har trott och tänkt att Astrid har det ändå bra ställt utifrån arvet i Paraguay. 
Boney vet inget detaljerat om arvet utan bara det Astrid har sagt till honom. 

Vet du om Astrid har några skulder till Kronofogden?
Ja Kronofogden knackade på dörren hemma så det vet jag. 
Boney berättade att Astrid har cirka 80 000 i skuld. 
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Varför har hon skulder med tanke på tillgångarna?
Det var något med hennes ex systers man Astrid var borgenär åt honom och de förstörde en 
lägenhet och han kunde inte betala det varför det föll på Astrid. 
Det är det Astrid har berättat för Boney. 

Vi har sett på Astrids konto att hon tar emot ett antal swishar från män på sammanlagt runt 90 
000 kronor under den tiden ni har varit tillsammans. 1 januari 2019 till och med oktober 
2021. 11 av dem har erkänt att det är betalning för sexuella tjänster. Det är inte Astrid de 
träffat utan andra kvinnor, men betalningen för den sexuella tjänsten har gått till Astrid. Vad 
vet du om det?
Ingenting. 

Hur ser din egen ekonomi ut? 
Olika varje månad. OK ekonomi. Bra ekonomi berättar Boney. 

Lever du och Astrid tillsammans?
Ja. 

Hur ser era utgifter ut varje månad. Vad betalar ni i hyra? Mat etc
När vi flyttade in så kom vi överens om att Astrid skulle stå för största delen av hyran och 
Boney skulle stå för räkningar och bilen. Maten delar vi på. 

Vem betalar er hyra?
Boney betalar hyran räkningar m.m. 

Vi kan se att hon Swishar dig 10.000 kronor varje månad runt den 25:e och skriver hyra i 
meddelanderaden. Är det för er gemensamma hyra i den lägenheten ni bor i?
Det är Astrids del som hon ska betala varje månad och någon gång har det uteblivit. 

Vi har gjort en ekonomisk utredning på Astrid och med de uppgifter vi har går inte Astrids 
ekonomi ihop med att hon kan betala så mycket i hyra till dig varje månad. Vad tänker du om 
det?
Jag tänker att hon tjänar pengar på sitt städbolag. Vi är inte miljonärer men jag har aldrig haft 
tanke på att det inte skulle räcka för vårt liv. Hon spenderar inte på dyra väskor och så, så 
inga misstankar på att det inte skulle gå runt för henne ekonomiskt. 

Astrid sitter anhållen hos polisen. Hon är delgiven misstanke om grovt koppleri, alltså att hon 
ska ha tjänat en betydande summa pengar på att kvinnor från Sydamerika och Spanien är här i 
Sverige och prostituerar sig. Vad vet du om det?
Det är en chock för mig aldrig någonsin skulle tänkt mig. Hon har aldrig nämnt någonting 
och jag har inte misstänkt någonting. 

Astrid ber en av tjejerna att sätta in pengar från sin vinst av prostitution på ditt konto på 
FOREX alternativt WESTERN.  Kan du berätta varför Astrid använder ditt konto?
Jag har inte Forex eller westernunion konto och har aldrig haft det. 

Har du fått in pengar till ditt konto från någon som du inte känner?
Ja hon har bet mig någon gång då hennes swish inte fungerade och det var inga stora summor 
det var 4000 kronor eller någon sådant. Kommer inte ihåg mer detaljer så. Summan är oklart 
men det var inte 20000. Har hänt flera gånger men inget som fick Boney att höja ögonbrynen. 

När vi berättar det här för dig, ringer det någon klocka då, alltså att du nu kan lägga ihop ett 
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och ett?
Absolut inte, misstankarna som polisen berättade om däremot började Boney fundera över det 
hon sade om konsultjobbet där hon skulle tjäna bra men gjorde inte det. Astrid har varit i 
depression hennes syster gick bort på oväntat och våldsamt sätt någon gång i Oktober hon 
blev mördad i sitt eget hem. 
Astrid åkte tillbaka till Paraguay och såg filmen vilket ställde till det i huvudet på henne. Hon 
har varit disträ och deprimerad och sade att hon därför inte jobbade som konsult som hon 
skulle göra varför inte tjänat som hon skulle men det såg Boney som en förklaring.

Boney berättade att hon skulle jobba med att hjälpa medborgare i Skandinavien om det var 
förnyelse av pass med mera och skulle åka en gång i månaden till England  London och 
rapportera till ambassaden.

Boney uppfattade att Astrid pratade med sin arbetsgivare i telefon. Astrid pratar mycket i 
telefon jag förstår inte spanska så jag vet inte berättade Boney.
Hon säger att det är jobb varför jag antog att det var jobb. Boney har aldrig sett några papper 
gällande det jobbet Astrid berättade om.  

Pratar du spanska?
Nej

På ljudfiler som vi hittat i Astrids telefon, pratar hon på spanska om sin verksamhet. Du hörs i 
bakgrunden på några av ljudfilerna tillsammans med ett litet barn. Har du hört och förstått 
vad Astrid har pratat om?
A pratar hela tiden varje dag. Boney förstår inte spanska och kan inte föra en konversation på 
spanska. 

Astrid har berättat för oss att hon kom hit till Sverige 2015 och prostituerade sig i några 
månader. Vad vet du om det?
Nej

Astrid har vid fem tillfällen åkt till Storbritannien i år.  Vad gjorde hon där?
Hon skulle till Ambassaden hon jobbar ju.

Hur betalade hon de resorna?
Ambassad betalade och bokade dessa resor. Det är det Astrid har sagt till Boney. Boney har 
inte sett något i skrift vad gäller ambassadjobbet, bokningar eller dylikt. 

A missade ofta sitt flyg tillbaka till Sverige berättade Boney. Hon hade inte riktigt koll på när 
flygningarna har varit då hon var på väg hem från England.

I den ekonomiska utredningen på Astrid och de senaste resorna till London bokade Astrid 
själv dessa. Det ser vi via hennes konto. Vad tänker du?
Hon har ljugit för mig. Nu när vi sitter här och allt har framkommit så detta med ambassaden, 
det är någonting som inte stämmer. 

Vi har inga indikationer på att A har någon koppling till någon ambassad eller att hon skulle 
äga några fastigheter.
Boney blir ledsen. Astrid har sagt det till mig så antigen ljuger hon för mig eller er.

Detta är information som vi har arbetat fram och inte pratat med A. 
Astrid har ingen inkomst från någon ambassad vad vi har kunnat se. 
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Boney misstänkte att något inte stämde då Astrid inte fick in sin lön. Hon hade bra ursäkt 
med tanke på systern och kunde inte jobba men nu när du säger detta är det en förklaring.

Hur många resor har ni gjort tillsammans när ni varit ett par?
Boney berättade att de tillsammans har gjort 4-5 resor. kanske 6.

Vi har sett på Astrids instagramkonto att ni varit i Barcelona. Hur många gånger var ni där?
Det var en kickoff via Boneys företag och Astrid anslöt senare efter några dagar. 

Vi har sett att ni varit i England, hur många gånger har ni varit där?
Två eller tre gånger inklusive resan i helgen två totalt. Min kompis födelsedag och ett bröllop 
nu i helgen. 

I en chatt mellan er ser det ut som att ni rest tillsammans till Lissabon, stämmer det? När var 
det? 
Det var vi nu i mars på min födelsedag. Det var planerat att åka dit 2020 men pga. covid blev 
det inställt och Astrid bokade spa m.m. Bokningen var kvar så vi åkte nu i slutet på mars 
istället. 
Om Bonye minns rätt så betalade och bokade Astrid för allt. De bodde hos Astrids vänner. 

Vilka vänner?
Joana och Pavel. Dem träffade Boney i början av Astrids och hans förhållande. Dem bodde 
då i Stockholm. Joana jobbade på ambassaden och blev förflyttad till Lisabon.

Vi har tagit del av en konversation mellan dig och Astrid på Whatsapp. Du frågar Astrid 
2020-02-24 om hon vill hyra ut sin lägenhet i Marbella till din kompis. Vad är det för 
lägenhet?
Astrid har en lägenhet i Marbella. Boney har inte varit där. Nu när vi lägger ihop 
pusselbitarna så min kompis fick inte hyra den även fast den står tom. Tydligen var det något 
med licens som Astrid inte hade förnyat. Detta har Astrid berättat för Boney. 
Astrid har berättat att hon har lägenhet där. Boney har aldrig varit där, eller sett några bilder 
på lägenheten. Det var en två men att Astrid tog bort köket för att göra det som en trea för att 
kunna hyra ut lägenheten i större omfattning. 

När vi har gjort en förfrågan till Spanien äger Astrid ingen lägenhet i Spanien. Har hon sålt 
den?
Astrid har absolut inte sålt den. Astrid pratade om att sälja den och köpa något här. Daniel 
ägde hälften men Astrid ska i allra högsta grad ha kvar aktuella lägenheten. 

Kollegorna genomförde husrannsakan i er lägenhet och hittade ett antal märkesväskor. Vems 
är dessa väskor? 
Astrids. Dessa har hon haft innan de träffades. Boney har inte get henne och hon har inte köpt 
dessa efter att dem träffades. 

Hur vet du det? 
För hon har haft dessa under tiden de träffades. 

Hur många väskor, märke?
Chanell, LouiVuiton, Guchi kanske. 4–5 olika väskor.
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Hur har dessa väskor köpts och betalats och av vem?
Ingen aning.

Kollegorna hittade ett antal undanstoppade inkassokrav utställda i Astrids namn. Känner du 
till dessa. Hur kommer det sig att dessa är undanstoppade? 
Det var det jag tidigare berättade. Jag har sagt att hon måste ta tag i det. Hon blir irriterad och 
stressad när jag tar upp det. 
Boney vill inte ha fogden knackande på sin dörr. 

Betalar hon sina skulder? 
Boneys uppfattning är att hon håller på att sälja en lägenhet i Paraguay och att transaktionen 
är nästan igenom och då ska skulder betalas av. 

Tror du att det är så?
Fram tills nu gjorde jag det. Men nu gör jag inte det. Jag fick en chock när du berättade vad 
hon gjorde när hon kom till Sverige. 

Hur många telefoner har du hemma?
En som jag använder.
Gamla hemma två var det väl. Gav en till Astrid. Boney gav Astrid en telefon då polisen tog 
hennes förra. Förstår att ni tog den men hon sade till mig att den var sönder och jag undrade 
hur lång tid det skulle ta att laga en mobil. Hon fick min gamla. 

Klockor hittades hemma hos er?
Alla är mina, en brithling, en sigdesigne, guldig med svart gummi, Guld med diamanter med 
pappas initialer arv från pappa. brightling, lederband och guld, Guld är arvet från pappan.. 
Två klockorna är äkta.

Detta med Paraguay och Astrids syster var du med? 
Nej. Begravningen skedde två dagar efter incidenter. Astrid åkte dit för att skriva över arvet 
från hennes pappa och det visade sig att Astrid hade fler syskon än hon viste. Astrid skulle 
fixa alla papper om detta. 
Hur många syskon viste Astrid om? 
Tvillingsystern som dog vid födseln sedan den andra (kan ej namnet) och så en adoptivsyster 
och så 7 andra som är halvsyskon. 

Du sitter misstänkt penningtvättbrott för att största delen av pengar kommer från swish från 
män och insättningar och lite lön. Vi har personer som har berättat för oss om att de har 
jobbat för Astrid.
Jag förstår varför jag är här men aldrig haft en misstanke om att det skulle komma från brott.

Stort antal män swishar till Astrid och har berättat att det är köp av sex.
Detta är som blixt från klar himmel. Sista tiden började Boney misstänka att något inte 
stämmer. Det här om mindre jobb mindre betalning. Enligt mig så antigen jobbar man och får 
betalt eller så jobbar man inte och då får sparken.

Astrid har två telefoner och jag vet inte om båda är igång. Boney har ingen koll på vilken hon 
använder som jobbtelefon. 

Du nämnde flyktiga vänner från början kvinnor och män. 
Boney sade bara ifrån gällande ett par av dessa som Astrid inte kände. Det var lite deras 
kultur där att alla hjälps åt. Personerna som Boney sade ifrån om var backpackers. 
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Om detta stämmer varför har Astrid inte nämnt något för mig. Jag vill inte vara en del av det. 
Vad fan händer? Vi är ganska långt i ett förhållande och det verkar på falska grunder. Allt 
verkar vara byggt på falska grunder.

Har du sett Astrid hantera större mängder kontanter?
Inte större mängder, hon betalar med kort. Astrid var tvungen att göra överföring till sitt kort 
ofta innan hon kunde använda det. Som typ revolut. 
Boney berättade att det var en bank som typ revolut men hon har också handelsbanken eller 
Swedbank. 

Uppläst för Boney och hans försvarare och godkänt. 
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Berättelse

Boney informeras om att misstankarna mot honom är nedlagda och att detta är ett 
vittnesförhör.

Boney berättar att han inte vill Astrid något illa utan att han ska svara på de frågor han kan 
svara på.

Boney berättar att han och Astrid träffades i maj 2019, Astrid bodde då i Landskrona. 
Förhållandet blev mer seriöst under hösten 2019 och då de träffades nästan varje dag. Astrid 
och Boney tappade lite kontakt under sommaren 2019 då hon var semester i Grekland och 
även han var på semester.

De träffades fysiskt under hösten 2019, de tillbringade mycket tid tillsammans. Boney 
berättar att han hade en lägenhet på Erikstorpsgatan 9 i Malmö. Boney bodde lite hos sin 
mamma för att han inte hade flyttat in alla saker till lägenheten. När Boney och Astrid 
träffades var de i lägenheten på Erikstorpsgatan 9. 

Astrid hade en vän som kom ned från Göteborg på besök under sommaren 2020. Astrids väns 
heter Andrea. Andrea lånade Boneys lägenhet 5 dagar eller en vecka det var runt den 23 juli 
2020. Under den tiden som Andrea var på besök bodde Boney och Astrid i Boneys mammas 
lägenhet. Boney tog inte betalt för att Andrea bodde i hans lägenhet. 

 Du berättade att Astrid jobbade på Paraguayska ambassaden, hon har sagt att hon jobbad 
där tidigare,  hennes vän Joanna hon jobbar nu på ambassaden i Lissabon. Astrid började 
med konsult jobb på ambassaden i januari 2022.

Boney berättar att Astrid hade mycket folk omkring sig när hon bodde i Landskrona, det var i 
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olika omgångar som de kom. Jag hade tidigare uppfattningen om att det var Backpackers men 
det tror jag inte nu att det var. Det var ett par som back packers. En kompis från Spanien som 
heter Maragritha var på besök. Två killar som både heter Orlando, en var från Göteborg han 
besökte Astrid under nyårsafton 2019 – 2020. Den andra killen som heter Orlando var från 
Stockholm han var aldrig hos Astrid.

Under perioden i Landskrona hade Astrid mycket fritid och de träffades mycket då. De sov 
oftast hos Boney, 3-4 dagar i veckan. Jag fick min lägenhet under sommaren 2020 då är vi 
mest hos mig innan dess var vi mest hos Astrid i Landskrona. Astrid har sitt företag och 
pluggar samtidigt under 2020 blev klar då. Astrid reser inte mycket under den här perioden, 
hon reste en gång till Spanien men inget mer. Jag misstänkte inte att hon var ute och reste 
något. 

Jag har inte någon uppfattning om att Astrid reste inom Sverige under den perioden. Vi var i 
Stockholm på en 30 års fest till Astrids vän, det var 5 oktober 2019, det är den resan som jag 
minns. Jag minns inte att hon har berättat om att hon reste inom Sverige.

I början av vårt förhållande berättade Astrid att hon fick pengar för lägenheter som hon hyrde 
ut i Paraguay, det verkade som att hon fick in pengar från det. Jag uppfattade inte som att hon 
hade problem med pengar. Detta skedde i början av vårt förhållande hösten 2019, någon 
månad hade hon lite mindre pengar men då sa hon att hennes mamma behöll lite av pengarna. 

Vi flyttade ihop 2020 oktober på Fågelbacksgatan berättar Boney. Vi är mest tillsammans 
under sommaren 2020 hos mig på Eriktorpsgatan. Hon är hos mig 3-4 dagar i veckan, ibland 
är Vanessa med, när Vanessa inte är med då är hon hos sin farmor eller faster. Vi träffas 
under vardagar och helger. Hennes ekonomi under denna period är bra, min uppfattning är 
inte att hon hade det dåligt ställt.

Jag kan inte minnas att Astrid var borta under några perioder under den tiden då vi bodde 
ihop på Fågelbacksgatan. Hon var till Paraguay hösten 2021 när henne syster gick bort, innan 
dess var hon inte ut på resa vad jag kan minnas.

Jag lånade ut min swish vid något tillfälle, jag fick 2500 kr men det var mer att jag skickade 
swishar, jag minns inte varför jag swishade, min uppfattning är att hon hade lånat pengar av 
någon person. Det var inga större summor, jag tror jag swishade någon person 4000 kr.

Astrid hade inte tillgång till mina konton eller kort, hon har aldrig haft inloggningsuppgifter 
till mina konton. Hon kan ha lånat mitt kort någon gång när hon har handlat. Jag har inte sett 
något konstigt på mitt konto som kan härledas till något konstigt.

Min bild är att Astrid alltid pratade mycket i telefon under vårt förhållande. Astrid höll på 
med mobilen på kvällen från 17 fram till natten, hon höll inte på med mobilen under natten.  
Astrid reser inget fram till hösten då henne syster gick bort. 

Våran överenskommelse var att Astrid stod för hyran på Fågelbacksgatan, ibland betalade 
hon inte hyran till mig under 2022, hennes ursäkt var att hon inte hade fått betalt från 
ambassaden. När hennes syster hade gått bort blev hon som en annan person, jag sa det till 
henne, hon sa att hon inte kunde jobba och därför hade hon sämre ekonomi. När vi var ute 
betalade jag alltid, det var då jag började misstänka om att det var något skumt med jobbet på 
ambassaden. Hon sa att hon skulle få ut 60 000 kr i månaden för jobbet på ambassaden. Jag 
konfronterade henne med att hon jag frågade vart pengarna är från ambassad jobbet inte hade 
så mycket pengar då svarade hon att hon var tvungen att betala de anställda till städföretaget 
med pengar från ambassaden.
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Min uppfattning är att hennes städföretag fungerade bra.

Kronofogden besökte oss en gång, hon hade en skuld på 80 000 kr, hon sa att det var för en 
lägenhet i Landskrona, det var Daniels systers mans lägenhet som hade slagits sönder.

Jag gissar att hon har haft kort på Swedbank, jag kan inte minnas att hon har haft kort på 
någon annan bank, jag har ingen information om att hon har haft fonder aktier.

2022 var Astrid på resa vad jag skulle uppskatta 1 gång i månaden, hon sa att hon åkte på 
jobb för ambassaden. Hon åkte på fredag eller torsdag kväll hon var borta en vecka minst.

Hur mycket besök har hon haft till deras gemensamma lägenhet på Fågelbacksgatan?Nej 
någon gång då och då, det var en gång 2 tjejer som jag inte kände det var i början av 2021 de 
som inte över, annars är det en annan vän. Hon har inte haft alls mycket besök.

Någon gång var Andrea där och stannade några dagar men minns inte när det var.

 Är det någon som varit där? Är det någon som kan har använt wifi, dator eller liknande? De 
som har varit där kan ha använt WIfi även mina vänner.

Davidhallsgatan 25, vad vet du om det? På Kärleksgatan inte långt därifrån hade jag en vän 
som Astrids företag städade åt. Varken jag eller mina kollegor har sålt någon lägenhet 
därifrån.
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Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Gällande kontakter med Astrid Vidales

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-06-01
Förhör påbörjat

10:05
Förhör avslutat

10:32
Förhörsplats

Doktor Forselius backe 50 Göteborg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Lebron informeras om att hon hörs som vittne i en utredning.

Lebron uppger att hon pratar svenska och förstår förhörsledarna bra.

Biträdande förhörsledare är Esad Ajanovic.

 Hur länge har du haft mobilnumret 0704219677?

 10 år eller längre.

 Vi har hittat att det har swishats pengar från det numret till Astrid Vidales, vad har du 
att säga om det?

Det är en kusin som bor i Malmö eller Helsingborg min kusin gav mig pengar och jag 
swishade till Astrid , Astrid är svenska eller Chilenare. Jag tror hon kallas för Paloma eller 
Palema. Min kusin heter Denis Lara men vi kallar henne Nicol. Nicol skulle göra något med 
sitt ansikte i en klinik i Malmö därför skulle hon skicka pengar till Astrid. Nicol har inte 
swish för hon är från Dominikanske republiken.

 Vi har chatt konversation mellan dig och Astrid, vad har du att säga om det?

Det är Nicol som har skrivit dessa chatter. Nicol har annons på siten, hon reste till 
Dominkanska vid påsk. Jag har inte skrivit dessa chatter. Nicol har lånat min mobiltelefon när 
hon har chattat med Astrid.

 Varför har Nicol lånat din telefon? 
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Hon behövde låna den:

 Chatt konversationerna sker under lång tid med många dagar emellan hur förklarar 
du det?

Ja hon har lånat min mobil.

 Chatten startar med att det skrivs nikols kusin jag är varför skulle Nicol skriva så?

Jag vet inte men Nicol har lånat min telefon och skrivit till Astrid.

 Varför skriver inte Nicol från sin telefon?

Jag vet inte men hon har skrivit från min andra telefon med samma nummer till astrid.
Nicol jobbar på sidan men inte jag. Det är jag som har swishat till Astrid, Nicol har inte swish 
hon har inget konto i Sverige så jag har swishat åt Nicol. Det finns personer som har sett mig 
tillsammans med Nicol och då tror de att jag har annons på siten också.

Förhöret är efterhand uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Lebron Santiago, Rony Onaney
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Pass
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-12-13
Förhör påbörjat

16:52
Förhör avslutat

18:05
Förhörsplats

Rättscentrum Göteborg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Rony informeras om att hon hörs som vittne i utredning gällande Astrid Vidales.

 Vad har du för telefonnummer?

Jag har 0704219677, har haft det länge 10 år kanske. Jag har ibland eller hela tiden har jag 
swish kopplat till det nr.

 Vi har tidigare pratat om flertal swishar som skickats till Astrid Vidales, kan du 
berätta vad de handlar om?

Swishar som har skickats till Astrid är Nicole som har gjort. Jag har swishat åt Nicole hon 
ville göra behandling i ansiktet, hon gav kontanter till mig. Nicole ville betala behandlingen. 
Nicole gjorde en ansiktsbehandling i Malmö det var ansiktsrengöring.

 Du skriver texten "Nikol Ivan" när du skickar en swish 2019-08-31 kl 19:16 

Det var Nicol som sa till mig att skriva Nicol Ivan i texten.

 Den 9:e sep 2019 swishar du 500 kr till Astrid.

Det är åt Nicol som jag swishade åt, Nicol gav mig kontanter.

 Vi har hittat en chatt mellan dig och Astrid på Whats ap, det framkommer 5 juni 2020. 
Du skriver: Hej hjärtat det är Nicoles kusin, Min sida är skadad. 

Det är Nicol som skriver det till Astrid.
Nicol har sagt till mig vad jag skriva, till Nicol med min telefon och skicka till Astrid.
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I konversation mellan din What`s app och Astrid frågar efter mail och lösenord, svar 
från din mobil "jag är ensam". 

Det är inte jag som har skrivit det, det är Nicol.

 Vad är verifikation som ni skriver om ?
Det är Nicol som har skrivit det.

 Har Nicol din telefon från 2019?
Ja hon är här ibland vill hon inte prata med henne utan hon lånar min mobil och skriver till 
Astrid.

 15 okt 2020 återupptas kontakten, Astrid skriver ladda.

Jag förstår inte vad det är skrivet. Det är inte jag som har skrivit det.
 
 21 januari 2021 kl 20:32 skriver Astrid "Prata med henne och säg att du är från Nicols 
och Palomas sida". Varför skulle hon skriva så om det är Nicol hon skriver med?

Jag förstår inte vad det menas. Nicol säger till mig att skriva att skicka pengar till kort. Jag sa 
till Nicol du har inget personnummer i Sverige. Jag får problem med socialen om jag hjälper 
Nicol. Jag sa till Nicol i januari 2021 att hon inte fick använda min telefon mer och skriva till.

 Du skickar en bild på ett telefonkort med telefonnummer som går till din son, varför?
 
Det är konstigt.

 Du skriver annat nummer en galen veneselianska, du skriver 4 e långgatan 6 Göteborg, 
du frågar när Astrid kan ringa dig, Astrid frågar om det är kort eller långt hår.

Det är Nicol som skriver det.

 Det här kommer passa dig bra skriver Astrid och skickar bilden.

Jag vet inte varför Astrid skickar en sådan bild.

 Astrid skickar inloggningsuppgifter till sidan

Det är sidan där Nicol jobbar.

 Astrid skriver att det är mycket jobb i Örebro och Stockholm?

Jag har inte varit i Örebro och Stockholm. Det är Nicol som frågar.
Du frågar hur mycket det kostar, Astrid svara det beror på hur länge du stannar. 3000 kr

 Astrid skriver att hon känner kvinnan som hyr ut lägenheten. Astrid skriver att du kan 
kolla med en väninna till Nicol.

Det är Nicol som säger till mig att skriva till Astrid. Det är inte jag som har konversation utan 
jag skriver åt Nicol.

 Du får  kontaktuppgifter till Brasiliana Apartamento.
Jag vet inte och jag känner inte den personen eller numret.
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 I konversation mellan Astrid och Brasilina Apartamento, skriver Brasiliana 
Apartamento om Astrid har någon lägenheten som är ledig. Astrid skriver att hon har 
en tjej som vill komma dit, Astrid skickar ditt mobilnr. Astrid skriver att tjejen bor i 
Göteborg och kan bara helger.

Jag vet inte vad det är. Jag har inte träffat henne och jag har inte skrivit.
Det är inte jag som har konversation med Astrid, jag har skrivit åt Nicol eller så har Nicol 
lånat min mobiltelefon och skrivit till Astrid.

Förhöret är efterhand uppläst och godkänt.

Förhör med Lebron Santiago, Rony Onaney; 2021-12-13 16:52   diarienr: 5000-K13204-21 85



Förhör
Vittnesförhör Milan övergripande

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Fahlander, Milan
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs gällande sin tidigare lägenhet på Lövstagatan 31 Örebro

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2022-05-24
Förhör påbörjat

13:00
Förhör avslutat

14:35
Förhörsplats

Elementvägen 14 Örebro
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Herman Arenvang Biträdande förhörsledare
Berättelse

Milan informeras om att han hörs som vittne i en utredning och att han hörs om 
lägenheten som han hade på Lövstagatan i Örebro.

Hur länge bodde du på Lövstagatan 31 Örebro?

Jag hade första handskontrakt på lägenheten, jag bodde där kanske ett år. Jag flyttade ut 
därifrån i januari 2021.
Jag hyrde ut lägenheten till Carolina, jag träffade henne i Örebro, hon är från Barcelona. Vi 
var tillsammans som ett par. När jag skulle flytta tillbaka till Karlstad, sa Carolina att hon 
skulle vara i Sverige med sin syster hon kunde då bo i lägenheten. De sista 3 månaderna 
bodde hon i lägenheten det var från november 2020 till januari, 2021.

Jag träffade henne på sommaren maj juni 2020, vi blev ett par, jag visste att hon hade barn. 
Jag visste att hon var gift, hon ljög till mig hon sa att hon skulle komma men hon gjorde inte 
det.  Hon var bara på besök i Sverige, hon var hos någon kompis.

 Hur träffade du Carolina?
Hon jobbade som prostituerad, jag ringde henne, jag hittade hennes nummer på internet på 
escort-tjejer, sex-tjejer. Hon sa att hon tyckte om mig, jag hade ingen tjej, hon lurade mig. 
Jag bodde i lägenheten till november.

Jag träffade henne i maj eller juni på sex-tjejer, hon hette Gaby på siten men heter Carolina 
på riktigt. 

 En bild visas för Milan, bilden bifogas till förhöret som bild nr 1. Är det här Carolina?
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Ja det är hon som är Carolina

 Du skickar en swish på 300 kr till en Yaritsa 11/7 2020,  varför gjorde du det?

Det var Carolina som ville att jag skulle skicka till Yartisa. Carolina var hos mig några gånger 
under den tiden, vi var bland annat på kalas tillsammans hos min granne. Carolina var i 
Stockholm, jag skjutsade henne dit, det var på sommaren. Hon bor inte hos mig under 
sommaren, hon bodde med en kompis i centrum det sa hon till mig. 

Är detta Carolinas kompis som hon bodde tillsammans med? Bild visas för Milan, 
bilden bifogas som bild nr 2.  

Jag kommer inte ihåg vad hon heter. Jag har sett henne, jag träffade henne tillsammans med 
Carolina, Carolina sa att hon var hennes kompis.

 Vem är Astrid Vidales?
Carolina sa att det var hennes kompis, de pratade på telefon de pratade spanska. Jag swishade 
Astrid 50 kr det var Carolina som sa att jag skulle swisha. Carolina sa att hon bodde i Malmö. 
Jag har aldrig träffat Astrid.  Jag fick inga pengar från Carolina för den swishen till Astrid.

 Vem är Christian Torres?
Jag träffade honom han är Carolinas kompis han bor i Stockholm, vi träffades i Stockholm, 
jag lämnade Carolina till Christian, han pratade om att han var i vårdnadstvist.

 Du swishade 500 kr till Christian Torres den 8/10 2020, varför?

Jag kanske lånade ut pengar till honom. Carolina sa att Christian var hennes bror, när man är 
kär i en person kan man göra allt för den personen.

Carolina var i min lägenhet under november – januari.

 När flyttade du ut från din lägenhet på Lövstagatan 31 i Örebro?
Jag tror i november, jag vet inte vilket datum.

Jag hade kontakt med Carolina, hon sa att Astrid var en bra kompis. Jag träffade Carolina när 
hon bodde inne i centrum i Örebro i närheten av Krämaren.

 Milan pekar ut Drottninggatan 37 på Google maps,  det var där Carolina bodde när 
han träffade henne första gången. 

Hon var där med en äldre tjock kvinna. Det var i maj-juni som jag träffade henne första 
gången. Vi träffades flera gånger den sommaren. Hon ville att jag skulle hjälpa henne med 
lite saker bland annat att skjutsa henne i stan. Jag har aldrig skjutsat henne till någon annan 
kille. Vi åt mat tillsammans efter mitt jobb flera gånger. Vi träffades 20-30 gånger under 2-3 
veckor.

Carolina åker till Barcelona i juni  eller kanske i juli. Hon kommer tillbaka till Sverige i 
november, jag hämtade henne på Arlanda. Jag hämtade henne från Arlanda hem till mig i min 
lägenhet på Lövstagatan 31. Vi var tillsammans i 2-3 dagar i min lägenhet. Vi bråkade, hon 
sa att hon planerade att åka till Göteborg, hennes syster skulle komma. Hennes syster kom 
med Christian till min lägenhet

 Bild visas på Christian Torres, bilden bifogas till förhöret som bild nr 3.

Förhör med Fahlander, Milan; 2022-05-24 13:00   diarienr: 5000-K13204-21 87



Ja det är Christian som kommer Carolinas syster. Jag och Carolina bråkade jag gick bara 
därifrån, jag blev arg. Carolina sa att hon och systern skulle vara tillsammans. Jag lämnade 
mina grejer, jag gick till min andra lägenhet i Örebro i Västhaga, jag hade ett korttidskontrakt 
där. 

Jag lämnade lägenheten på Lövstagatan i november, jag vet inte vilket datum det var. Jag 
visste att Carolina skulle fortsätta sälja sex, hon sa att hon skulle åka till Göteborg. Jag gav 
Carolina nyckeln till Lövstagatan 31 och packade mina saker och gick från lägenheten. Jag 
blev arg för jag misstänkte att hon skulle åka till Göteborg och sälja sex

 Kan du beskriva Carolinas syster?

Hon var lite kortare än mig, lite blont hår, latin amerikansk hudfärg, lite tjock.

Innan Carolina kom till Arlanda i november träffade jag henne i Gamla stan en dag. Hon 
ringde och ville träffas, jag åkte dit vi var tillsammans en hel dag. Hon köpte kläder, vi var till 
Mal of Scandinavia. Jag hämtade upp henne i Gamla stan i Stockholm det var vid vattnet 
någonstans, jag vet inte vart hon bodde då.
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Bild 1 visades vid förhöret 
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Bild 2 visades vid förhöret 
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Bild 3 visades vid förhöret. 

 

 

 

Insp Herman Arenvang 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Centanni, Ciro
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Id kort Skatteverket
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Linguacom
Språk

Italienska

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs gällande transaktioner till och från Astrid Vidales

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-08-24
Förhör påbörjat

18:16
Förhör avslutat

19:50
Förhörsplats

Polisstationen Järfälla
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Tolken presenterar sig och förklarar att han är neutral och opartisk, Ciro och tolken förstår 
varandra bra.

 I en utredning kan vi se att du swishat till en person som heter Astrid, kan du förklara 
varför.

Astrid är en väninnan till min fru som hon lärde känna när hon kom till Sverige. Jag lånade 
pengar till Astrid hon var den personen som hjälpte mig när jag blev utsatt för ett bedrägeri. 
Jag blev utsatt 2019 för ett bedrägeri, i maj 2019. Jag lånade pengar till Astrid 2019 och 
sedan förra året 2020. Jag lånade till Astrids bolag på 25 000 kronor och därefter ytterligare 
några små lån via swish, de var på 5000, 1000, 2000 kronor.

Jag har träffat Astrid två gånger, hon bor i Malmö. Hon var en väninna till min fru, hon 
hjälpte oss med byråkratiska saker när Astrid bodde i Stockholm. Astrid bodde i Stockholm 
2019, jag tror att hon höll på att flytta in hos någon väninna i Malmö. Astrid har betalat 
tillbaka de små lånen men lånet på 25 000 kr för att kunna starta bolaget har jag inte fått 
tillbaka. För att få tillbaka beloppet jag lånat ut gjorde jag en anmälan till kronofogden. Jag 
lånade ut pengarna i juli 2020, det var till Swedbank jag överförde pengarna.

 Vi har 7 olika swishar från dig till Astrid. Kan du berätta om dem?

Det är de små swish överföringarna.

 Du swishar 5000 kronor 19 maj 2020, och skriver "Tack för att du är bättre än gud". 

Det skrev jag eftersom att hon hade hjälpt oss att ta oss ur jätteproblemet, bedrägeriet som vi 
blev utsatta för.
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Om jag inte missminner mig hade hon lagt ut pengar för att betala sin advokat, därför skrev 
jag "Tack så jätte mycket".

Jag skulle betala 1450 kronor och 1450 för en Jennifer.

 Du har taxerat 199 000 kronor 2020 och du lånar ut 20 900 kronor 2020, det blir 
konstigt att du kan låna ut så mycket pengar!

Jag lånade ut dessa pengar för att jag hade ett lån på 350 000 kronor som jag fick genom det 
berömda bedrägeriet, jag fick acceptera lånet 350 000 kronor eftersom att det var en del av 
bedrägeriet och via Astrid lyckades hon spärra alla andra lån som hade tagits på mitt namn. 
Lånet på 350 000 var redan på väg till de som hade gjort bedrägeriet. Via Astrid lyckades hon 
avleda lånet till mitt konto annars hade jag varit tvungen att betala lånet och räntan.

 Du fick pengarna från lånet 2019 men du lånade ut pengarna till Astrid 2020. 

Ja vi behöll de 350 000 kronorna. Vi öppnade ett städbolag med de pengarna Astrid behövde 
pengar för att starta ett städbolag. Jag fick pengarna på SEB.

 Har Astrid betalat tillbaka allt hon lånat?

Allt förutom de 25 000 kronorna.  Fram till november 2020 sköt Astrid upp att betala då hon 
slutade svara från mig. De andra lånen betalde hon tillbaka via swish och även med lite 
mindre pengar.

 Enligt swish har hon betalat 11 000 kronor till dig via swish. 

Jag har egentligen inte fått tillbaka allt. Vi la en sten på det hela och försökte se framåt, vi har 
inte haft någon kontakt med henne sedan november 2020. Min fru åkte till Malmö för att få 
tillbaka pengarna men det gick inte, det var i slutet av november.

 Vet du vad Astrid jobbar med?

Hon har en städfirma, innan dess jobbade hon inom apoteksbranschen, utifrån det som hon 
har berätta för oss

 Vi vet att Astrid har en koppling till prostitution i Sverige?

Det visste inte jag, absolut inte.

 Anledningen till att vi pratar med dig är att du swishar pengar till henne som skulle 
kunna vara summor för betalning för sexuella tjänster, eller att du hjälper någon tjej 
som prostituerar sig med att skicka pengar.

Jag har inte hjälpt någon prostituerad med att skicka pengar, det var ett lån mellan mig och 
Astrid. Vi kom till Sverige för att ge ett bättre liv inte för att hamna i problem.

 Hur länge har din fru känt Astrid?

Sedan 2017, genom religions kontakter via en kristen kyrka ett samfund fick de kontakt. Min 
fru följde det kristna samfundet och då hittade hon mötet i Sverige och träffade där Astrid. 
Astrid erbjöd själv att hjälpa oss med bostad och jobb, hon hjälpte mig att upprätta CV.
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 Varför betalde du inte tillbaka de 350 000 kr som du fick genom bedrägeriet!

Vi hade tidigare ansökt om ett lån för att starta en firma och köpa ett hus därför behöll vi 
lånet. Vi hade tidigare ansökt om ett lån men då fick vi avslag. På inrådan av Astrid 
accepterade vi pengarna för att starta ett företag. Jag vet inte om hon har utnyttjat denna 
ekonomiska möjlighet. Nu måste jag betala tillbaka 800 000 kronor på lånet.

 Varför lånade du ut så mycket pengar till Astrid?

På grund av min fru, vi lånade ut pengarna till Astrid för att vi hade lånet på 350 000 kronor, 
de pengarna som det finns en pågående utredning.

Min fru har haft ganska mycket kontakt med Astid, min fru har varit hemma hos henne i 
Malmö med familjen och barnen. Man kan säga att Astrid var en familjevän, efter det senaste 
är hon inte en familjevän. Vi har varit något naiva sedan vi kom till Sverige.

Förhöret är uppläst och godkänt.
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Förhör
Vittnesförhör, Quijano Henry

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Quijano Quijano, Henry Oriol
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Nationellt ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swishar till Astrid

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-08-24
Förhör påbörjat

11:00
Förhör avslutat

11:40
Förhörsplats

Polisstationen Västberga
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse

Henry tillfrågades om ett antal swishar som han har skickat till en person vid namn Astrid 
under år 2020. 
Henry berättade att han hade en kvinnlig kompis som han hjälpte många gånger. Kvinnan var 
från Colombia och Henry träffade henne i tunnelbanan någon gång för cirka 4 år sedan. De 
började prata med varandra och blev vänner. 
Henry berättade att han har hjälpt många latinamerikaner under åren. Henry arbetade inom 
Röda korset på Kupan och kom då i kontakt med många kunder som visade sig vara 
latinamerikaner. Henry hjälpte dessa med språket och annat.

Swishar som Henry har skickat till Astrid var betalningar för hyran. Kvinnan som heter 
Jennifer som Henry träffade i tunnelbanan bad Henry swisha pengar till Astrid. Pengarna var 
enligt Jennifer betalningar för hyran till Astrid. 

Henry berättade att han från början inte viste vad Jennifer arbetade med men efter en kort 
stund när han såg mycket kontanter hos Jenifer förstod han att hon var prostituerad. 

Henry hjälper människor med olika saker så länge dessa människor inte håller på med olagliga 
saker och Henry vet att prostitution inte är olagligt i Sverige varför han hjälpte Jennifer och 
andra kvinnorna. 

Henry berättade att han har betalat hyran åt Jennifer vid flera olika tillfällen. Jennifer hyrde ett 
rum av Astrid och Henry tror att det var någonstans i Skarpnäck där Astrid bodde. 

Henry känner inte Astrid och har aldrig träffat henne. Henry fick Astrids telefonnummer av 
Jennifer när han skulle swisha betalning för hyran. 

Henry berättade att Jennifer arbetade ipå olika platser i Sverige. Hon prostituerade sig i många 
städer för det är så prostitutionen fungerar. 
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Henry har hjälp en kvinna vid namn Monika också genom att swisha pengar men Henry minns 
inte när och till vem det var han swishade. 

Henry har haft samma telefonnummer sedan 1988.

Förhöret uppläst och godkänt  
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Quijano Quijano, Henry Oriol
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Id kort Nationellt id kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Spanska

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Koppleri

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-09-21
Förhör påbörjat

11:08
Förhör avslutat

12:30
Förhörsplats

Polisstation Västberga
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Frida Nylén Biträdande förhörsledare
Berättelse

Tolken presenterar sig, tolken och Henry förstår varandra bra.

 Du berättade i förra förhöret att du swishat pengar till Astrid åt Jennifer, kan du 
berätta om det?

Jennifer har jag lärt känna på tunnelbanestatinen Slussen, hon är mörkhyad, jag tänkte att hon 
var Colombiansk. När jag närmade mig henne och frågade om hon var från Colombia. Först 
ville hon inte prata med mig, efter ett tag sa hon att hon var från Colombia, efter det har vi 
haft kontakt. Efter runt 6 månader då berättade hon att hon var prostituerad, men jag fortsatte 
hjälpa henne för jag jobbar på Röda korset på Kupan på Södermalm. Jag har känt henne i ett 
par lite drygt två år eller 3 år.

Sedan kom jag i kontakt med henne och hennes väninnor, jag hjälpte dem att handla, 
läkarkontakter mm för de kunde inte språket. Det var då hon bad mig om hjälpen att swisha. 
pengar så jag swishade åt henne, det gjorde jag eftersom att jag har swish men inte hon.
I Colombia tror man på svart magi, häxkonster. Jennifer har en häxa som skulle kunna liknas 
som en psykolog. När hon bad mig swisha pengar då trodde jag att det var till Häxan. Det var 
det som var historien med Jennifer.

Jennifer skickar pengar via Ria till sina häxor i Colombia, hon har en häxa här i Sverige som 
hon skickar till via swish. Det är jag som ibland skickar till häxan i Sverige via swish.

Jennifer har inte varit i Sverige på ett par månader. Jag trodde de här pengarna vara till häxan, 
jag har inte swishat till häxan på ett tag, det är rätt så länge sedan mer än 6 månader sedan 
som jag swishade.
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Jag har swishat ett par gånger till häxan i Sverige. Jag vet inte vad häxan i Sverige heter men 
jag kan ta reda på det, det har jag på mitt bankkonto, jag har inte med mig min telefon hit.

Jennifer har mobilnummer +46768660556, jag pratade med henne igår, hon är i Portugal.

Hon har inte jobbat i Sverige på längre tid. Hon har sin fästman här så hon kommer tillbaka 
hit någon gång, fästmannen vill inte att hon ska fortsätta med det här, hon har nämnt att han 
bor här i Stockholm.

 Vad heter Jennyfer mer?
Jennyfer Lopez som sångerskan, hon kallas Jane

 Du skickar en swishar till en Liviana 22/12-2020, 4500 kronor. Kan du berätta om den 
swishen?

Var det i december då måste det ha att göra med Jennifer, om det var i december måste det 
har varit för Jennifer och hyra för hon hyrde boende. Det måste ha varit för lägenheten som 
hon hyrde vid Skärmarbrink, stationen efter Gullmarsplan. Jag utgår från att det var det som 
det gällde, det var det som lägenheten kostade. Hon flyttade till ett annat rum som hon 
betalade lika mycket för, det var för ett rum i Skarpnäck som hon betalde lika mycket för.

 Vi vet att Liviana bor i Örebro, vad har du att säga om det?

Jaha där ser man på. Man tror man gör en sak och sedan gör man en annan. Det var priset 
som gjorde att jag trodde det var rummet i Skarpnäck. Någon gång har jag betalat via swish. 
Hon gav mig pengar kontant och sedan skickade jag swish.

Alla gånger har hon gett mig kontant och sedan har jag swishat betalningen. Det har varit 
någon gång som hon har rest bort någon annanstans i Sverige då har hon lämnat pengar och 
jag skulle swisha kvinnan.

Jag har rapport på det här men jag hjälper många personer, jag har uppskrivit alla personer 
som jag har hjälpt.  

 Kan du berätta mer om häxorna som är kopplade till tjejerna.

Det är ett frivilligt bidrag som Jennifer ger till Häxan i Sverige, de får order att tvätta sig med 
rosenvatten eller liknande, de ska också röka speciell ciggaretter. Man skulle kunna sätta det i 
samband med häxorna för tjejerna tror väldigt starkt på det. Tjejerna försöker främst att tjäna 
pengar det är därför de ber om hjälp av häxorna.

Häxorna tjänar mycket pengar men det är frivilligt att tjejerna skickar pengar till dem. 
Häxorna utnyttjar tjejerna och är arga och vill få dåliga saker gjorda, häxor kan ju inte göra så 
mycket det är fantasi och hittepå, de kan ju inte egentligen göra någonting, de manipulerar 
tjejerna. Häxorna var ursprungligen män men det kan också vara ett sätt att ha koll på 
tjejerna. I Colombia är det också ett problem med mycket våld. Det är mycket stark tro och 
det sitter i när de kommer hit till Sverige.

Det är som att ska vara en kyrka med de jobbar inte i kyrkan, i Buenaventura tror alla på 
häxor, de tror att det är deras kyrka. Tjejerna betalar via Ria, swish eller kontant till häxorna. 
Jag har skickat på uppmaning av en tjej till en häxa, det var åt Jennifer som jag skickade 
pengar till en häxa. Hon berättade för mig att jag hade skickat till en häxa. Jennifer tror hon är 
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häxa också därigenom hjälper hon andra tjejer. Andra tjejer frågar henne när de ska bli fri 
från det här. Jennifer har inte utnyttjat tjejerna.

Tjejerna har ständigt kontakt med varandra på what´s app, ett sätt att bestraffa dem är att 
utesluta dem från gruppen.

Astrid är inte häxa, hon är en professionell kriminell, hon säger till tjejerna att starta företag 
sedan tar hon deras pengar, det har tjejerna berättat för mig. Telefonnumret som jag gav 
felaktigt vid förra förhöret är Astrids bästa vän Nicol, de båda är utpressare. Nicol försökte få 
mig att jobba åt henne, de använder sig av häxkonsterna. 

Jag känner inte Astrid. Astrid och Nicol är kriminella. Jag visste inte att jag swishade Astrid, 
jag var inte medveten om vem hon var. Jag fick reda på att Astrid var kriminell efter att jag 
swishade henne. Det fick jag reda på via en tjej som heter Alba. Det var hon som berättade 
konkret för mig, Alba sa att Astrid skulle hjälpa henne starta ett företag, Astrid stal 100 000 
kr från Alba. Albas man som är Italienare gjorde en anmälan. De kom överens om att ta ett 
banklån, den som skulle ta lånet var Alba. Lånet var runt 1 miljon, Alba behöll 250 000 kr 
själv. De andra behöll resten men Alba skulle behöva betala tillbaka lånet på 1 miljon i resten 
av sitt liv. Alba reagerade på det och betalade tillbaka pengarna till banken, 250 000 behöll 
Alba. Alba gav 100 000 kronor till Astrid, sedan försvann Astrid och det blev inget företag. 

Det är Albas man Italienaren som har berättat detta för mig. Det var jag som sa att hon skulle 
betala tillbaka pengarna, jag förklarade för Alba att man måste göra så i Sverige.Italienaren 
tänkte att det inte var en så stor grej men han kom på att det var bättre att betala tillbaka. De 
som sa till henne att ta lånet började pressa henne. Hittar de en tjej som har europeiskt 
medlemskap då passar de på, de pressar den på pengar.

Jag känner Alba genom Isabell. Isabella är syster till en prostituerad. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Quijano Quijano, Henry Oriol
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av Insp Herman
Arenvang

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Spanska

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-10-05
Förhör påbörjat

11:00
Förhör avslutat

12:30
Förhörsplats

Polisstationen Västberga
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Frida Nylén Biträdande förhörsledare
Berättelse

Vem är Jennifers häxa i Sverige som du skickar pengar till? Har Jennifer skickat 
pengar till sin häxa?

Det har hon, hon heter Caicedo, bild visas för Henry, ja det är hon. Jag har kollat mitt 
bankutdrag men jag ser ingen transaktion, jag vet inte om jag har betalat kontant när jag har 
besökt henne, jag hittar inte något på mitt bankkonto. Det var Jennifer som träffade henne, 
jag följde med när Jennifer när skulle träffa Caicedo.

Jag besökte Jennifer i rummet där hon bodde, hon bodde då vid stationen som är vid den stora 
kyrkogården här i Sverige. Jennifer sa följ med mig till centrum, jag ska lämna pengar till min 
häxa, då träffade Jennifer sin häxa Caicedo. Jennifer lämnade över pengarna, det var inget 
mer än så. Jennifer sa att hon lånade ut pengar till häxan. Jennifer menade att Caicedo var 
väldigt snäll därför ville hon låna ut pengar till häxan Caicedo. 
Jennifer ville också betala Caicedo för att hon hade ordnat bad, medicinalväxter som skulle 
ge tur. Jennifer använde mycket amuletter när hon badade, hon använde också mycket 
kokosolja, allt detta var häxan Caicedo som rådde henne till. Det var Caicdo som sa till 
Jennifer att göra det för att skaffa pengar. Häxan Caicedo sa också att hon skulle göra saker 
med tända ljus allt för att hon skulle ha tur med sig. Caicedo tar betalt för allt detta. Det var 
väl runt 4000 kronor som Jennifer lämnade till häxan. Det kan vara en gång i månaden som 
Jennifer lämnade pengar till Caicedo men det beror på hur ofta hon träffade henne.

Jennifer har berättat att Caicedo är häxan som hon vänder sig till i Sverige, Jennifer har 
berättat att hon har också en häxa i Colombia och i Dominikanska republiken, men till dem 
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skickar hon pengar via Western union.

Jennifer lämnade pengar till häxan för att Jennifer trodde att hon tjänade mer pengar då och 
att hon fick mer kunder. Häxan har sagt till Jennifer att gå in på kyrkogården fram till en grav 
och be till den att den döde ska skaffa pengar. Häxan har också sagt att hon ska hälla öl på 
marken utanför lägenheten där hon bor för att det ska komma mer kunder. De har ett helgon 
som är de prostituerade helgon, tjejerna har en bild på helgonet, framför det sätter de tända 
ljus med olika färger och ägg. Tjejerna tänker att helgonet till de prostituerade är en slags 
orm. Man brukar också sätta dit en halv flaska rom och så ber man till helgonet, det är de 
olika slags riter som de prostituerade tjejerna har.

Hon är en vanlig häxa, hon kan lova alla möjliga saker kan ske, vid den här tidpunkten 
jobbade hon vid ett äldreboende. Jag vet inte om hon fortfarande jobbar med det. Det måste 
ha varit december 2020 som Jennifer träffade häxan och lämnade pengarna.

 Alba

Jag kommer inte ihåg vem som presenterade mig för Alba, jag lärde känna Alba genom 
Isabell en colombianska. Isabells syster Sandra tog hand om Albas barn. Sandra har berättat 
att Alba prostituerat sig, Sandra passade Albas barn när hon jobbade. Jag lärde känna Alba en 
dag, då var den äldsta av de prostituerade med, hon presenterade mig för Alba, kommer inte 
ihåg namnet men hon är nu i Italien. Jag kan ta reda på vad hon heter, hon behövde min hjälp 
jag skulle översätta varor som hon skulle ta med till Italien. Det var då jag lärde känna Alba, 
då berättade Isabell för Jennifer att Alba var prostituerad.

 Jennifer, Alba, Isabell och Cacero känner de varandra?

Jennifer känner Isabell, Jennifer känner Alba men de umgås inte så mycket. Jennifer träffade 
inte Alba men hon sa att man kunde inte lita på Alba. Alba är lite galen hon är beroende av 
kokain. Vid ett tillfälle sa Sandra som är syster till Isabell att Alba har sålt sin dotters oskuld, 
det är så Alba är. Hon är slav under drogerna. Jag vet inte om det var här eller i Italien som 
Alba sålde sin dotters oskuld.

 Astrid Vidales

Jag känner till namnet men jag känner inte henne. Den som är ansvarig för internationella 
nätverket är en kvinna Debora. Debora var den första som pratade om Astrid, de hade varit 
vänner tidigare, det sista jag veta om henne var när jag pratade med Alba (träffade Alba i år) 
kommer inte ihåg om det var juni eller maj. Hon behövde få kontakt med Jennifer men 
Jennifer sa till mig att inte ge telefon numret. Alba berättade att Astrid hade stulit 100 000 kr. 
För att de skulle starta ett företag men Astrid behöll pengarna.

 Debora – Astrid

Astrid hjälpte Debora när hon kom till Sverige, det är vad jag har hört. Jag fick inte vet mer 
hur hon fick hjälp av Astrid. Astrid hjälpte Debora med att jobba som prostituerad. 

Kontoret hade 5 kvinnor, nätverket menade jag. Den som skulle ta betalt 30%  av vad tjejerna 
tjänade var Debora. Den som Debora hade förtroende för var Astrid. Debora var här i 
Sverige,  innan hon kom till Sverige vet jag inte vart hon agerade.

Ett cv vad de har för erfarenhet osv  skickas till Fernando i Argentina då är det Fernando som 
bestämmer vilka kvinnor som ska skickas runt på internationell turné. De har en speciell rutt 
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Spanien, Sverige, Tyskland eller om kvinnorna vill åka till Arabiska länder. De kvinnor som 
åker till Colombia får större risk att utvisas.

De utser en proffs- operatör en person som har kontakt med dem, de brukar vara i Argentina 
eller Uruguay, Fernando är en sådan operatör, då är det den personen som talar om vad de ska 
göra. Det är den personen som är operatören tills arbetet är slut. 

Debora är en operatör, hon är kompanion och operatör. Astrid stöds av Debora, problemet är 
att Debora vill ha mycket marijuana, hon behöver någon som kan skaffa marijuan och 
information. Astrid jobbar ibland. Fernando, Charly, Martin är operatörer

Charly gör det tekniska med sidorna. Det var ett misstag att ha skickat Debora till Sverige för 
det är väldigt svårt att få tag på de andra. Debora var i Sverige nyligen, då hittade hon en 
grekisk pojkvän då fick hon uppehållstillstånd i Grekland, det de gör är hittar personer som är 
oskuldfulla och utnyttjar dem. De erbjöd mig det här, det var därför jag fick den här 
informationen, de erbjöd att jag skulle jobba för dem, jag sa nej för att jag inte ville. 

Debora tänker på sig själv hon är beroende av droger. Hon kan utnyttja kvinnorna, hon är 
lesbisk kan säga att de har en personlig relation. De flesta är väninnor till henne det ger henne 
möjlighet att utnyttja dem. 
Hon ville få flickorna att tro att hon förälskade i henne, hon utnyttjar dem bara.

Jennifer har ingen operatör hon är oberoende. Jag kan hjälpa någon tjej i nätverket men det är 
för att de hade problem. Jennifer hör inte till nätverket men de känner varandra.

Jag har sett annonserna på sidorna för att tjejerna har visat mig dem. Jag minns inte Deboras 
namn på sidan. Ett problem med Debora var att hon kontaktade mig i Stockholm, hon ville att 
jag skulle jobba för henne. Hon sa att om jag inte gjorde det då var vi inte vänner men vi har 
aldrig varit vänner. 

Det verkar som att de ska ta hit tjejer till Sverige nu, de är på väg nu. Martyn har skrivit till 
mig för att se om jag svarar men jag har inte svarat honom. En kvinna från Bogota ringde 
mig, hon jobbar med Martin, hon sa att hon var i USA och sa att hon ville komma. Martyn sa 
att han hade redan tjejer här i Stockholm. Martin vistas mellan Argentina och Uruguay. Han 
var här i Sverige och hade kontakt med flera nätverk här i Sverige. De använder nätverket de 
rör sig inte, desto mindre de behöver flytta sig desto bättre. Det sägs att Martin och Fernando 
ska vara bröder men det vet man inte.

Martin och Fernando är kompanioner med Debora, det är tänkt att var och en styr över ett 
antal kvinnor. Debora har styrt över Astrid. De andra som Debora har styrt över är i 
Colombia. 

Debora har använt sig av Astrid, Astrid gör annonser på sidorna, det som har med 
infrastrukturen att göra. Hon behöver någon som tar betalt av tjejerna, information om hotell, 
jag vet inte vad de mer behöver. Jag tror Astrid är bra på att göra annonserna på sex-tjejerna 
och vad det nu är. Jag tror hon vill vara operatör om hon inte nu är det, för att operatörerna 
jobbar först själva men sedan började de räkna med de andra tjejerna, det är som att man 
börjar i en skola. Astrid tar 500 kr för att göra något på sidan.

Sist jag träffade Debora blev hon sur för att jag inte ville jobba med henne, hon sa att hon 
skulle till gränsen till Danmark, hon hade någon väninnan som hade bostad.

Debora är över Astrid, nätverket styr personerna ganska bra. Debora och Astrid är vänner 
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men egentligen är Astrid anställd av Debora. Astrid måste betala 30 % till operatören Debora, 
Charly, Fernando. 

I det här fallet är Astrid prostituerad men om Astrid skulle ha flera tjejer då skulle hon tjäna 5 
eller 10 % av tjejerna. 2019 – 2020 jobbade Astrid med att göra annonser nu vet jag inte vad 
hon är i för fas. Jag kan bara berätta hur de fungerar i allmänhet. Astrid har gjort annonser till 
tjejerna det vet jag, hon tar betalt för annonserna.

Martin skrev till mig på what`s app, de brukar vilja att jag kontaktar tjejerna om de har 
problem eller om de behöver hjälp med att tolka.

Tjejerna som har mest erfarenhet betalar lokalen och annonserna och hon är hela tiden 
tillsammans med de tjejerna. De tjejerna som har minst erfarenhet måste betala 50% de får 
inte jobba enskilt. I den situationen måste de betala 50% till kvinnan och när polisen gör en 
kontroll då säger tjejerna att de jobbar helt själv men den ena exploaterar den andra. När de 
jobbar 2 st då är det en äldre som styr och ställer och de måste vara tillsammans hela tiden.

De ordnar med hotell och lägenheter sinns emellan. När de kommer via nätverket då betalar 
de för hotellet och ibland kan de betala med stulna kreditkort på det sättet behöver de inte 
kontakta någon då tjänar nätverket mer pengar. De flesta som jobbar via nätverket vill sedan 
jobba självständigt, de blir skolade den vägen.

En del tjejer vet hur man får över pengar till bitcoin, nätverket säger att gå till det hotellet att 
ta betalt för den tjejen sedan får de betalt i bitcoin i Argentina eller Uruguay. Jag vet att 
Debora kan hantera bitcoin, det finns andra killar gäng som använder bitcoin.

Jag vet inte om Astrid fört över pengar till Martin. Tidigare använde de sig av killarna som 
vet hur man för över pengar till bitcoin, för de kommer till hotellen där kvinnorna jobbar och 
operatörerna har sagt att de ska ta emot pengarna.

 Vad gör operatören?

Det måste vara en välutbildad person och kunna 2-3 språk, har varit problem att de inte 
kunnat prata svenska men de klarar sig på engleska. De svarar när folk ringer via sidan sedan 
jobbar de på what`s app och de kan kommunicera med meddelanden, de bestämmer vilken 
flicka och vad de vill göra. Tjejen kan svara en halv timme, en kvart och sedan olika saker 
som hon kan utföra då kan tjejen svara jag eller nej, operatören svarar som om hon var tjejen. 
Det är operatören som styr över tjejen och kunderna, det är operatören som talar om när 
klienten ska infinna sig vid dörren, klienten är den som köper en sexuell tjänst. Operatörens 
roll är viktig. När polisen gör en kontroll då kan någon av dem vara operatör för det är 
operatören som sköter telefonen. Operatören tar emot pengarna.
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Förhör
Vittnesförhör, Torres Christian

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Torres Abarca, Christian
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swishar till Astrid

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-08-25
Förhör påbörjat

11:00
Förhör avslutat

11:40
Förhörsplats

Förhörsrum 2 Rinkeby polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

AE

Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse

Christian tillfrågades om en swish på 2500 kronor som han skickade den 3 augusti 2020 till 
en person vid namn Astrid.

Christian uppgav att han inte känner till någon person vid namn Astrid. Christian minns inte 
den aktuella swishen.

Christian tillfrågades om den kan ha varit betalning för köp av sexuell tjänst och han svarade 
att han aldrig i sitt liv köpte sex. 

Christian berättade att han tidigare var misstänkt för penningatvätt och blev sedan även dömd 
för det. Han lånade då ut sin swish till en man vid namn Alejandro. Christian minns inte vad 
Alejandro hette i efternamn. Christian vet att Alejandro inte finns kvar i Sverige samt att han 
var från Chile. 
Under tiden Christian lånade ut sin swish så kom det pengar in på kontot och Alejandro fick 
låna Christians kort för att ta ut dessa pengar från Christians konto. Christian vet inte var 
dessa pengar kommer ifrån. 

Christians konto på Swedbank blev då spärrat och han fick byta bank först till Förexbank och 
sedan till Ica-banken. Kontot stängdes av i september oktober 2020.

Christian berättade att Alejandro kan ha bett honom swisha dessa pengar till Astrid. 

Förhöret uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Andrades Figueroa, Ligia
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Nationellt ID kort
nr73397086

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Koppleri

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-09-22
Förhör påbörjat

09:54
Förhör avslutat

10:21
Förhörsplats

Polisstationen Sollentuna
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Frida Nylén Biträdande förhörsledare
Berättelse

Ligia informeras om att hon hörs som vittne i en utredning.

 Vad har du för telefonnummer och hur länge har du haft det?

0736561094 är mitt telefonnummer. Jag har haft det i flera år mer än ett år. 

 Vi har ett annat nummer till dig i våra system, det är 0704078776, har du haft det 
numret? 

Det är Alex nummer vi har barn tillsammans, vi bor inte tillsammans vi är särbo. Jag har mitt 
telefonnummer och jag har inte lånat eller använt hans telefonnummer.

En swish på 4000 kronor skickas till det numret från Astrid Vidales, vad har du att säga om 
det?

Det känner jag inte till.

 Känner du Astrid Vidales?

Hon jobbade hos oss, hos mig på Frank mitt städbolag. Hon har jobbat hos oss sedan 1 år 
tillbaka. Hon sökte jobb hos oss, jag visste inte vem hon var när hon sökte jobbet. Hon jobbar 
hos oss nu i Stockholm.

105



 Bild visas, är det här Astrid?

Nej henne har jag aldrig sett det är jag helt säker på. Henne vet jag inte vem det är. Hon är 
inte den som jag trodde det var. Det är inte den Astrid som är anställd hos mig.

Jag swishar ibland till Alex på 0704078776 så han har det numret kopplat till Swish.

Jag bor i Solna och han bor i Sundbyberg. Städbolaget har sina lokaler Rissne som tillhör 
Sundbybergs kommun.

Alex har en egen firma gör massa olika måleri mm. Jag vet inte vad han jobbar med mer.

 Swishen är då till Alex nummer på 4000 kronor från Astrid, det står "Carolina" är det 
något du vet om det?

Nej jag vet inget om det.
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Förhör
Vittnesförhör, Cerda Alejandro

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Cerda Berrios, Alejandro
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Skatteverkets ID
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swish från Astrid

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-09-22
Förhör påbörjat

09:53
Förhör avslutat

10:37
Förhörsplats

Polisstationen i Sollentuna
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Lindberg, Lars-Olof

Berättelse

Alejandro informeras om att han 15 september 2020 klockan 14:31 erhöll en swish på 4000 
kronor med texten "Carolina" från en kvinna vid namn Astrid.

Alejandro berättade att han har haft det aktuella telefonnumret som är kopplad till hans swish 
sedan 3-4 år bak i tiden. Det är samma nummer som han har nu också och som polisen 
kontaktade honom på.
Telefonen använder Alejandro själv och Ligia har använt det i och med att hon också stod 
med i företagets styrelse. Detta är ett företagstelefon berättar Alejandro. 

Swishen berättade Alejandro handlade om att han hyrde ut ett rum till en kompis från 
Colombia. Kompisen heter Carolina och Alejandro har känt henne länge. Carolina bor i 
Barcelona men var på besök i Sverige då. 

Hyran som Carolina skulle betala för en månad var 8000 kronor men Carolina köpte lite 
grejer till lägenheten och ville inte betala mer än 4000 kronor då hon lämnade dessa grejer 
kvar i lägenheten.

På fråga om vad Carolina gjorde i Stockholm svarade Alejandro att hon var på besök i 
Stockholm men skulle vidare till Örebro. Carolina bodde i Alejandros lägenhet med en annan 
kvinna som Alejandro inte kan namnet på. Den andra kvinnan var ca 170 cm lång och kraftig, 
hon hade blond färgat hår och var ljus i hyn och ca 30-35 år gammal. 

Alejandro berättade att han träffade Carolina för ca 5 år sedan på Maljorca då han arbtade i 
Spanien. De träffades i någon bar och blev vänner. 
Carolina kontaktade Alejandro ca tre veckor innan hon kom till hans lägenhet och de kom 
överens om att hon skulle hyra hans lägenhet. Alejandro mins att Carolina stanade en månad 
och kanske en vecka i hans lägenhet och han tror att hon lämnade hans lägenhet ca 2 veckor 
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innan aktuella swishen från Astrid. Alejandro vet att hon var i hans lägenhet under 
sommaren. 

Carolina kom till Sverige direkt från Spanien berättade Alejandro. Alejandror tror att 
kvinnorna säljer sig. Han har inget konkret som styrker det påståendet men fick en sådan 
magkänsla. Alejandro berättar att det var konstiga bilder på kläder han såg hos Carolina. 

Alejandro tillfrågades om Vad Carolina skulle göra i Sverige och han svarade att han inte vet 
det att han tror att hon bara var på besök. 
Alejandro tillfrågades om Carolina var rik då hon hade råd att i Corona betala 8000 kronor 
för en lägenhet som hon bodde i enbart för att besöka Sverige.
Alejandro berättade att han tror att Carolina är gift med en rik man som betalar allt åt henne. 
Alejandro berättade att han tog marknadshyra och reflekterade inte över hur Carolina hade 
råd med detta. 

Alejandro uppger att han inte känner Astrid som han fick swish av på 4000 kronor med texten 
"Carolina". Alejandro har aldrig varit i kontakt med Astrid. 

Den aktuella konversationen med Carolina har Alejandro inte kvar i sin mobiltelefon. 

Alejandro informerades om att polisen hittade en chatt mellan honom och Astrid i Astrid 
telefon. I den aktuella chatten diskuterades det att Alejandro skulle hyra ut sin lägenhet och 
han verkade i chatten ha tillgång till flera lägenheter. 

Alejandro förevisades aktuella chatten och berättade då att det är Paloma han chattade med. 
Alejandro berättade att han känner Paloma via Carolina och att det är Carolinas vän. Han 
känner till personen som Paloma och inte som Astrid och det var därför han uppgav att han 
inte har haft kontakt med Astrid. 

Gällande aktuella chatten berättade Alejandro att tanken var att hyra ut sin lägenhet samt 
företagslägenheten som Carolina bodde i till Paloma men hon slutade höra av sig varför 
någon uthyrning inte blev av.

I chatten med Paloma så undrade hon om uthyrning för kortare period och erbjöd en summa 
av 6000 kronor för det. Under tuffa tiden med Corona och allt planerade Alejandro att hyra ut 
lägenheten för att överleva men det blev inte av. 

I chatten framgår det att det är Alejandro som kontaktade Astrid och Alejandro berättade att 
så inte var fallet. Astrid eller Paloma ringde honom först men han kunde inte prata varför han 
kontaktade henne via Whatsap senare.  
I chatten frågade Alejandro om Astrid har väninna i Örebro och med det menade Alejandro 
Carolina. 

Det var så att Alejandro hyrde ut sin lägenhet till Carolina tre veckor innan Carolina kom till 
lägenheten. En dag när Alejandro arbetade på sitt kontor kom en av hans kollegor och sade att 
det är Alejandros spansktalande vänner som bär in möbler i den aktuella lägenheten som 
ligger nedanför Alejandros kontor. Alejandro sade att han inte har några spansktalande 
vänner eller åtminstone att han inte känner till att några vänner skulle bär in möbler i den 
lägenhet som Carolina hyrde. Alejandro tittade då ut genom fönstret och såg två män bär in 
möbler i lägenheten. Alejandro känner inte dessa män. 

Carolina hörde av sig till Alejandro i sista sekund innan hon skulle bo i lägenheten och 
informerade om att hon har en vän med sig. Detta kände inte Alejandro till från början. 
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Alejandro berättade att han har misstankar om att Astrid eller Paloma har tjejer som hon 
hjälper med lägenheter och kvinnorna säljer sig för att det inte är någon annan som kan betala 
6000 kronor för en lägenhet i en vecka.
 Vid genomläsningen vill Alejandro inte att detta ska stå med i förhöret då det endast är hans 
misstankar och det finns inget konkret som styrker detta.

Carolina kommer från Colombia staden Cali berättade Alejandro och hon ska ha två barn och 
vara gift men bor i Barcelona i Spanien. 
Alejandro vet inte vad Carolina heter i efternamn. 

Förhöret uppläst och godkänt. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Alic Pehilj, Sanela
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagningar
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Ska höras angående en swisch som skickas den 10/12-2020 till Astrid Vidales.
Swishen är på 2500kronor. 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Karolina Deck
Förhörsdatum

2021-11-19
Förhör påbörjat

09:48
Förhör avslutat

10:14
Förhörsplats

Via telefon
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

KAROH

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Sanela informeras om att förhöret gäller en swish som är skickad från hennes mobilnummer 
till en person som heter Astrid Vidales. Swishen skickades 10/12-2020 och var på 
2500kronor.

Sanela berättar att hon köper och säljer märkesväskor och att det är det enda hon kan komma 
på som skulle kunna vara den aktuella swishen. 

Sanela berättar att hon köpt en begagnad Louis Vuitton väska samt en plånbok vid något 
tillfälle som det skulle kunna röra sig om. Hon kommer i kontakt med säljarna via 
blocketannonser eller via facebooks marketplace. Vid någon enstaka gång har hon köpt något 
från tradera. 

 Sanela ber om att få gå igenom sina swishar och kontoutdrag och återkomma för att försöka 
komma ihåg vad det aktuella köpet gäller.. 
Förhöret pausas kl 09.58. 

 Förhöret återupptas kl 10.11.

Sanela uppger att hon hittat den aktuella swishen i fråga men att hon inte kan minnas vad 
saken gäller. Hon säger att hon ringt sin mamma för att få någon mer ledtråd om någon vara 
som hon köpt vid det tillfället. 

Sanela ska fundera mer på saken och försöka hitta något foto eller liknande som kan härleda 
till vad det är för något hon har köpt och ska återkomma till förhörsledaren om hon hittar 
något som kan vara av intresse. 
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 Sanela får frågan om det är någon mer som har tillgång till hennes swish eller om någon 
kan ha haft tillgång till hennes telefon vid aktuella tillfället. 

Sanela svarar att det är hennes telefon och att det bara är hon som haft telefonen vid det 
aktuella tillfället. Om det skulle vara någon annan så har hennes man i så fall swishat någon 
utan att hon vet om det. 

Förhöret godkänt i anteckningsform. 
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Förhör
Vittnesförhör, Sanela, Pehilj

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Alic Pehilj, Sanela
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-11-23
Förhör påbörjat

16:01
Förhör avslutat

16:18
Förhörsplats

Rättscentrum Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Deck, Karolina

Berättelse

Sanela hörs som vittne angående en swish hon skickade 2020-12-10 klockan 13:36 på 2500 
kronor.

Sanela berättade att hon kollade hemma och hörde med sin familj om det aktuella swishen 
och hon hittade en bild (bifogas) på en liten väska som hon köpte på nätet av en person vid 
namn Astrid Fort. Namnet Astrid Fort heter personen på Facebook. 

Sanela köpte med andra ord en väska och betalade 2500 kronor för den. 
Astrid hade inte kvitto när Sanela köpte väskan. Sanela mötte en kvinna där hon fick väskan. 
Adressen där Sanela mötte kvinnan hittade Sanela när hon sökte på namn Astrid Vidales. 
Sanela fick en bild på själva fastigheten och kände igen den som den fastigheten kvinnan kom 
ut ifrån när hon överlämnade väskan. 

Sanela tror att hon var själv när hon hämtade väskan men det kan vara så att någon av hennes 
små barn var med vid det tillfället. 

Sanela beskriver kvinnan som max 170 cm lång med reservation att Sanela satt i sin bil när 
kvinnan kom till bilen så det är svårt att avgöra längd. Sanela minns att kvinnan hade mörkt 
hår som var uppsatt. Kvinnan pratade svenska men Sanela minns inte om kvinnan pratade bra 
eller mindre bra svenska. 

Förhöret uppläst och godkänt
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Asma, Bibi
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-11-23
Förhör påbörjat

15:16
Förhör avslutat

15:45
Förhörsplats

Rättscentrum Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Frida Nylén Biträdande förhörsledare
Berättelse

Bibbi informeras om att hon hörs som vittne.

Bibbi uppger att hon har 0707858215, hon har haft det telefonnumret i några månader. Jag 
hade danskt nummer tidigare, jag har ett danskt nummer och ett svenskt nummer. Jag har fått 
det svenska numret i år någon gång.

Jag har det svenska numret kopplat till swish.

Det är bara jag som har swish kopplat till detta nummer, det är bara jag som har inloggning 
till swishen.

 Vi ser att du har haft swish kopplat till mobilnummer 0707858215 i vart fall sedan 
september 2020.
Det kan vara så att jag har haft swish kopplat till det numret sedan september 2020.

Min chef swishar mig när jag kör kollegor i jobbet, det är en kollega som städar.

Jag jobbar på en städfirma, vi utför hem-städ och flyttstäd, det är jag och en person som 
jobbar tillsammans. Jag jobbar på  Din städ Skåne, Astrid är chef där. Jag har jobbat där mer 
än ett år, kanske 1,5 år har jag jobbat där.

 Detta förhör gäller swishar från Astrid,  lista på swishar visas för Bibbi. 

Astrid swishar mig för bensin, jag betalar bensinen med mitt kort, jag betalar på mitt kort och 
Astrid swishar till mig. Astrid har köpt bil till mig som vi använder på jobbet, bilen står i mitt 
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namn, räkningar som jag får betalar jag sedan swishar Astrid till mig. 

 En kvinna som heter Denni Lara de La rosa står skriven på din adress, vem är det?

Hon kallas för Rosa, min chef sa att jag skulle hjälpa henne. Astrid sa att jag skulle hjälpa 
Rosa i några månader. Hon kommer och går, jag ser henne på kvällen, jag har lämnat ett rum 
till henne. Hon kommer nästan varje dag, hon är mycket med Astrid de är kompisar.

Astrid frågade mig om Rosa fick bo hos oss några månader, jag frågade min man om Rosa 
fick bo hos oss, jag sa till Astrid att det gick bra. Hon bor bara i ett rum, hon betalar inget för 
rummet. Jag har inte frågat varför Rosa behövde bo hos oss, det var min chef som frågade 
därför tillät jag det. 

 Hur känns det att ha henne hos dig?

Rosa betalde 1000 kr en gång, jag tänkte att hon ska flytta snart. Jag tror att Rosa flyttade in i 
september, Astrid och Rosa kom tillsammans till mig. Rosa har varit hos mig varje dag men 
hon är mest ute. Jag hjälpte henne för min chefs skull. Jag pratar inte så mycket med Rosa. 
Jag tror inte Rosa kan svenska och jag kan inte engelska, jag kan inte engelska så bra. Hon är 
från Amerika tror jag.

Rosa ska snart flytta ut, Astrid är på semester hon är i Spanien, hon kommer i början av 
december, hon har varit borta i en vecka, jag har kontakt med Astrid på what`s app. 

Abida Parwin heter min kollega, hon började i oktober. Jag jobbar två dagar i veckan, tidigare 
var det 4 gånger i veckan som jag jobbade.

En gång fick jag lön via swish, det var lite lön och några grejer jag fixade till henne, jag köpte 
några produkter till företaget, jag fick en swish på 6000 kr den 29 januari 2021.

Förhöret är efterhand uppläst och godkänt.
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Förhör
Vittnesförhör, Henrik Schönbeck

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Schönbeck, Henrik
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-11-23
Förhör påbörjat

15:02
Förhör avslutat

15:16
Förhörsplats

Rättscentrum Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Deck, Karolina

Berättelse

Henrik hördes som vittne i ärendet. Anledning till förhöret var två olika swishbetalningar som Henrik 
hade genomfört till Astrids nummer.

Hnerik informerades om anledningen till förhöret och han berättade att han kan ha betalt en 
städ-faktura för städning i han hem.
Henrik berättade att han oftast betalar fakturan via sin bank men att han någon gång har swishat 
betalningen om han till exempel upptäckte att han var sen med betalningen.
Henrik har betalat fakturorna för städning i hemmet löpande varje månad och det brikade handla om 
ungefär 960 kronor efter avdrag. 
Henrik tittade i sin swishhistorik och berättade att han ser en swish som han gjorde 2020-11-04 på 
960 kronor till ett företagsnummer 1233149713 som går till firman "Din städ i Skåne". Det är den 
aktuella firman berättar Henrik som har städat hon honom en längre period men Henrik har precis bytt 
städfirma.
Henrik tillfrågades om swishen han skickade 2020-10-09 och han berättade att han inte ser så långt 
bak i sin historik på swishen men han visade en faktura med nummer "1228" som han fick för 
oktobermånad 2020. Då det var exakt samma nummer som Henrik skrev i texten i den aktuella 
swishen tror Henrik att det var just den aktuella fakturan han betalade då. 
Summan av 960 kronor var den summan som städningen var 14 dag kostade efter avdraget.
Henrik kollade vidare i sin e-post korg och berättade att företaget "din städ i Skåne" har Astrid 
Vidales i företaget vad han kan se på fakturorna. Henrik tror inte att Astrid personligen städade 
hemma hos honom men han har inte alltid varit hemma då städningen utfördes varför han inte kan 
vara säker på det. Oftast var det olika människor som städade de få gångerna Henrik var hemma då 
städningen skedde. 
Förhöret uppläst och godkänt
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Eriksen, Carolina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Svenskat pass
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-11-24
Förhör påbörjat

09:03
Förhör avslutat

10:10
Förhörsplats

Rättscentrum Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Carolina informeras om att hon hörs som vittne i en utredning.

 Vad har du för telefonnummer och hur länge har du haft det?
0760298602 Jag har haft det telenummer sedan 2011 – 2012.

Jag har swish till det, min familj har access till min telefon. Min dotter har ibland tillgång till 
min bank id i övrigt har jag tillgång till den.

 Känner du Astrid Vidales

Hon var min väninna, jag tappade kontakten med henne förra året. Jag lärde känna henne 
2013 i Landskrona. Jag gick på Sfi och hörde att hon pratade spanska, jag blev därför bekant 
med henne. Vi blev jätte nära vänner. Jag förlorade kontakten med henne, hon hade ett eget 
företag, det var några grejer som hon gjorde som var konstigt. Hon hade konstigt beteende, 
hon lurade mig.

Hon kunde ringa mig och berätta som exempel jag kommer resa till Grekland men det var 
inte sant, hon sa att hon kände en man som var miljonär som ägde ett företag han blev kär i 
henne. Jag kunde inte lita på henne vad hon berättade för mig. Hon berättade mycket grejer 
som inte var sant. Hon ringde mig och pratade och pratade skit om andra personer, jag ville 
inte höra dessa grejer. Det var kul att vara på party med henne men så småningom kom jag på 
att det inte passade till mig. Hon började säga saker om mig att jag hade lovers i England och 
att den mannen var otrogen. 

Jag jobbade som flygvärdinna i Danmark, hon sa att jag fick jobbet för att jag gjorde sexuella 
tjänster till en pilot som gav mig jobbet.
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Den saken som gjorde att jag inte ville säga upp kontakten var att hon startade ett städföretag. 
Hon sa att jag var hennes vän men jag hade någonting inom mig som sa att det funkar inte. 
Jag sa att vi startade planen med företaget, det var enskild firma hon sa att jag skulle få en del 
av företaget. Hon frågade om hon kunde flytta sin företagsadress till min adress. Hon ville att 
vi skulle vara business partner, men hon körde själv. Alla saker som hon har gjort gjorde att 
jag kom på att jag inte skulle jobba med henne.

Astrid tog hit Augustin från Spanien. Det hände saker mellan Augustin och Astrid.

 Ni hade ett städföretag vet du något om att hon sysslade med andra verksamheter?

Jag visste men jag visste inte hur djupt det gick. Jag reste till Stockholm, Astrid sa att jag 
kunde komma dit. Jag förstod att Astrid var involverad i sexuella tjänster. 

En gång i Stockholm sa frågade hon om jag vill tjäna pengar, jag frågade hur kan jag tjäna 
pengar? Jag trodde att hon frågade om jag ville vara Suggerdady för att testa mig. Jag vet inte 
om hon frågade för att testa mig hur jag ställde mig till det.

 Swishar visas för Carolina, swisharna bifogas till förhöret som bilaga. Vad handlar de 
swisharna om?

Jag lånade ut pengar till henne, hon hade inget jobb, när hon hade två barn behövde hon låna 
pengar av för att hennes barn skulle få mat. 

Swishen 500 kr Lala, var för mat till henne. Hon har ibland ringt mig och frågat om hon fick 
låna pengar av mig. 

 2020 swishade du 1000 kr två gånger

Hon behövde ha pengar för att betala fakturor, hon ville låna 10 000 kronor  av mig men det 
ville jag inte låna ut. Jag lånade för att jag hade pengar över och hon behövde pengar till mat 
åt hennes barn.

En tjej som kallades för Pamela har jag träffat men det är inte hennes riktiga namn, Astrid sa 
att det var hennes nickname, jag vet inte varför de hade nickname.

Hon pratade skit om mig att jag hade olika älskare, då bröt jag med henne. Hon försöker 
manipulera personer, hon gjorde det med mig när jag var ny i Sverige, hon gav mig råd som 
jag uppfattade det som att hon manipulerade mig. Jag kände att jag var tvungen hålla avstånd 
till henne för att hon manipulerade mig för att gynna henne. Jag sa till henne att jag inte ville 
ha företag med henne för att hon bestämde allt, jag sa till henne att det är bättre att vi är 
vänner och inte jobbar tillsammans. Hon ljög om så många saker så det gick inte att ha ett 
seriöst företag med henne.

 Salma är 17 år hon bor med en fosterfamilj i Välinge, Astrid hade problem med Salma en 
gång, det kan vara 2018 eller 2019 i januari, de var på semester jul eller nyår de var i Bilbao, 
det skulle hämta upp Vanessa med Daniel ex mannen. Det var något problem när Astrid 
skulle hämta upp Vanessa, Astrid sa att hon var offer av något. Salma gjorde ett 
självmordsförsök när hon var typ 14 år, jag har fått förklaringen att hon försökte dränka sig i 
Landskrona men jag tror inte det stämmer. Salma flydde till Monica och sa att hon försökte ta 
sitt liv. Monica tog med Salma till psyk, hon var där i några veckor.

Astrid sa att Salma var aggressiv mot Vanessa, Salma var avundsjuk mot Vanessa, jag har 
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aldrig sett Salma aggressiv mot Vanessa det sa jag till Astrid. Jag tror inte Salma varit 
aggressiv mot Vanessa. 

Astrid frågade mig om jag ville ha hennes barn innan Salma flyttades till fosterfamilj. Jag 
pratade med min man om det men det blev inte så.  Gian är Astrid pojke, Astrid ville att 
någon annan tog hand om honom han 14-15 år.

Monica Vidales är ex svärmor, hon tog Salma till psykiatin i Malmö. Jag har pratat lite med 
Monica, vi var ganska nära. Antonio Monicas ex man är död. 

Daniel bor i Spanien det är Astrid ex man, Daniel gifte sig med en annan kvinna. Astrid var 
bara med Salma och Gian inte Vanessa. Salma har skickat till mig på Whats app hon skriv att 
det var bra med henne.

De två swishar på 1000 kr var för att hon behövde för att betala el men hon har inte betalat 
tillbaka det var då jag bröt kontakten med henne.

Förhöret är efterhand uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Suarez Rivera, Tatiana Josefina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Skatteverkets idkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

swishar

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-11-24
Förhör påbörjat

09:11
Förhör avslutat

10:10
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Spansktalande telefontolk är med vid förhöret. 

 Tatjana informeras att hon ska höras som vittne i en utredning där hennes namn har kommit 
upp. 

 Tatjana får frågan om vilket telefonnummer hon har och om hon har swish kopplat till sitt 
nummer? 
Tatjana uppger telefonnummer 0769024684
Hon berättar att hon har swish kopplat till numret.  

 Känner du en person vid namn Astrid?
Ja det är en vän till mig som jag lärde känna för 2 år sedan, hennes son och min son och jag 
lärde känna Astrid. Jag lärde känna henne genom internet. Astrid letade efter någon som 
kunde ta hand om hennes bebis, hon la ut en jobbannons på internet. Astrid bodde vid det 
tillfället i Landskrona och jag i Malmö. Vi blev vänner via anställningsintervjun angående 
barnpassning av hennes bebis. Jag har aldrig passat barnet, jag tog aldrig jobbet för det var 
för långt bort för mig att jobba. Astrid har en städfirma som jag senare har jobbat på.  

 Du nämnde att du jobbat på ett företag till Astrid. Berätta mer om det?
Jag kanske har ett kontrakt i min telefon annars har jag de hemma. Det är ett väldigt litet 
företag, Astrid ringde mig bara när det fanns något extrajobb eller så, det var inget fast jobb. 
Det var länge sen som jag jobbade och jag jobbade bara 2-3 månader. Jag jobbade med 
städning. Det är ett mycket litet företag det är bara 2-3 personer som arbetar där och jag 
jobbade extra. Jag sa att det var 2-3 personer som jobbar på städfirman för att jag träffade 
dem vid jobbtillfällena men jag vet ju inte hur många som är anställda i företaget exakt. 

 Under 2020 får du swishar  till dig på ca 24 000kronor in på ditt kontonummer som kommer 
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från Astrid. Inte i en klump utan vid flera olika tillfällen som tillsammans blir ca 24 000kr. 
Berätta.
Tatjana säger att hon inte visste det och att hon vill kolla sitt konto. 
Jag har inte har haft koll på det eller lagt märket till hur det har varit med swish. Jag kan 
logga in och kolla om det är vid tillfällen som jag har jobbat som jag fått swisharna från 
Astrid. 

 April 2020 fick du första och nu i oktober 2021 fick du sista swishen av Astrid. Berätta. 
 Jag kan tänka mig att det är för vi har varit och handlat saker när vi varit på stan, vi kan ha 
druckit och jag har haft kontanter och Astrid har haft problem med sin swish. Då har jag 
betalat och sen har jag fått tillbaka pengar via swish. Jag betalar kontant och sen betalar hon 
tillbaka till mig några dagar senare via swish. Det är små summor varje gång och jag ser inte 
att det är något problem med det. 

 På vilket sätt har Astrid haft problem med swish?
Hon sa att hon inte kunde skicka i den stunden. Jag vet inte vad de är för problem. Jag sa till 
Astrid att jag hade kontanter och betalade så länge. 

 Har Astrid haft problem med swish under ett års tid?
Ni kan ju se här vilka tillfällen här ( en utskrift  med swishar som gått mellan Astrid och 
Tatjana) 
Vad jag vet så har det varit så här vid några tillfällen. Tex för några dagar sedan träffade jag 
Astrid, det var en rent vänskapligt träff. Det kan även ha varit vid jul då hon swishat till min 
son och sådana tillfällen. Små beloppen är säkert från vänskapliga träffar de större beloppen 
är nog ifrån när jag har jobbat. 

 Varför har du så mycket kontanter med dig?
Jag har alltid lite kontanter på mig, det är från att jag har jobbat och i mindre belopp, som jag 
har sagt har jag aldrig gett Astrid stora belopp. 

 Vad heter Astrid i efternamn?
Jag kallar mina vänner för deras förnamn, hon heter Astrid Fort på facebook, jag tror att hon 
heter Valdales eller något i efternamn. Men jag vet inte säkert vad hon heter i efternamn. 

 Har du telefonnummer till Astrid?
Ja det har jag men jag vill inte ge ut det för jag har inte behörighet av Astrid att lämna ut det.

 Förhöret uppläst och godkänt i anteckningsform.  
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Suarez Rivera, Patricia Gina Teresa
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

nationellt idkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Karolina Deck
Förhörsdatum

2021-11-24
Förhör påbörjat

13:06
Förhör avslutat

13:21
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

KAROH

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

 Med vid förhöret är spansktalande telefontolk. 
Kussiv text är förhörsledarens frågor/kommentarer. 

Hur länge har du haft till mobilnummer och har du swish kopplat till det?
Jag har haft mitt nummer i ca 5 år, 0761746442. 
Jag har kopplat swish till mitt nummer. 
Det är bara jag som använder swishen. 

 I en utredning som pågår har vi sett att du swishat en person som heter Astrid. Vem är 
Astrid? 
Jag vet vem Astrid är, Hon heter Flure i efternamn, tror jag. 
Astrid träffade först min syster Tatjana. Där igenom min syster jag lärde känna Astrid. Min 
syster Tatjana skulle vara barnvakt åt Astrids barn. Detta var för två år sedan ungefär. Astrid 
har bara varit en bekant med mig. Ett tag blev jag utan arbete och frågade Astrid om hon hade 
något jobb åt mig. Jag jobbade åt henne i mindre än en månad. Vi skrev ett arbetsavtal och 
jag har bara en lönespecifikation ifrån Astrid företag. Jag jobbade för Astrid för 2 år sedan. 
Jag gjorde bara ett jobb åt henne och det gällde städning. Det var i november som jag jobbade 
åt Astrids företag. Astrid gjorde en överföring till mitt bankkonto vid utbetalning. Det 
innefattade ingen swish-betalning, det var en insättning på mitt bankkonto.

 Vi har kunnat se att Astrid och du har swishat summor till varandra, du swishar tex 
2500kronor till Astrid vid ett tillfälle 2020-12-03.
Om det är så att hon har swishat mig är det för att jag har lånat henne pengar och att hon har 
lämnat tillbaka pengar till mig. När jag swishade henne pengar 2500kr så gällde de en 
barnvagn som jag köpte till min dotter som nyligen fått barn. Jag köpte barnvagnen av Astrid. 
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 Du får totalt 8600 utav Astrid, berätta?
Jag minns inte exakt beloppen, jag minns att jag har lånat ut pengar och hon har gett tillbaka 
mig pengar i flera omgångar. 

 Hur gör du när du lånat henne pengar och varför?
Jag har gett Astrid pengar i kontanter. Astrid har sagt till mig att hon har ekonomiska problem 
och jag frågade inte kring omständigheterna. 

 Hur mycket har du totalt lånat ut till Astrid?
8000kronor. Jag börjar minnas men vill inte säga ett specifikt belopp för jag är rädd att säga 
fel. 

 Du uppger att Astrid bara är en bekant, hur kan du lita på henne?
För att hon är en vän med min syster Tatjana, så jag litar på Astrid. 

 Vet du vart Astrid bor?
Jag hämtade barnvagnen i hennes första bostad. Jag vet inte vart hon bor nu men bara där 
Astrid bodde först. Jag åkte till adressen tillsammans med min dotter, så jag kan inte adressen 
vid namn. Jag visste att hon skulle flytta. 

 Under hur lång tid har du lånat ut pengar till Astrid?
Vid tillfällen som jag lånat ut pengar till Astrid kunde de ta ungefär 1,5 månad innan jag fick 
tillbaka pengarna. 

 Har du behövt jaga på Astrid för att få tillbaka dina pengar?
Nej det har jag inte behövt. 

 Har du telefonnr till Astrid? 
Ja det är 0708658855

 Förhöret uppläst och godkänt i anteckningsform. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Bergqvist, Maria
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Pass
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-11-25
Förhör påbörjat

09:50
Förhör avslutat

10:34
Förhörsplats

Polisstationen i Kävlinge
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Frida Nylén Biträdande förhörsledare
Berättelse

Maria informeras om att hon hörs som vittne.

 Vad har du för telefonnummer och har du swish kopplat till det?
0704003178 det har jag haft sedan 2007. Jag har swish kopplat till det

 Du har fått en swish från Astrid Vidales, vem är Astrid och varför fick du swishen?

Hon har flyttat till Spanien, jag har ett hus i Ängelholm på Ängavångsgatan 32 och det har 
jag haft uthyrt. Jag bodde inte där då, övervåningen hade jag också uthyrd Det var en familj 
som jag fick kontakt med som hyrde undervåningen. Det var en spanskfamilj som hyrde 
undervåningen men de har flyttat tillbaka till Spanien, de hade en pojke eventuellt gick han 
på mellanstadiet.

De flyttade ut i november eller december 2020 det var innan jul Samuel hette han och hon 
hette Joy eller Joycelin.

Salamon är en vän till mig han kände Joy. Jag jobbade med Salamon på marknader. Det var 
genom Salamon som jag fick kontrakt med Joy. Joy och Samuel betalade hyran kontant eller 
via swish. Jag tror hyran var på 8 000 kr i månaden men nu kostar det 12 600 kr i månaden. 
Jag har kontrakten hemma, jag kan skicka hyreskontraken till er.

Astrid swishade mig 2980 men de har kvar en hyresskuld på 2500 kr.

Joy jobbade för Astrid, jag tror hon städade eller om hon jobbade i något kök. De är Joy som 
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ringde när de hade kris med pengar. Jag har för mig att Astrid swishade mer än en gång.

Första gången de kom då la de en handpenning kontant 3000 kr, jag tror det var Astrid som 
betalade hyran åt Joy och Samuel

 Maria tittar i mobiltelefonen, hon uppger att hon tror hon fick flera swishar från Astrid.

Joy jobbade åt Astrid, min uppfattning är Astrid skickade betalning av hyran till mig istället 
för att betala lön Joy. 

Jag pratade en gång med Astrid i telefon. Det handlade om att Joy och Samuel hade det tufft 
ekonomiskt, jag skulle ha tålamod med betalningen.

Det var Joy, Samuel och deras två barn som bodde i mitt hus, sonen studerade i Lund. De 
pratade inte så bra svenska. De sa att de hade känt sig lurade här i Sverige, de hade hyrt av 
någon annan person innan men helt plötsligt skulle Samuel tvingas upp på taket och fixa taket 
därför ville de flytta in i mitt hus.

När jag fick sista betalningen hade de redan flyttat ut.

 En kvinna som Denni De La Rosa har varit skriven på Ängavångsgatan 32, vad vet du 
om henne?

Det vet inte jag vem det är, jag kan se på kontraktet om det finns någon med det namnet men 
det tror jag inte. Det har varit folk skrivna på min adress som jag inte känner till. Det är en 
Stefan Jönsson som bor på övervåningen, han har bott där lång tid, han har bott hos mig i två 
omgångar.

Förhöret är efterhand uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Zuniga Oyarzun, Carlos
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2021-11-23
Förhör påbörjat

16:50
Förhör avslutat

17:04
Förhörsplats

Rättscenter Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Carlos informeras om att han hörs som vittne.

 Vad har du för mobilnummer och hur länge har du haft det?
0702993246 är mitt mobilnummer jag har haft det sedan 2016, jag har swish till det numret. 
Det är inte annan som har tillgång till min swish.

 Vi har hittat en Swish från dig till Astrid Vidales den 24 aug 2020 på 100 kr

Det kan vara en bekant som bett mig swisha åt mig.

 Swishen skickas kl 01:15 och är på 100 kr

Jag har ingen tanke på vad det är.

 Den andra swishen skickas den 9 augusti 2020 på 10 000 kr.

Jag minns inte, jag kanske gjorde det, jag kommer inte ihåg.

 Den tredje swish 7 augusti 2020 på 1000 kronor

Jag minns inte.

 Vem är Astrid?

Jag känner inte henne, det kan vara en bekants bekant som jag inte känner.

 Du swishar totalt 11 100 kr under några dagar till Astrid
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Jag minns inte.

 Du får en swish på 1000 kr från en kille som heter Thiago.

Jag har en vän som heter Thiago, han heter Thiago Lukas Pinero.

 Den swishen är från Thiago Merino Vergara

Jag har bytt bank jag hade tidigare Swedbank nu har jag Nordea så jag har inte kvar 
swisharna i min mobil.

 Vi avbryter förhöret. Carlos delges misstanke i K1428499-21
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Förhör
Vittnesförhör, Karlsson Mathias

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Karlsson, Mathias
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Pass
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2021-11-25
Förhör påbörjat

10:28
Förhör avslutat

10:41
Förhörsplats

Industrivägen 23 Lomma i polisbilen
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Mathias informerades om att han kommer att höras med anledning av 20-tal swishar han 
skickade till en person vid namn Astrid. 
Mathias informerades om att han hörs som vittne i en pågående utredning.

Mathias berättade att han känner Astrid sedan länge sedan då han är gudfar till hennes dotter. 
Mathias är en gammal barndomsvän till Astrids före detta man Daniel. Mathias och Daniel 
växte upp tillsammans och umgicks länge. Daniel skulle på sista tiden ofta låna pengar av 
Mathias varför relationen blev sämre och till slut avslutades helt och hållet. 

Anledning till att Mathias swishade Astrid var för att hjälpa henne. Mathias vet att hon är 
ensamstående med två barn och har det tufft så han hjälpte henne genom att swisha pengar till 
henne. Det var cirka tre år sedan Mathias träffade Astrid sista gången men de har kontakt på 
telefon och sms. Astrid är ensamstående med två barn och har det inte lätt alla gånger 
berättade Mathias. 

Mathias informerades om att Astrid har flera barn och han blev förvånad över detta då han 
inte viste det. 
Gällande swishen på 1800 från den 30 juni 2021 berättade Mathias att det var betalning för en 
flyttstädning hemma hos Mathias. Astrid har en städfirma och Mathias anlitade hennes firma 
för flyttstädning. Mathias vet inte om det var Astrid personligen som städade i hans lägenhet 
då han inte var hemma vid det tillfället.  

Mathias berättade att det är en vänskaplig relation mellan honom och Astrid. Senast Mathias 
träffade på Astrid var på en julfest 2018. 

Mathias har ingen relation med sin guddotter och inte heller med Astrids före detta Daniel. 
Mathias vet dock att Daniel bor i Spanien.
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Det var infekterat mellan Daniel och Astrid och när dem gick isär så gjorde Astrid vissa 
närmanden mot Mathias. Hon skickade bland annat lite nakenbilder till Mathias efter 
julfesten 2018 och Astrid ville inleda en relation med Mathias som inte var intresserad. 

Mathias beskriver Astrid som en Latina som är snäll och omtänksam.  

Mathias berättade att han vid något tillfälle även skickade pengar till Astrid då hennes bil 
gick sönder. Astrid bad om hjälp och Mathias tyckte synd om henne som var ensamstående 
med två barn och skickade pengar till henne. Vid den swishen tror Mathias att han skrev 
något i stil med "laga din bil" 

Mathias undrade om Astrid var i fara.

Förhöret är uppläst och godkänt. 

Förhör med Karlsson, Mathias; 2021-11-25 10:28   diarienr: 5000-K13204-21 131



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Cifre Gomila, Maria Antonia
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

körkort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swishar till och från Astrid Vidales

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Karolina Deck
Förhörsdatum

2021-11-25
Förhör påbörjat

09:08
Förhör avslutat

09:33
Förhörsplats

Landskrona polisstation
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

KAROH

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Kusiv text är förhörsledarens kommentarer/frågor. 
Maria informeras att hon ska höras som vittne då hennes namn har kommit upp i en 
utredning. 

Maria tillfrågas om hennes mobilnummer och om hon har swish kopplat till numret. 
Maria uppger att hon använder telefonnummer 0703129318 och att hon har swish kopplat till 
mobilen. 

 Maria tillfrågas om hon vet vem Astrid är och att förhöret gäller några swishar som är 
mellan Maria och Astrid, en swish ifrån Astrid till Maria på 2000kr 2019-08-20 och en där 
Maria swishar 300kr till Astrid 2019-11-08?
Maria berättar att hon vet vem Astrid är. De träffades på SFI (Svenska för invandrare) för 
länge sen. Astrid lånade 2000kronor av Maria i kontanter och Maria fick sedan tillbaka 
2000kronor av Astrid via swish. Maria minns inte vad Astrid sa att hon skulle ha pengarna 
till. 

Maria berättar att Astrid är en vän som hon brukar träffa och ta en kaffe med då och då men 
att de inte är så nära. 

 Maria ombeds att beskriva Astrid som person.
Maria säger att Astrid är en ostabil person. Att Maria från början tänkt att det är något som 
inte stämmer kring Astrid. Allt runt Astrid är rörigt, det känns som att Astrid inte alltid är 
ärlig och berättar hela sanningen. Astrid ska ha en städfirma. 
Maria berättar att Astrid har många barn men att hennes känsla är att Astrid inte är så 
intresserad av sina barn utan är mer intresserad av att vara ute och festa. 

Maria berättar att hon senast hade kontakt med Astrid i april nu i år 2021. Det var bara en 
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konvensation om "hur läget var, allt bra med dig?". 

Maria berättar att Astrid pratade ofta om att skicka pengar till Paraguay. Det ringde också 
från Paraguay, Astrid uppgav att hon hade sin mamma och syster kvar i Paraguay. Maria 
berättar att Astrid var tillsammans med en man som hette Daniel. Astrid och Daniel gifte sig 
men bråkade väldigt mycket. Daniels familj är i Landskrona och Astrid tar ofta hjälp av 
Daniels familj att passa barnen.

Maria har fått en känsla om prostitution kring Astrid, Maria har lagt märket till att Astrid ofta 
går på fester och får saker betalat för sig som drinkar samt att Astrid pratat om att hon skulle 
åka runt i Sverige och hämta sina väninnor.    

 Swishen du skickar till Astrid på 300kr, vad gällde den?
Maria berättar att hon minns att hon en gång tog hjälp av hemstäd i samband med att hon 
renoverat sitt badrum. Maria kontaktade Astrid som skulle komma och hjälpa henne att städa. 
Dock kom aldrig Astrid själv utan Astrid skickade en väninna som städade badrummet och 
Maria fick sedan skjutsa hem kvinnan. Kvinnan bodde på Suellsgatan i Landskrona. Maria 
skickade 300 kronor för städningen till Astrid.  

 Vad heter Astrid i efternamn?
Maria svarar; Astrid Ferre, men att hon inte är säker. 
 Astrid hette Ferreira i efternamn innan hon bytte till Vidales. Maria förevisas Astrid Vidales 
passbild och Maria säger då att det är den Astrid hon berättat om. 

Förhöret avslutas och är uppläst och godkänt i anteckningsform. 

Förhör med Cifre Gomila, Maria Antonia; 2021-11-25 09:08   diarienr: 5000-K13204-21 133



Förhör
Vittnesförhör, Tiburcio, Herrera, Carolina

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Tiburcio Herrera, Carolina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Skatteverkets ID-kort
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Swish 2019-01-17

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Esad Ajanovic
Förhörsdatum

2022-02-08
Förhör påbörjat

11:56
Förhör avslutat

12:08
Förhörsplats

Polisstatiunen Lerum
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Arenvang, Herman

Berättelse

Carolina informerades om att hon kommer att höras som vittne i en pågående utredning. 
Anledning till förhöret är att Carolina 2019-01-17 klockan 17:45 erhöll en swish på 500 
kronor med texten "Nicole" från en person vid namn Astrid. 

Carolina tillfrågades om hon minns den aktuella swishen och hon svarade att hon inte har en 
aning vad detta kan handla om. Carolina berättade att det måste vara hennes pappas syster 
som har skickat den aktuella swishen. Nicol är inte min pappas riktiga syster men har 
uppfostrats av min pappas föräldrar i Dominikanska Republiken varför jag kallar henne för 
min pappas syster berättade Carolina. 

Carolinas pappa var i fängelset i Malmö och Carolina tror att det var Nicol som skickade 
pengar till Carolina för att Carolina och hennes syster skulle kunna åka till Malmö och besöka 
pappan i fängelset. Carolina och hennes syster kom till Sverige i juli 2018.

Carolina tror att det var därför Nicol skickade den aktuella swishen till henne men Carolina är 
inte helt säker på detta. 

Carolina tillfrågades om hur det kommer sig att swishen inte kommer från Nicole utan från en 
kvinna vid namn Astrid Vidales och hon svarade att hon inte vet men antar att Nicole inte 
hade egen swish och därför skickade någon annan pengarna. Carolina känner inte Astrid 
Vidales och vet inte vem detta är men tror att det skulle kunna vara någon väninna till Nicole. 

Carolina har inte någon kontakt med Nicole idag och tror att det var senast för cirka 1-1.5 år 
sedan Carolina hade kontakt med henne. Vid senaste träffen med Nicole så var Carolina och 
fikade med henne på någon kaffe i Göteborg. 

Carolina vet inte vad Nicole gör i Sverige men tror att Nicole kanske träffar sin son som bor 
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här i Sverige med sin sambo. Han ska heta Delvil Delarosa och var ungefär 26-27 år 
gammal. 

Förhöret uppläst och godkänt. 

Förhör med Tiburcio Herrera, Carolina; 2022-02-08 11:56   diarienr: 5000-K13204-21 135



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Vidal Villanueva, Luis
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Kontrollfrågor
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs som vittne.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-03-10
Förhör påbörjat

10:03
Förhör avslutat

10:08
Förhörsplats

telefonförhör
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Luis informeras om att ett vittnesförhör ska hållas med honom med anledning av att hans 
telefonnummer och namn dykt upp i en utredning hos polisen.

Luis tillfrågas om det är hans nummer förhörsledaren ringer på, och om han har swish 
kopplat till telefonnumret. Luis säger att det är hans telefonnummer och att han har swish 
kopplat till numret. Det är bara han som använder telefonen och det är bara han som kan 
logga in på sin swish med bank-id. Ingen annan kan hans kod.

Luis tillfrågas om han känner någon som heter Astrid Vidales och Luis säger att Astrid var 
tillsammans med en vän till honom för några år sedan. Vännen heter Daniel Vidales.

Luis tillfrågas om två swishar som han har skickat till Astrid Vidales den 8 oktober 2019 på 
500 kronor och den 6 oktober 2020 på 1000 kronor. Luis säger att han någon gång lånade 
pengar av Astrid och att han swishade tillbaka lånet.

Uppläst och godkänt.
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Cerda Berrios, Alejandro
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt koppleri, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Herman Arenvang
Förhörsdatum

2022-01-28
Förhör påbörjat

11:10
Förhör avslutat

11:30
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Alejandro informeras om att detta är ett kompletterande förhör gällande hans 
lägenhetsuthyrning.

Under vilken tid hyrde du ut rum/lägenhet till Carolina?

Det var någon gång i september eller augusti.

 Den 15 september får du en swish av Astrid på 4000 kr, du uppgav i förra förhöret att 
du hyrde ut i en månad till Carolina. Vilken adress var det som du hyrde ut?

Svartmangatan 18 våning 1. Det är ett kontor. Carolina var kanske där i augusti, det vet min 
kollega om det stämmer. Det var på sommaren, eventuellt i slutet av juli eller början av 
augusti. Carolina var där i en månad. Carolina ville betala kontant i euro till mig men det ville 
jag inte, jag sa till henne att vi tar betalningen efteråt. Hon ville betala hyran när hon kom 
men jag ville ha pengar på kontot så hon betalade efteråt. Hon sa att hon inte hade några 
kontanter men att en kompis till henne kunde låna ut pengar. 

Carolina flytta ut i början av september eller slutet augusti. Jag skulle bara hjälpa henne under 
en månad med lägenhet. Jag ville hyra ut min lägenhet för att få in hyran. Jag hade en 
hyrestagare innan Carolina men när Corona kom flyttade han ut från den lägenheten. Det är 
ett kontor och han hade en resebyrå så under Coronan så hade han inte råd att vara kvar, jag 
ville få in en hyresgäst och jag ville inte bara stå där att betala hyran det var därför jag hyrde 
ut till Carolina.

Astrid ringde mig om jag skulle hyra ut lägenheten men det blev inget för den kostar 16 000 i 
månaden.
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 Paloma eller Astrid som hon heter tar kontakt med dig och vill hyra lägenheten på 
Svartmannagatan under dec 2020, vi har en chatt mellan er. Hyr Paloma den 
lägenheten då i december 2020?

Nej det blev inget jag vet inte varför men hon frågade om hon fick hyra lägenheten.

Carolina, kan du berätta om henne? Vad heter hon? Adress, kontaktuppgifter mm
Vi har kontakt lite då och då. Jag träffade innan hon fick sina döttrar. Jag kan inte hennes 
efternamn men jag tror att jag har det min gamla mobil. Jag kan kolla och återkomma om jag 
hittar hennes efternamn. Jag har en lägenhet på Mallorca och vi har träffats när jag har varit 
där. Carolina hörde av sig den gången hon kom till Sverige, om hon skulle komma hit då 
skulle hon nog höra av sig till mig. 

 Du uppgav i förra förhöret att Carolina skulle vidare till Örebro, kan du berätta vad 
du vet om det?
Hon sa att hon skulle vidare till Örebro och sedan skulle hon tillbaka till Spanien. 
Carolina sa att hennes kompis hade precis blivit opererad hon höll henne sällskap. Carolina 
säger att de ska åka vidare till Örebro jag vet inte om hon gjorde det eller åkte tillbaka till 
Spanien. Carolina bodde i min lägenhet tillsammans med en kompis som jag inte vem det är, 
jag berättade i förra förhöret om henne.

Alejandro vill inte ha förhöret uppläst för att godkänna det.

Förhör med Cerda Berrios, Alejandro; 2022-01-28 11:10   diarienr: 5000-K13204-21 138



Förhör
Vittnesförhör om Chanel-väskan

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Petrovic Bertilsson, Jessica
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagningar
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Jessica hörs med anledning av uppgifter om en Gucci-väska.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-06-13
Förhör påbörjat

12:20
Förhör avslutat

12:23
Förhörsplats

Telefonförhör
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Konceptförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Jessica informeras om att hon hörs som vittne angående uppgifter om en väska som togs i 
beslag hemma hos Astrid Vidales och hennes bror Boney den 17 maj. Jessica uppger att hon 
känner till Astrid och att hon vet lite grann av historien med Astrid och Boney.

Jessica får se en bild på en väska av märket Gucci. På fråga om det är en väska hon känner 
igen svarar Jessica nej. Jessica berättar att hon köpte en Gucci eller Luis Viton-väska i 
Thailand för 20 år sedan som är falsk, men det är inte den väskan.

Förhörsledaren säger att Astrid Vidales sagt till polisen att väskan är Amandas, Jessicas 
dotter. Jessica säger att hon inte tror det, men att hon måste dubbelkolla med båda sina barn. 
Jessica säger att hon kan visa bilden på väskan för sina barn och återkomma senare om de har 
något att berätta om väskan.

Uppläst och godkänt
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Datum

2022-06-13

Diarienummer

5000-K13204-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Väska av märket Gucci som förevisades i förhör.

Sida 1 (2)

, 2022-06-13 12:20   diarienr: 5000-K13204-21 140



1. 

Sida 2 (2)

, 2022-06-13 12:20   diarienr: 5000-K13204-21 141



Förhör
Vittnesförhör om Chanel-väska

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Petrovic Bertilsson, Jessica
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polis
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs som vittne angående en väska av märket Chanel.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-06-13
Förhör påbörjat

13:27
Förhör avslutat

13:29
Förhörsplats

Telefonförhör
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

FN

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse
Jessica ringer upp förhörsledaren och berättar att Jessicas dotter Amanda berättat för Jessica att 
Amanda lånat ut en väska av märket Chanel till Astrid. Väskan är från en loppis på Öland och 
är inte äkta. Jessica får se en bild på en väska av märket Chanel som polisen har i beslag. 
Jessica säger att det är den väskan, Amanda ser också väskan och bekräftar att det är den 
väskan som Amanda lånat ut till Astrid.

Jessica gör anspråk på väskan.

Uppläst och godkänt.
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Datum

2022-06-13

Diarienummer

5000-K13204-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Väska av märket Chanel som visades i förhör.

Sida 1 (2)

, 2022-06-13 13:27   diarienr: 5000-K13204-21 143



1. 

Sida 2 (2)

, 2022-06-13 13:27   diarienr: 5000-K13204-21 144



Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Hörd person

Johansson, Lina
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Dataslagningar
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Hörs som vittne i anledning av att Lina hyrt ut en lägenhet på Möllan i Malmö till
Astrid Vidales.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Frida Nylén
Förhörsdatum

2022-07-26
Förhör påbörjat

10:48
Förhör avslutat

11:06
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Lina berättar att hon hyrde ut sin lägenhet via Airbnb på Kristianstadsgatan 6 A i Malmö 
under pandemin. Astrid bokade Linas lägenhet en vecka, 7 nätter för 2 gäster den 8 maj 2020 
till 15 maj 2020. På Airbnb skrev Lina upp regler som gällde vid uthyrningen. Lina skrev att 
bara personen som hyr får vistas i lägenheten, ingen annan. Lina hade tidigare hyrt ut sin 
lägenhet, då visade det sig att några kvinnor prostituerade sig där, så Lina var försiktig. 

Lina googlade Astrid och det stod att Astrid bodde i Landskrona. Lina frågade vad Astrid 
skulle ha lägenheten till och Astrid sa att hon skulle festa i Malmö. Lina och Astrid skrev bara 
till varandra, de pratade inte i telefon någon gång. Lina har raderat sitt konto på Airbnb och 
kommer inte längre åt konversationen. Lina har kontaktat Airbnb som sagt att konversationen 
är borta, att det inte går att återskapa. 

Lina frågade Astrid om Astrid läst reglerna? Astrid svarade att hon läst reglerna. Lina frågade 
ytterligare en gång om Astrid verkligen läst igenom, och Astrid svarade att hon gjort det.

Lina bodde hos sin sambo under tiden hon hyrde ut lägenheten på Möllan. Lina lämnade 
nycklarna på en restaurang i närheten och sa till Astrid att Astrid kunde hämta nycklarna där. 
Lina tog en skärmdump på Astrid och visade personalen på restaurangen, men de hade inte 
koll på vem de lämnade ut nyckeln till.

Det var inte Astrid som hämtade ut nycklarna, det var någon annan. Lina vet det eftersom 
hennes granne såg att det inte var Astrid. Lina hade visat en bild på Astrid för grannen. 
Grannen hade koll när en kvinna kom till Linas lägenhet. Grannen ringde Lina och sa att det 
inte var Astrid. Det var en svart tjej som gick in i Linas lägenhet. 3 timmar senare ringde 
grannen till Lina. Grannen sa till Lina att "nu har det hänt igen". Grannen syftade på att det 
pågår prostitution igen i Linas lägenhet och sa att nu får det vara nog.
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Lina försökte ringa Astrid men Astrid svarade inte. Lina skickade ett meddelande till Astrid. 
Lina skrev "Det är inte du som bor i min lägenhet. Jag kommer åka dit nu. Ser jag att det är 
någon annan som bor där kommer jag ringa polisen".  Lina satte sig i bilen. När Lina kom till 
lägenheten var den tom.

I lägenheten var en filt upphängd framför fönster. De hade tagit ur lakan som låg framlagt. 
Det luktade av rökelser. Det var mat i kylen. Linas granne filmade när 2 mörkhyade kvinnor 
gick ut ur porten med sina väskor.

Astrid betalade en deposition till Airbnb. Lina fick en bekräftelse att det var Astrid som skulle 
hyra. Lina skulle fått betalningen av Airbnb efter vistelsen, men Lina fick ingen betalning 
alls. Astrid hade sagt till Airbnb att hon var tvungen att flytta från lägenheten på kvällen och 
att det var svårt at hitta nytt boende så sent, så Astrid fick pengarna tillbaka av Airbnb som 
plåster på såren.

Lina skrev en recension om Astrid på Airbnb, att Astrid hade en bordell i Linas lägenhet. 
Lina antar att polisen sett det och att det är därför polisen nu ringer.

Lina och Astrid har inte haft någon mer kontakt efter det här tillfället.

Uppläst och godkänt  

Förhör med Johansson, Lina; 2022-07-26 10:48   diarienr: 5000-K13204-21 146



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Skäligen misstänkt person

Svensson, Livia Janaina
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19821109-2302
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-07
Namn

Svensson, Livia Janaina
Personnummer

19821109-2302
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Belo Horizonte
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0768221296: Mobiltelefon
Postadress

Täppan 1 LGH 1003
702 17  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Diarienr

5000-K13204-21
Skäligen misstänkt person

Vidales, Astrid
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19850101-9585
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Ärende

Diarienr

5000-K13204-21
Handläggare

Nylén, Frida
Gärning

Grovt koppleri

Berörd person

Personnr

19850101-9585
Efternamn

Vidales
Förnamn

Astrid
Underrättelse utsänd

2022-09-26
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-11-07
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-10-19
Underrättelsesätt

Notering

Lämnat till Astrid på häktet

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Malm, Anders
Underrättelse utsänd

2022-09-27
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-11-07
Underrättelsesätt

Notering

Skickat krypterat via mail.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 2 Rgn Bergslagen
Ärende

Diarienr

5000-K13204-21
Handläggare

Nylén, Frida
Gärning

Koppleri

Berörd person

Personnr

19821109-2302
Efternamn

Svensson
Förnamn

Livia Janaina
Underrättelse utsänd

2022-10-10
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-11-07
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Notering

Livia har givits möjlighet att ta del av protokollet skriftligen, men meddelar att hon tar del genom sin
advokat.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Borg, Adam
Underrättelse utsänd

2022-10-10
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-11-07
Underrättelsesätt

Notering

Skickat via post.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran


